
 TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT  
 

KÖZGYŰLÉSE 
 
Szám: 1-65/2021. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

KÉSZÜLT:  a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2021. június 25-i soron 
következő nyílt üléséről. 

 
AZ ÜLÉS HELYE:  Szekszárd, Vármegyeháza díszterme (Szekszárd, Béla király tér 

1.) 
 
AZ ÜLÉS KEZDETE: 10:00 óra 
 
A KÖZGYŰLÉSEN JELEN VOLT: 
Barnabás István, Bencze János, dr. Égi Csaba, Dr. Kostyálné Dr. Kovács Klára, 
Fehérvári Tamás, Filóné Ferencz Ibolya, Kapitány Zsolt, Kovács János, Mezősi 
Árpád, Orbán Attila, Pintér Szilárd, Széles András, Takács László. 

 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT JELEZTE:  
Ribányi József, Szabó Loránd. 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT NEM JELEZTE: - 
 
A JELENLÉVŐ KÉPVISELŐK SZÁMA: az ülés kezdetekor 13 fő  
 
Az ülésen jelen volt Losoncziné dr. Baranyai Eszter megyei főjegyző és dr. Ritter 
Beáta megyei aljegyző. 
 
A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT MEGHÍVOTTAK:  
Süli János, fejlesztéspolitikai tanácsos 
Szabó Csaba, megyei rendőrfőkapitány 
dr. Balázs Gábor, a Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság igazgatója 
dr. Printz János, a dr. Printz és Társa Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. ügyvezetője 
 
SAJTÓ KÉPVISELETÉBEN MEGJELENTEK:  
Az MTI Tudósítója, a Tolnai Népújság és a Tolnatáj TV munkatársai.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Szeretettel és tisztelettel köszönti a Közgyűlés tagjait, a meghívott vendégeket, a 
média képviselőit és a Hivatal dolgozóit. A Közgyűlés mai ülését megnyitja.  
 
Megállapítja, hogy a 15 képviselőből jelen van 13 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
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Elmondja, hogy az írásos napirendi pont javaslatot a mai közgyűlésről a 
képviselőtársak megkapták. A bizottságok elvégezték a munkájukat. Megkérdezi, 
hogy van-e valakinek a napirenddel kapcsolatban kérdése, véleménye. 
 
Kérdést, véleményt nem lát, ezért kéri, hogy szavazzanak a napirendről.  
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal, tartózkodás, ellenszavazat 
nélkül a napirendet elfogadta. 
 
 
N A P I R E N D: 
 
1. Tájékoztatás a Paks II. projekt aktuális ügyeiről  
 Előterjesztő és előadó: Süli János, a Közgyűlés Fejlesztéspolitikai Tanácsosa 
  
2. Beszámoló Tolna megye 2020. évi közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság 

érdekében tett intézkedésekről és az azokkal kapcsolatos feladatokról  
Előterjesztő és előadó: Szabó Csaba,  a Tolna Megyei Rendőr-főkapitányság 
vezetője 
 

3. Tájékoztató a Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2020. évben 
végzett tevékenységéről 
Előterjesztő és előadó: dr. Balázs Gábor, tű. ezredes, TMKI igazgató 

 
4. Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés 
között történt eseményekről 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
  Losoncziné Dr. Baranyai Eszter, megyei főjegyző 
 

5. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről 
szóló 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
6. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 3/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
7. Javaslat a Tolna Megyei Értéktár Bizottság ügyrendjének módosítására 

Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

8. Javaslat a Pannon Európai Területi Társulásból történő kilépésre  
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 

9. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi marketing-tervének 
elfogadására 
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
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10. A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi nemzetközi tevékenységének 

értékelése, valamint javaslat a 2021. évi külügyi tervének elfogadására  
 Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 Előadó: Orbán Attila, a Közgyűlés alelnöke 
 
 
A napirendi pontok tárgyalása következik.  
 
 
 
1. NAPIRENDI PONT 
Tájékoztatás a Paks II. projekt aktuális ügyeiről 
Előterjesztő és előadó: Süli János, a Közgyűlés Fejlesztéspolitikai Tanácsosa 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszönti az ülésen Süli János fejlesztéspolitikai tanácsos urat, és felkéri, tartsa meg 
szóbeli tájékoztatóját.  
 
Süli János, fejlesztéspolitikai tanácsos: 
Köszönti a Közgyűlés Elnökét, tagjait, illetve a vendégeket, akik bekapcsolódtak a 
Közgyűlés munkájába. Elmondja, hogy örül a lehetőségnek, hogy alkalmanként, 
félévente, ahogy a helyzet engedi, eljön és tájékoztatja a Közgyűlést, hiszen az 
ország legnagyobb beruházása zajlik Tolna megyében. A legutolsó ilyen tájékoztató 
akkor volt, amikor beadták a tervcsomagot az Országos Atomenergetikai Hivatalnak. 
Ez június 30-án közel egy éve volt. Elmondja, hogy a tervek szerint 2029-2030-ban 
szeretnék a két blokkot kereskedelmi üzemre átadni, ami azt jelenti, hogy hamarabb 
készen kell lenniük. Tehát lesz egy komoly 6-8 hónapos tesztüzem, amikor minden 
üzemállapotban, minden biztonsági rendszert valós körülmények között 100%-os 
teljesítményre fölvéve lepróbálják a blokkok teljesítményét. Ez a folyamat garantálja, 
hogy nem 3 év a szavatosság, hanem ezek a berendezések 60 évig is jól működnek 
majd. A hibák így a tesztkörülmények között jöhetnek elő, ahogyan az az 1-4 
blokknál is történt. Ezeket kiszűrik, és amikor a kereskedelmi üzemre átadják, akkor 
már hibamentesen üzemelnek.  
A hatóságnak, ahogy korábban is jelezték 12+3 hónapja van, hogy elbírálja a 
létesítési engedélyt. Írásban már jelezték, hogy a 3 hónap plusz időre is igényt 
tartanak. Ezért ők is úgy ütemezték, hogy szeptember végén lesz, amikor a létesítési 
engedély-kérelmet megkapják, és akkor folytathatják a munkát. Az volt a terv, hogy a 
földmunkákat párhuzamosan, hamarabb próbálják megkezdeni. Ehhez megtörtént a 
jogszabály-módosítás, illetve a brüsszeli bizottság is jóváhagyta. Viszont a nyertes, 
egy német cég, aki a földmunkát, a megépítést fogja csinálni, ezt az előnyt nem tudta 
hozni. Azonban mivel hamarabb kezdték el ezt a munkát, kiderült, hogy ez nem lesz 
egyszerű, hiszen a teljes erőmű épület alatt meg kell erősíteni a talajt, ami egy 
vízben gazdag, ásványi hordaléktalaj, ami évszázadok vagy évezredek alatt 
képződött a területen. Ezt homogénné kell tenni és 22 m mélyre kell leásni a 
munkagödröt, ráadásul úgy, hogy azt vízteleníteni is lehessen. Mindeközben az 1-4 
blokk alatti talajvízszintet nem szabad lesüllyeszteni, hiszen akkor ott a kiszáradás 
veszélye állna elő. Ott tartanak, hogy megpróbálnak egy teszt munkagödröt 
készíteni, hogy lássák hogyan viselkedik, és létre hoznak egy résfalat is a 
munkagödör víztelenítéséhez. A munkagödörbe egyébként 2023. szeptemberében 
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lehet beönteni az első betont, amivel alaplemezt kell csinálni úgy, hogy a beton ne 
repedjen meg. Elég bonyolult technológia, amit végre kell hajtani. 
Földrengésvédelmi szempontból az 1-4 blokkot 0.24-re, 5-6 blokkot 0.34 G-re 
(vízszintes gyorsulásra) méretezik. Ezért robosztusabb az épület, nehezebb a súlya, 
illetve ennek függvényében minden tervet ellenőriznie kell az orosz félnek. Ez 
időigényes, de az engedélyt csak így lehetett korábban beadni. Tehát a főépület 
vonatkozásában itt tartanak, és további 26 fölvonulási épületre van engedélyük. Kb. 
száztizenegynéhány műtárgy lesz, amit meg kell építeni.  
Elmondta a múltkori tájékoztató során is, hogy a szerződés egy fővállalkozási 
szerződés, ahol Paks II. a megrendelő, az orosz fél pedig a fővállalkozó. Az 
alvállalkozók, vállalkozók kiválasztása mind az orosz fél kompetenciája, ez 
egyértelmű szállítói felelősség szempontjából, tulajdonképpen az utolsó vállalkozót is 
ők versenyeztetik meg. Az orosz fél által kiválasztott minden vállalkozó auditálását, 
tehát, hogy nukleáris rendszeren, berendezéseken dolgozhat-e, azt az OAH (Magyar 
Országos Atomenergetikai Hivatal) és Paks II. végzi, és ha alkalmasnak tartja a 
szállítót, akkor az orosz fél megköti velük a végleges szerződést. 
Azt is elmondta, hogy a szerződés 12,5 Mrd euróról szól, ebből 2,5 Mrd a magyar fél 
20%-a, illetve 10 Mrd az orosz hitel. A hitel egy rendelkezésre állási hitel az orosz 
banknál, és amikor az orosz fél egy adott teljesítéssel végez, akkor ők a teljesítési 
igazolás alapján kiadják neki, hogy számlázásra jogosult. Az orosz fél ekkor küld 2 
számlát Magyarországra. Az egyik egy 80%-os számla, amit majd az orosz fél utal át 
neki, a másik egy 20%-os számlarész, amit a Magyar Állami Adósságkezelő Központ 
áll. Tehát ez a pénz nincs itt, nem gyarapítja a költségvetést, akkor hívják le, amikor 
esedékes. Egyébként eddig minden kifizetést előtörlesztett a Magyar Állam, hisz a 
szerződés lehetőséget ad költségtérítésmentes előtörlesztésre. És így van lehetőség 
arra is, hogy ha a nemzetközi piacon olcsóbb hitel kapható, mint ez a korábban 
megkötött és a napokban módosított hitelszerződés, akkor a Pénzügyminisztérium 
eldönti, hogy az előtörlesztés hogyan történjen. Ha nincsen költségvetési forrás, 
akkor felvehet egy kedvezőbb piaci hitelt. Ugyanakkor nem áll érdekükben 
fölmondani a hitelszerződést, hiszen egy 10 Mrd eurós hitelt nem lehet csak úgy 
megkapni, ráadásul azzal, hogy a törlesztést 2031-ben lehessen megkezdeni, amikor 
a blokkok már kereskedelmi üzemre alkalmas állapotban, a hálózatra lesznek 
csatlakoztatva. A pénzügyi szerződés egyébként nyilvános, törvényben lett 
kihirdetve. 
Hogy van vagy nincs szükség a villamos energiára, bár az elmúlt évben visszaesés 
volt, de az látható, hogy idén már 4,4%-os növekmény van, és a nyári csúcsidejű 
villamos energia igény naponta dől meg. Lassan elérjük a téli csúcsidőt, ami 7119 
MW, a valaha mért legnagyobb téli csúcsidejű energiafelhasználás Magyarországon. 
Most 6870 MW-nál tartottunk a nyáriban. Ha megáll a fölmelegedés, akkor 
valószínűleg ezen a szinten maradunk. Azonban Magyarország újraiparosítása is 
zajlik, annak is van villamos energia igénye. Ha mindezt figyelembe vesszük, akkor 
nincs más lehetőségünk, mint hogy megépítsük a Paksi Atomerőművet, tehát az a 
döntés, amit 2009-ben még a Gyurcsány-kormány bevitt a Parlament elé, helyes volt. 
Akkor még 4 párti egyetértésben 95,4%-os támogatást kapott a döntés, nem kellett 
népszavazást kezdeményezni. A hatályos törvény azt mondja, hogy parlamenti 
felhatalmazás kell a folyamat megkezdéséhez, és a folyamat révén lehet beszerezni 
az engedélyeket. Ha az engedélyt meg tudjuk szerezni, akkor építünk erőművet, ha 
nem tudjuk megszerezni az engedélyeket, akkor mindegy, hogy mit döntött a 
Parlament, vagy mit döntött volna a népszavazás, nem építünk erőművet. Az élet 
egyre inkább azt igazolja, hogy szükség van a beruházásra. Jelenleg 30% importtal 
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megyünk. Az import kitettségről pedig mindenki tudja, hogy addig van, amíg barátok 
vagyunk. Ha bármi konfliktus adódik, márpedig miért ne adódhatna, akkor 
megszakad.  
Magyarországon alapvetően megújuló atom- és gyorsreagálású gázturbinás 
blokkoknak kell ahhoz rendelkezésre állni, hogy a fogyasztói igényeket mindig ki 
tudjuk elégíteni. 2700 MW energiakapacitású megújuló energia-forrás már be van 
építve a rendszerbe, ami azonban időjárásfüggő. Olyan egyensúlyt kell teremteni, és 
azt úgy kell működtetni, hogy az energia mindenkor olcsón, időjárástól függetlenül, 
biztonságosan a fogyasztó rendelkezésére álljon. Az olcsóságot az alaperőmű 
biztosítja. Magyarország nem az olcsó bérekkel akarja megnyerni az ipar 
versenyképességét, hiszen látszik, hogy ez a közel 30 éves politika nem vezetett 
eredményre, hisz a fiataljaink lábbal ezt leszavazták, kimentek külföldre, és ott 
vállaltak inkább munkát. Úgy kell ezt az újra iparosítást végrehajtani, hogy olcsó 
energiaárak, olcsó közműdíjak legyenek, csak a béreink lehetnek piaci 
versenyképesek.  
Ennyit kívánt elmondani az erőművel kapcsolatos ügyekről, a pénzügyi háttérről. A 
környéken autózók egyébként láthatják, hogy zajlik a Paksról kiinduló utak felújítása. 
Idén 32 Mrd van a Tolna megyei és a Bács-Kiskun megyei, az erőművet határoló 
települések úthálózatának felújítására. Lényeges szempont, hogy Tolna megye 
úthálózata 2 éven belül 330 km hosszúságban fog megújulni. Pincehelynél a híd 
építése előrehaladott állapotban van, 2024 májusára ígéri a kivitelező. Ez 60.000 főt 
tud majd bekapcsolni közvetlenül az M6-os autópálya elérhetőségébe.  
A COVID járvánnyal kapcsolatban elmondta, hogy minden kormányülésen téma a 
járvánnyal kapcsolatos egészségügyi helyzet, a gazdasági helyzetértékelés. A 
gazdaságot újra lehetett indítani kb. 1- 1,5 hónappal ezelőtt, hamarabb, mint 
másoknál. Ez volt a cél. Köszönettel tartozunk az egészségügyben dolgozóknak, 
hiszen őket érte a legnagyobb megterhelés, nekik kellett helytállni, ők tapasztalták 
azt a szomorú helyzetet is, hogy a lélegeztető gépre feltett emberek nagy része nem 
tért vissza közénk. Nekünk is vannak barátaink, akik nem tértek vissza közénk. A 
fizikai terhelés mellett a pszichológiai terhelés is az egészségügyet, a mentősöket 
érte leginkább, de mindenkinek helyt kellett állni, a rendőrségnek, a 
katasztrófavédelemnek, a buszsofőröknek. Tulajdonképpen tényleg köszönet 
mindenkinek, a Kormány nevében is.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megköszönte a tájékoztatót. Elmondja, hogy az előterjesztést nem tárgyalta 
bizottság, így kérdések, vélemények következnek. Első kérdésként elmondja, hogy 
különböző szinteken terjednek mindenféle információk pro és kontra, sokat hallani az 
atomerőmű építésével kapcsolatban a kavicsbázisról. Úgy tudja, Tolna megye egyik 
településén tiltakoztak, egy másikon támogatták, a harmadikon semlegesen álltak 
hozzá a dologhoz. Mit lehet tudni erről a történetről, mert egzakt információhoz 
nagyon nehéz jutni? Kéri, hogy mindenki tegye fel a kérdését, melyeket majd 
egyszerre válaszol meg a Fejlesztéspolitikai tanácsos úr. Van-e még kérdés, 
vélemény? 
Megadja a szót Filóné Ferencz Ibolya képviselő asszonynak. 
 
Filóné Ferenc Ibolya, képviselő: 
Köszöni a szót. Nem szeretne tiszteletlen lenni, Miniszter úr jelezte, hogy ez nem a 
szakterülete, de a COVID járvánnyal kapcsolatosan sokkal inkább egy kérése lenne, 
semmint véleménye, vagy kérdése. Felsorolni azért sem szerencsés, hogy ki miben 
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vett részt, és mennyire vállalt szerepet, mert akkor óhatatlanul kimarad valaki. Az 
első perctől kezdve azt hiányolja polgármesterként, hogy a szociális területen 
dolgozók soha, sehol nincsenek megemlítve. Nem akar anomáliás példákat mondani, 
csak egyet említ, a félmilliós támogatást. Ezt rögtön a járvány elején az 
iskolafogásztól kezdve mindenki, aki otthon volt GYES-en, vagy úgy dolgozott az 
egészségügyben, hogy nem látott még embert sem, nemhogy COVID beteget, azok 
kaptak pénzt. Azok a gondozónők, akik napi szinten bevásároltak, patikába, postára 
mentek, és nap, mint nap, amikor még oltóanyag sem volt, a saját egészségüket 
kockáztatva tették a dolgukat, sehol nincsenek megemlítve és pénzt sem kaptak. Ha 
ebben előre lehetne lépni, hisz sosem késő, akkor szeretné Miniszter úr támogatását 
kérni. 
 
Süli János, fejlesztéspolitikai tanácsos: 
Igen, azért is fejezte be a felsorolást, mert nem lehet mindenkit felsorolni és 
óhatatlanul megsérthetünk valakit, akit kihagytunk. A szociális ágazatban lévők 
helyzetével tisztában van a Kormány. Fel kell oldani azt a paradigmát, hogy a 
szocializmusból örökölt bérekkel lehet kapitalizmust építeni. Az élet igazolta, hogy ez 
nem fog működni, mert sem rendőrünk nem lesz, sem szociális munkásunk, sem 
egészségügyi dolgozónk, tehát muszáj emelni. Ezért is mondta, hogy nekünk a 
versenyképesség mindenféleképpen az energiaár, a közmű díjak.  
A kavicsbányával kapcsolatban elmondta, hogy kell majd kavics, mint építőipari 
alapanyag. 2023-ban öntik majd az első anyagot, jó volna, ha nem 100-200 km-ről 
fuvaroznák ide. Ráadásul azokat az utakat, amik nagy nehezen fölújításra kerültek 
ezek a nagy teherbírású, több tengelyes kocsik esetleg nyomvályúsra nyomnák szét. 
Éppen ezért érdekünk, hogy minél közelebbről, akár Dunai vízi útról érkezzen a 
kavics. Madocsán volt komoly tiltakozás a kavicsbánya ellen, ott egyelőre patthelyzet 
van. A Dunában a kavicskotrás meg lett tiltva a medermélyülés miatt. Nincs is után 
görgetés, hisz a vízlépcső ezt megfogta, tehát ez nem megoldás. A holtágaknál 
esetleg ez szóba jöhet, így ezekkel foglalkoznak. Magyarországon van kavicsvagyon, 
azonban ez zömében külföldi tulajdonosok kezében van. Úgy látszik, hogy 
tulajdonképpen a Kormány fiataloknak nyújtott támogatását (a lakásfelújítás, 
családalapítási támogatás) mind le akarják nyelni a profitéhes építőipari 
vállalkozások, hisz a sódertől a burkolóanyagig mindennek jelentősen 
megemelkedett az ára az elmúlt időszakban. Ezzel is kell foglalkozni, mert nem arra 
lett szánva az a jelentős támogatás, hanem arra, hogy a fiatalok egyről a kettőre 
tudjanak jutni. A kérdést kezelni kell, mert később lehetetlen lesz megoldani, vagy 
olyan árak fognak kialakulni amik, de most a konszenzus miatt politikai béke van. 
Tiszteletben tartják a Madocsai szavazók akaratát, aztán hogy hosszú távon lehet-e 
tolerálni, hiszen a földben lévő ásványi anyag a Magyar Állam tulajdona, az most 
nem látható. De az biztos, hogy ha nincs más megoldás, akkor hozzá kell nyúlni az 
ottani vagyonhoz, az pedig Dunai úton szállítható. Ez az előnye, ugyanakkor 
vizsgálják, hogy a rehabilitációs holtágban van-e anyag, kitermelhető-e és a kettő 
összeköthető-e. Ezzel a rehabilitáció révén élő vízzé válik valami, és még kavicshoz 
is jutnak. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni a választ. Van-e még kérdés, vélemény? Úgy látja, hogy nincs, így a 
Miniszter úrnak megköszöni, hogy elfogadta a meghívást. Megköszönve a 
tájékoztatást elmondja, hogy Tolna megyeiként azt kívánja, minél hamarabb jusson 
el oda a beruházás, hogy látható, földből kinövő elemei legyenek ennek az 
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atomerőmű blokkcsoportnak, és sok sikert kíván a hátra lévő időszakhoz, valamint jó 
egészséget a munkához.  
 
Süli János, fejlesztéspolitikai tanácsos: 
Megköszönve a lehetőséget mindenkinek jó egészséget és jó munkát kíván. Ne 
jöjjön vissza ősszel a COVID járvány! A tervezés stádiumába tartottak, így őket nem 
hátráltatta, nem okozott késést, de azt nem lehet mondani, hogy ez a járvány nem 
tud késést okozni. Amikor majd számos náció fog a területen dolgozni, akkor kitágul 
az a kör is, hogy ki mit hozhat be, nemcsak COVID járványt, hanem akár mást is. 
Arra is fel kell készülni. Az egészségügy kapcsán nagyon fontos, hogy szűrni 
lehessen az ide érkezőket mindenféle, akár egzotikus betegségekre, amikről esetleg 
nem is hallottak. Aki Pakson autózik a régi hatoson, az azért már láthatja a haladást, 
hiszen irodaházak épülnek nemcsak bent a területen, hanem az ipari parkban is. 
Szükség lesz egy 4500 fős ideiglenes konténer szállásra, illetve már 160 lakás van a 
tulajdonukban, amiből több, mint 40 Szekszárdon. Szeretnék Szekszárd irányába is 
hozni a fejlesztéseket, hogy ne csak Paks részesüljön belőlük, de a 99 településsel 
létrehozott Közép-Duna Menti Kiemelt Térség egész területén lesznek lehetőségek, 
hogy a települések föl tudjanak zárkózni Pakshoz. Még egyszer köszöni a 
lehetőséget. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Nem lát sem további kérdést, sem hozzászólást, így lezárja a napirendi pont vitáját.  
 
 
 
2. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló Tolna megye 2020. évi közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság 
érdekében tett intézkedésekről és az azokkal kapcsolatos feladatokról 
Előterjesztő és előadó: Szabó Csaba, a Tolna Megyei Rendőr-főkapitányság 
vezetője 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszönti az ülésen Szabó Csaba megyei rendőrfőkapitány urat, és felkéri, tartsa meg 
beszámolóját.  
 
Szabó Csaba, megyei rendőrfőkapitány: 
Köszönti a Közgyűlés Elnökét, tagjait és a jelenlévőket. Megköszöni a lehetőséget a 
szóbeli kiegészítésre, melyhez elöljáróban elmondta, hogy a Tolna Megyei Rendőr-
főkapitányság szakmai tevékenysége az elmúlt évekhez hasonlóan jó színvonalú 
volt, szakmai mutatóikban visszaesést nem lehetett tapasztalni. A bűncselekmények 
száma az előző időszakhoz képest tovább csökkent, és hozzátette, a COVID-19 
járvány és a védelmi intézkedések bevezetése jelentős hatást gyakorolt a rendőrség 
tevékenységére. A nyomozás eredményességi mutató valamelyest csökkent, 
azonban ebben az időszakban a büntető eljárások lefolytatása sem volt egyszerű, 
hiszen több személlyel szemben távollétében kellett lefolytatni az eljárásokat, 
miközben a tanúkihallgatásoknak is voltak objektív és szubjektív akadályai. A kiemelt 
bűncselekmények és az összbűncselekmények tekintetében nem annyira a 
számszaki eredményt, inkább a kiegyensúlyozottságot hangsúlyozta, ami ez elmúlt 
időszakban jellemezte a munkájukat. Ezen az úton továbbhaladva tudják garantálni 
azt a szakmai színvonalat, amit ez a megye megérdemel, amit elvárnak önmaguktól, 



 8

és amit elvárnak tőlük a polgárok. Az intézkedési aktivitás tekintetében elmondta, 
hogy az intézkedéseik azon a szinten voltak, mint az azt megelőző időszakban, úgy, 
hogy egyébként kijárási tilalom volt. A kijárási tilalommal összefüggésben meg kell 
jegyezni, hogy a Tolna megyei polgárok fegyelmezettek voltak. Természetesen 
voltak olyanok, akik a törvény fölöttinek gondolták magukat, de az ő 
vonatkozásukban sikerült olyan szankciókat és figyelmeztetéseket alkalmazni, 
melyek visszatartották őket a további cselekmények elkövetésétől. A balesetek 
száma tovább csökkent. Szerencsés időszakon vannak túl, a jármű forgalom több, 
mint 20%-kal csökkent a megye közútjain. Ennek tudható be a baleseti szám 
csökkenése. A 13 baleset sok, hiszen már egy is sok, de rendőrszakmai 
szempontból még az elfogadható kategóriában van. Ezzel kapcsolatban 
hangsúlyozta, hogy a 13 balesetből 2 eset volt, ahol a halálos eredmény 
bekövetkezését egyértelműen a biztonsági öv használatának elmulasztása 
eredményezte. Elmondta, hogy 5 személy halt meg ebben a két balesetben, ezért a 
2021. év vonatkozásában a biztonsági öv használatával összefüggő ellenőrzéseik 
számát drasztikusan emelni fogják. Volt egy időszak, amikor az ittas járművezetés 
volt a kiemelt tevékenységük, most a biztonsági öv használatára fogják helyezni a 
hangsúlyt, hiszen a tudatosság életet menthet. A szabálysértéssel kapcsolatos 
tapasztalatokról elmondta, hogy több fórum úgy véli, hogy a bekövetkezett 
bűncselekmények száma azért csökken, mert a rendőrség szabálysértési 
eljárásokban folytatja le, olyan eljárásokat, amelyeket egyébként nem abban kellene. 
Azonban az anyagból világosan látszik, hogy a szabálysértések száma és a 
befejezett szabálysértések száma is csökken, a keletkező szabálysértések pedig 
egyensúlyban vannak. A rendőrkapitányság eredményességéről elmondta, hogy 
meghatározott, objektív feltételek és számszaki mutatók alapján mérik a 
rendőrkapitányságok teljesítményét, és természetesen mérik a megyei rendőr-
főkapitányság teljesítményét is. A megye minden rendőrkapitánysága kiválóan 
teljesített, valamennyi rendőrkapitányság Magyarország 50 legjobb kapitányságának 
valamelyik helyét foglalja el, tehát az első harmadban vannak. A 
rendőrkapitányságok teljesítménye egymáshoz képest és az évek arányában 
kiegyensúlyozottságot mutat. Megközelítése szerint az a lényeg, hogy azt az 
eredményt, amit egyszer már elértek, meg tudják tartani. Egy sportból átvett példával 
élve a csúcsra feljutni mindig könnyebb, mint ott maradni, és tisztességes, 
becsületes munkával ilyen eredményt hozni. Zárásként elmondta, hogy Tolna 
megyében még mindig szeretnek a rendőrségen dolgozni, a rendőrséggel 
együttműködni. Továbbra is meg kell állapítani, hogy a Paksi Rendőrkapitányság 
90%-os feltöltöttségi létszáma egyrészt abból fakad, hogy a plusz státuszokat, amiket 
a Paks II. fejlesztéshez kaptak, egyelőre nem tudták feltölteni. Azért tragédiáról nem 
lehet beszélni, hiszen maga a beruházás is csúszik. Amikor a beruházásnál 
megérkezik a létszámtöbblet, akkora kell nekik is feltölteni ezt a létszámot, vagy 
legalábbis megkísérelni. Amennyiben nem sikerül, akkor nyilvánvalóan a többi 
rendőrkapitányságról fogják a megfelelő létszámot átirányítani. A megyei összes 
feltöltöttség 96%. Ez azt jelenti, hogy 40-45 ember az, aki éppen időszakosan 
hiányzik a rendőr-főkapitányság összállományából. Egy 1000 fős állományt érintően 
40 főről van szó. További kiegészítésként elmondta, hogy őket sem kerülte el a 
COVID járvány, de becsületesen megtették azokat az intézkedéseket, amelyeket a 
Kormány előírt. Egyidejűleg 50 ember volt a maximum, aki a betegség okán távol volt 
az 1000 főből. 3 emberük került mindösszesen kórházba, esetükben súlyos 
kimenetelű volt a fertőzés, azonban egyetlen halálos eset sem történt az aktív 
állomány tekintetében. Az átoltottságuk 66%, és a betegségből eredő védettségi 
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arányuk 75%-os. A létszámarányt figyelembe véve egy eredményes 2021. évet 
vázolhatnak maguk elé. Természetesen ezért dolgozniuk kell, ugyanakkor bízik 
benne, hogy jövőre ugyanilyen eredményekről tud majd beszámolni.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megköszöni a beszámolót. A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az 
előterjesztést a Jogi és Ügyrendi Bizottság tárgyalta. Kéri dr. Égi Csabát, hogy 
mondja el a Bizottság véleményét. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatta a beszámoló elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek. Megadja a szót dr. Kostyálné 
dr. Kovács Klára képviselő asszonynak. 
 
Dr. Kostyálné dr. Kovács Klára, képviselő: 
Hozzászólásában elmondta, hogy náluk a településen erőfeszítései ellenére 44%-nál 
tartanak, az 50%-nak a közelébe se értek. Sokat dolgozott azon, hogy az átoltottság 
meglegyen a praxisban, illetve a körzetben. Szomorúnak tűnt az anyagban, hogy a 
bűncselekmények száma minimálisan csökkent csak, tehát a „maradj otthon!” 
üzenetet a bűnözők nem hallották meg, ők nem maradtak otthon. Nekik az egészség 
sem számít, sőt, járványügyi érdek szempontjából mások egészsége sem számít. 
Tulajdonképpen azért kért szót, hogy elmondja, hogy Bátaszéken, ahol él, olyan 
együttműködést sikerült kialakítani a rendőrséggel a karantén intézkedések kapcsán, 
amit nem tud szó nélkül hagyni, mert élmény volt. Látja, hogy több, mint 160 ezer 
intézkedés, vagy bekopogtatás az ablakon, volt a megyében. Ez egy olyan 
feladattömeg, egy olyan esetszám, ami szerinte megtöbbszörözte a rendőrség 
munkáját. Az egyénekre vetítve, a rendőrség dolgozóira nézve nagyon nagy feladat 
volt, ennek ellenére türelemmel csinálták. Ő is jött-ment a városban, és látta a 
rendőrautót, látta, ahogy állnak az ablakok előtt és kopogtatnak, és ha mosolygott és 
visszaintegetett a beteg vagy a kontakt, akkor volt vége a feladatnak. Ha rossz 
bőrben volt az illető, számtalanszor szóltak neki, ő felhívta a beteget, és próbálta 
beazonosítani az állapot súlyosságát. A rendőrség nagyon együttműködő volt. 
Amikor azt észlelték, hogy karantén következik, de még nem volt róla határozat, és 
azt kérte, nézzenek oda az illetőre, mert nem annyira beteg, mint amennyire 
terjesztheti a fertőzést, akkor a rendőrség kollégái ebben is segítettek. Ha azt kérte, 
hogy ne a szokásos sorrendben nézzék a karanténozottakat, mert már riadólánc van 
abból, hogy kihez mikor érkeznek, akkor a rendőrség változtatott a sorrenden. Eddig 
is együttműködtek a rendőrséggel a balesetekben, a kényszergyógykezelésekben, 
tehát számtalan eset kapcsán, vagyis heti rendszerességgel, de most akár naponta 
többször kerültek munkakapcsolatba és nagyon korrekt, nagyon segítő és támogató 
munkát végeztek a rendőrség kollegái. Ezt szeretné megköszönni, mert anélkül, 
hogy tényleg sorolnánk, hogy kiknek volt nagy feladata a járvány leküzdése, ő látta, 
hogy a rendőrségnek nagy feladat volt. Köszöni szépen. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A válaszadáshoz megadja a szót Szabó Csaba megyei rendőrfőkapitány úrnak. 
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Szabó Csaba, megyei rendőrfőkapitány: 
Rövid választ adva elmondta, szolgálnak és védenek.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megadja a szót dr. Égi Csaba képviselő úrnak. 
 
Dr. Égi Csaba, képviselő: 
Hozzászólásában elmondta, hogy a helyi újságban is több alkalommal lehetett 
olvasni, hogy migránsokat füleltek le, ami korábban nem volt jellemző. Erről kért 
további információt.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A válaszadáshoz megadja a szót Szabó Csaba megyei rendőrfőkapitány úrnak. 
 
Szabó Csaba, megyei rendőrfőkapitány: 
Válaszában elmondta, hogy el kell fogadniuk, hogy a migráció nem szűnt meg, és 
hogy az államhatáron nem lehet hermetikus zárást tartani, hiszen vannak olyan 
terepszakaszok, ahol ez a lehetetlen kategória. Az embercsempészek jól keresnek 
abból, hogy a migránsok szeretnének eljutni Nyugat-Európába. Más filozófiával 
közelítették meg az autópályán a ellenőrzéseiket. A COVID járvány miatt is, és a 
kijárási tilalom következtében csökkent az autópálya átmenő forgalma még a külföldi 
állampolgárok vonatkozásában is. Olyan elemzést végeztek, nemcsak Tolna 
megyében, hanem a dunántúli megyék vonatkozásában, ami azt mutatta, hogy az 
M5 autópálya szakaszról az M6 autópálya szakaszára tevődött a migráció egy 
jelentős része. Ennek leküzdése érdekében összefogott Somogy, Baranya és Tolna 
megye rendőri állománya és a készenléti rendőrség, és egy ellenőrzési hálót vontak 
az M6 autópályára. Ennek eredményeként ma Tolna megyében 50 embercsempész 
van letartóztatva, vagyis a Tolna Megyei BV Intézet kapacitásának több, mint a felét 
ők foglalják el. Azon a tölcsér szakaszon, ami egyébként egy természetes tölcsér a 
közlekedés szempontjából, gyakorlatilag egyenértékű tevékenységet végeznek a 
kimenő szakasszal, hiszen Győr-Moson-Sopron megyében 52 büntetőeljárás van 
folyamatban. Ez az oka annak, hogy az embercsempész ügyek száma 
megszaporodott. A rendőrségnek ez többletfeladatot jelent, de tanulni csak a 
többletfeladatok végrehajtásából lehet. Bízik benne, hogy ez a fajta dömping 
migráció egyszer megszűnik, és akkor azt tudja majd mondani, hogy egy normál 
keretek között végbemenő illegális migráció éri Európát.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megadja a szót Széles András képviselő úrnak. 
 
Széles András, képviselő: 
Köszöni a szót. Elmondja hogy, ahogy nézte a diákat és hallgatta a beszámolót, 
visszaidézte magában az előző évi beszámolót. El kell mondania, hogy az elvégzett 
munka a lehetetlen kategóriába tartozik. Már az előző beszámolóra is azt mondta, 
hogy nagyon szépen köszöni, hiszen a klasszikus értelemben vett rendőri munka 
ellátása, ami az alap tervezést igényli, önmagában sem kis feladat. Erre történik egy 
olyan különleges esemény, amire nem lehet felkészülni, amihez ráadásul 
hozzáadódik a migráció is, mindegyik önmagában is extra szervezést és létszámot 
igényel. A rendőrség most egymás után kapja a különlegesebbnél különlegesebb 
helyzeteket, feladatokat. Települési önkormányzati emberként tudja, mit jelent a 
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karantén ellenőrzés, amihez hozzáadódnak a migrációval kapcsolatos feladatok, 
ennek ellenére ilyen kiegyensúlyozott mutatókat produkál a megye. Le a kalappal, és 
nagyon nagy köszönet érte. A rendőröknek különleges dolga van, hiszen ismerik azt, 
akit keresnek, ismerik azt, akit el akarnak kapni. Mindezt a tevékenységet úgy kellett 
elvégezniük, hogy a koronavírus sajátossága miatt akár a rendőrség falain belül is ott 
volt az a bizonyos ellenség. Azok a számok, hogy hányan kapták el a betegséget és 
ennek milyen következményei lettek, talán a jó védekezésnek köszönhető, hiszen ez 
a rendőrség munkájában is egy hatalmas kockázat. Ha egy komplett rendőrőrs 
egyszerre kiesik, annak a pótlása lehetetlen lenne, úgyhogy köszöni, hogy a 
rendőrségnél egyszerre vigyáztak mindannyiukra, és önmagukra.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megadja a szót Mezősi Árpád képviselő úrnak. 
 
Mezősi Árpád, képviselő: 
Köszöni a szót. Hozzászólásában gratulál a rendőrség munkájához. Az átlagember 
biztonságban érzi magát, tehát jó a közbiztonság. Ez Pakson és környékén biztosan 
így van, de a mutatókból látható, és a megyét járva, sok helyre eljutva azt 
tapasztalja, hogy a megye minden részén ezt mondják. Nagy eredmény, hogy az 
ember bármikor bárhova elmehet este is békében, nyugalomban. Ez az átlagos 
vélemény. A migrációval kapcsolatban van kérdése. Mostanában többször feltűnt, 
hogy Pakson vagy Dunaföldváron fog el a déli határon átlépett határsértőket, 
embercsempészeket a Bátaszéki Rendőrőrs. Ez feltűnik az átlag civileknek. Pakson 
is van TEK, és mindenféle szerv, hogyhogy a bátaszékiek addig kísérik őket, hogy 
találják meg őket, miért jönnek 50-100 km-t a határtól, miért ilyen messzi területekig, 
szinte az ország közepéig jönnek be szabadon? Az, hogy elfogják őket, 
természetesen jó, annak örül mindenki. Tavaly kérdezte a hangos motorokkal 
kapcsolatban, ami most divat, legalábbis náluk, és ami zavarja a fiatalokat, a közép 
korosztályt, az időseket és a gyerekeseket is. Előfordul, hogy már nem a főutcán 
mennek, vagy egy fő közlekedési útvonalon, hanem inkább a házak mögött. Ezek a 
motorok nem a gyári értéken mennek, hanem ez egy kibelezett kipufogó, vagy sport 
kipufogó. Tavaly arról volt szó, hogy a rendőrség kap mérőműszert. Megkapták? Ha 
igen, használják? Ha nem kapták meg, mikor fogják? Harmadik kérdése, hogy az 
utóbbi hetekben láttak Pakson motoros rendőröket, nagyon jó hírük volt. A motoros 
rendőr nagyon gyors, azonnal ott van, többet hall, többet tud segíteni. Mostantól lesz 
ilyen, vagy csak egyszeri alkalom volt? Jó lenne, mert mozgékonyabbak, és többet 
tudnak tenni a lakosság érdekében. A beszámolóban elhangzott, hogy a halálos 
baleseteknél a biztonsági öv használatának a hiánya miatt történt a halálos balesetek 
csaknem fele. 5 fő a 13-ból, aki elhunyt, ez rengeteg. És sok ilyen gond van. A 
gyalogátkelőhely használatánál telefonnal a kezükben mennek át az emberek, vagy 
kerékpárral áttekernek, körül se néznek. Telefonálnak vezetés közben. Gondolkodik 
a rendőrség azon, hogy reklámozni kellene a közösségi médiában egy-egy képpel, 
hogy ezt vagy azt ne tegyék? Sokan nemcsak a facebookot használják, hiszen azt 
most már állítólag a középkorosztály vagy az idősebb korosztály használja, míg az 
instagram, meg a tik-tok a fiataloké. Modernizálja magát e tekintetben a rendőrség?  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A válaszadáshoz megadja a szót Szabó Csaba megyei rendőrfőkapitány úrnak. 
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Szabó Csaba, megyei rendőrfőkapitány: 
A kérdések sorrendjében válaszolva elmondja, hogy az első a migráció kérdése volt. 
A migrációval kapcsolatban egy dolgot kell világosan látni. Az embercsempész 
szervezetek annyira mobilak, hogy gyakorlatilag a rendőrségnek alig van reagálási 
ideje. Hiszen ha észlelik, hogy az államhatáron jön be valaki, akkor ott 
megakadályozzák. A másik eset, amikor mélységben jön be valaki, mondjuk 20-30 
km mélységben, mert ott veszik föl, addig gyalogoltatják a migránsokat. Nem lehet a 
nulla vonaltól mérni azt, hogy az embercsempész hol vesz föl valakit, hanem 
mélységben kell nézni, ahonnan 1 órán belül eléri Tolna megyét. Hogy miért a 
bátaszékiek? Azért kell Bátaszéknek menni az autópályán, mert az a város hármas 
csatlakozó. Baranya megye, Bács-Kiskun megye és tovább haladva akár Somogy 
megye, tehát ide került az a fajta erő, amelyiknek mozdulni kell, aminek reagálnia 
kell. Oda kell tenni a fókuszt, ahol az elfogás eredményessége a legnagyobb. A 
Tolna megyei elfogások jelentős része saját észlelés, vagyis maga a rendőr, aki 
járőrözik, ő észleli. Léteznek elemző programok rendszámra, telefonszámra, de nem 
akar rendőr szakmai kérdésekbe belemenni, de az, aki az utcán vagy az autópályán 
járőrszolgálatot lát el, ő maga észleli, állítja meg a járművet. Sajnos nem tudjuk a 
nulla vonaltól számolni az elfogást. A külső határt az érintett megyék figyelik, ők az 
első vonal. Nekik 0-8 km szakaszt kell rendőrszakmailag a legerősebben ellenőrizni. 
Ha ők odateszik az erőiket, akkor nem biztos, hogy a mélységre marad kapacitásuk. 
Ezért vannak kapitányságok az ún. második vonalból, hogy a mélységi elfogásokat  
meg tudják csinálni. Ez tisztán rendőrszakmai kérdés, semmi olyan nincsen benne, 
hogy ők akarják, vagy nem akarják elfogni az embercsempészeket. 
A második kérdés a motorok zajával összefüggő kérdés volt. Ígérte, hogy 
beszereznek eszközöket, azonban ezt nem tudták megvalósítani, mert nem volt 
olyan eszköz a piacon, ami a hiteles méréshez közelítő eredményt tudta volna adni. 
Ez folyamatban van, de nagyon sok beszerzés a COVID járvány miatt háttérbe 
került, míg mások előtérbe kerültek.  
A harmadik kérdés a motoros rendőrök jelenléte Pakson és máshol. Tavalyi évben 
elmondta, hogy csináltak egy átcsoportosítást. Az autópályán lévő rendőrökből 
csoportosítottak át egy forgalom ellenőrző alosztályt, hogy a felső- és alsórendű utak, 
illetve a városok közlekedését jobban ellenőrizhessék. Ennek a következménye, amit 
szeretnének fenntartani. Új motorokat is kaptak, és amint az időjárás engedi a 
motoros rendőreik fognak szolgálatot teljesíteni.  
A sajtó vonatkozásában annyit szeretne mondani, hogy saját facebook fiókjuk van, 
illetve folyamatos a megjelenésük a Tolnai Népújságban és egyéb fórumokon. 
Igyekeznek minden fórumon átadni az ismereteket. A tik-tokra még nem jutottak el, 
de érzik ők is, hogy föl kell venni azt a kapcsolati formát, amivel mindenkit meg 
tudnak szólítani. Itt az a kérdés, hogy a rendőrség szándéka találkozik-e a 
befogadással, mert tapasztalata szerint a fiatalok nem érdeklődnek olyan szinten a 
rendőrség és a rendőri tevékenység iránt, mint ahogy annak idején ők érdeklődtek. 
Ez sajnos az utánpótlástól kezdve minden egyéb kérdésben megnyilvánul, de nem 
jelenti azt, hogy a rendőrség a háttérbe szorítaná ezt a kérdést.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megadja a szót Takács László képviselő úrnak. 
 
Takács László képviselő: 
Köszöni a szót. Azt kérdezi, hogy a Főkapitány úr által ismert oka van-e annak, hogy 
2019-hez képest 2020-ra nőtt a bűncselekmények száma? Nem sokkal, 3,2%-kal, de 
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mégis csak nőtt. A lakásbetöréseknél 40%-os az emelkedés. Ez sem magas szám 
egyébként, 152-ről nőtt 213-ra, mégis 40,1%-os emelkedést jelent. Az 
elhangzottakkal kapcsolatban hozzáteszi, nagyon tetszett neki, hogy a kiemelt 
bűncselekmények eredményességi felderítési mutatója a legsúlyosabb 
bűncselekményeknél vagy 100%, vagy ahhoz nagyon közeli adat. Ez elismerésre 
méltó.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A válaszadáshoz megadja a szót Szabó Csaba megyei rendőrfőkapitány úrnak. 
 
Szabó Csaba, megyei rendőrfőkapitány: 
Köszöni a kérdést. Válasza nagyon egyszerű. Országos koordinációval két olyan 
betörőcsapatot sikerült elfogni Tolna megyében, akik tevékenységében nemcsak a 
mi megyénk, hanem a Dunántúl több megyéje is érintve volt. Ezekről az emberekről 
elmondható a szervezettség, a mozgékonyság és a tervszerűség. A két csapat több, 
mint 60 bűncselekményt követett el csak Tolna megyében, amihez hozzájönnek az 
ország más megyéiben elkövetett cselekményeik. Az említett adatok ennek 
köszönhetőek. Azért nem tudták alacsony szinten tartani a betöréses lopások 
számát, mert a bűnözők előttük jártak. Bár elfogták őket, de nyilvánvalóan csak 
fáziskéséssel tudták lereagálni a helyzetet. Klasszikus nyomozati munka 
eredményeként tudták őket elfogni. Sajnos a közterületi jelenlét ebben az esetben 
nem volt elég prevenció. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Zárásként a Megyei Közgyűlés vezetésének nevében ő is megköszöni a rendőrség 
munkáját. A megyék rangsorában büszkén vállalhatják ezeket az értékeket, 
amelyeket a Tolna Megyei Rendőr-főkapitányság és a rendőrség állománya biztosít. 
Nagyon fontos a mai feszült világban, hogy biztos hátországunk legyen, és érezzük a 
biztonságot. De nemcsak ilyen téren, hanem akár egészségügyi vonatkozásban is 
nézhetnék a dolgot. Komoly feszültségek vannak, nehézségekkel szembesülnek az 
emberek a mindennapi életükben. A Tolna Megyei Közgyűlés továbbra is szeretné 
felajánlani együttműködését a Főkapitányság felé. Közösek az érdekeik, bárminemű 
segítséget, amit tudnak megadnak.  
 
Mivel nem lát sem további kérdést, sem véleményt, lezárja a napirendi pont vitáját. 
Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról, amit írásban megkaptak a képviselők. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
33/2021. (VI. 25.) közgyűlési határozata Tolna megye 
2020. évi közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság 
érdekében tett intézkedésekről és az azokkal 
kapcsolatos feladatokról szóló beszámolóról 
 



 14

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a rendőrségről 
szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (4) bekezdése alapján 
Tolna megye 2020. évi közbiztonsági helyzetéről, a 
közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az 
azokkal kapcsolatos feladatokról szóló rendőrfőkapitányi 
beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Néhány perc technikai szünetet rendel el. 
 
Szünet után: 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A szünet után a határozatképesség ellenőrzésére kéri fel a jelen lévő képviselőket.  
 
Megállapítja, hogy a 15 képviselőből jelen van 13 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
 
 
 
3. NAPIRENDI PONT 
Tájékoztató a Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2020. évben 
végzett tevékenységéről 
Előterjesztő és előadó: dr. Balázs Gábor tűzoltó ezredes, tűzoltósági tanácsos, a 
Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság igazgatója 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszönti az ülésen dr. Balázs Gábor igazgató urat, és felkéri, tartsa meg 
beszámolóját.  
 
dr. Balázs Gábor, igazgató: 
Köszöni a lehetőséget a szóbeli kiegészítésre, melyben elmondja, hogy az előző 
évektől eltérően most már a tárgyévet követő teljes év befejezéseként kerül 
prezentálásra a tájékoztató. Mindig egy bázis évhez, vagyis az előző évhez 
hasonlítják a munkájukat, de ezt most nem tudják megtenni, vagy nem úgy tudják 
megtenni, ahogy az elvárható lett volna, hiszen a 2020. év teljesen más volt. 
Alkalmazkodniuk kellett egy olyan környezethez, amelyben a jogszabályok, illetve a 
társadalom elvárásainak megfelelően ugyanúgy el kellett látni a feladataikat, mintha 
nem következett volna be a világjárvány. A katasztrófavédelem ezen nehézségek 
ellenére is a közbiztonság része, és kapcsolódik azon rendvédelmi szervek 
családjába, amelyről az előbb beszámolót hallhatott a Megyei Közgyűlés a 
Főkapitány úrtól. Gyakorlatilag el tudták látni a feladatukat úgy, hogy sem a személyi 
állományt illetően, sem pedig Tolna megye lakosságát érintően nem volt érzékelhető, 
hogy kevesebb lenne a jelenlétük, vagy nagyobb lett volna a baj. Egy viszonylag 
részletes beszámolót terjesztett elő, illetve a szóbeli tájékoztató alatt egy 41 diából 
álló sorozat fog menni. Kéri, hogy alkalom adtán nézzenek bele, és amikor 
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szabadidejük engedi, a diasort is tekintsék meg. Néhány lényegi dolgot emel ki 
annak érdekében, hogy bizonyítsa, ugyanúgy ellátták a feladatukat, mint eddig. A 
tűzoltóságok létszáma, a szervezetekben betöltött státuszhelyek nem változtak az 
előző évben. Ez azt jelenti, hogy a hivatásos egységek mellett továbbra is ugyanúgy 
működnek az önkormányzati tűzoltó-parancsnokságok. Ugyanannyi létesítmény, 
tűzoltó-parancsnokság, valamint a 25 tűzoltó egyesület látja el a feladatokat és Tolna 
megye tűzvédelmét, mint 2019 és 2018-ban. Jól működött a rendszer, ezt bizonyítja 
az, hogy a tűzesetek, műszaki mentések száma, ha öt év átlagát nézzük, 
gyakorlatilag stagnál. Tehát folyamatosan ez az 1600-1800 körüli eset, ők 
műveletnek nevezik, történik Tolna megyében, amelynek általában 50%-a tűz, 50%-a 
pedig műszaki mentés (viharkár, közlekedési baleset és különböző műszaki mentési 
feladatok). Az látható azonban, hogy eltolódnak az arányok. Az 50%-50% már nem 
igaz, 40%-60%-ra módosult a helyzet a műszaki mentések irányába. Látható az is, 
hogy a tavalyihoz képest 9%-kal több, 1636 műveletet hajtottak végre a Tolna 
megyei tűzoltóságok. Ez nem szignifikáns különbség. Ami viszont szignifikáns, az a 
23%-os emelkedés a viharkárok utáni beavatkozásoknál. A tűzesetek számának 
csökkenése jó, mert ez az emberi életben és az anyagi javakban (a nemzeti 
vagyonban) mérhető előny. Meg kell említeni a tűzesetek körében két olyan 
jellemzőt, amely mind a médiumokban, mind a köztudatban jelentősen benne van. Az 
egyik ilyen a szén-monoxid mérgezés, amely Tolna megyében már évek óta nem 
követelt személyi sérülést és halálos áldozatot. A másik a kéménytüzek helyzete. 
Kéménytűz és szén-monoxid mérgezés pontosan 22 és 30 következett be a 
megyében 2020-ban, melyek kapcsán személyi sérülés, haláleset nem volt. Viszont 
van benne egy látencia: a kéménytüzeknél az a helyzet, hogy ez a szám – hogy ha 
az összes tűzesetet nézzük – akár még elenyészőnek is mondható. Ha figyelembe 
vesszük, hogy Tolna megye településein rendkívül sok helyen még a hagyományos, 
szilárd tüzelésű fűtési mód jellemző (kandalló, kazán, kályha, cserépkályha), sőt újra 
hagyományát éli, akkor viszont igazán jónak mondható. Azokban a régi típusú, 
autentikus házakban, ahol az építészeti megoldásban még gerendával építették be a 
füstelvezetőt, szintén nem okozott jelentős számban kéménytüzet, illetve a ház 
sérülését sem. Ez tényleg jónak mondható, országosan mindenképpen. A szén-
monoxid mérgezéseknél a tekintetben van látencia, hogy hatalmas kampányt 
folytattak nemcsak a hivatásos, hanem az önkormányzati egységek és az 
önkéntesek is. A Közgyűlés Elnöke is tagja a Tolna Megyei Tűzmegelőzési 
Bizottságnak. Látható is olyan produktum, hogy ebben a gyakorlatokat és 
ellenőrzéseket csökkentő időszakban kollégái azon gondolkodtak, hogyan lehetne 
mégis eljutni a lakossághoz. Kisebb kiadványokat készítettek, Képviselő úr az imént 
jelezte, hogy pl. facebook útján lehetne elrettentésképpen bemutatni eseteket, 
melyekkel próbálják a lakosság figyelmét felhívni arra, hogy vigyázzunk a saját 
értékeinkre.  
A polgári védelem területe az, ahol a hármasság – tűzvédelem, polgári védelem, 
iparbiztonság – megjelenik a katasztrófavédelem rendszerében. Ez sem látványos. 
Nyolc éve nagy probléma az ár- és belvizekkel, a folyami nagy árvizekkel nem volt 
Tolna megyében, de fel kell készülni rá. A villám-árvizek kialakulása, illetve a helyi 
vízkárok egy-egy viharkár után azonban jelentősen befolyásolják az állampolgárok 
életét, és jelentősen befolyásolják az önkormányzatok büdzséjét is a védekezési 
lehetőségek alkalmazásával. Itt a pénzre gondol, hogy meg kell előlegezni és majd 
esetleg egy vis maior keretből – amennyiben majd az eljárásrendnek megfelelően a 
Belügyminiszter úr jóváhagyja – visszajön. Több, mint 300 lakosság-védelmi 
ellenőrzést végeztek, fasorokat ellenőriztek. A vízelvezetők ellenőrzése, a befogadó 
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helyek, a téli kockázati helyszínek ellenőrzése a közigazgatás egyéb szerveinek 
bevonásával történt. Ezeket mind-mind végrehajtották úgy, hogy egyébként az 
ellenőrzéseiket, a hatósági munkát mintegy 50%-ra csökkentették. Azokat az eljárási 
cselekményeket végezték el, amelyek elengedhetetlenek voltak pl. egy-egy 
beruházás használatba vételéhez, vagy egy-egy kiemelt projekt, beruházás 
végrehajtásához. Azokat az ellenőrzéseket azonban, amelyeket egyébként 
időszakosan a sarki kisboltban szoktak tartani, szándékosan visszafogták. Pontosan 
azért, hogy ne zavarják az egyébként is nehéz körülmények között lévőket a 
jelenlétünkkel a normál élet működésében, és hogy minél jobban csökkentsék a 
kontaktokat, hiszen számukra is nagyon fontos volt a több, mint 300 hivatásos és 
ugyancsak körülbelül 400 fő nem hivatásos tűzoltó egészségének megóvása. Szinte 
ez volt a legfontosabb, hiszen, hogy ha ezt nem tudják biztonságban tartani, és nem 
tudják kiadni a napi szolgálatot, akkor nem tudják garantálni Tolna megye 
lakosságának biztonságát. És ez volt az elsődleges cél. A járvány nem okozott 
gondot a szolgálat-ellátásban. Természetesen a nagy átlagnak megfelelően a Tolna 
megyei tűzoltók körében is volt egy 9%-10%-os megbetegedés, de ez időben 
eltolódott a parancsnokságok között, még átcsoportosításra sem volt szükség. A 
vakcinázottság mértéke közel 70%-os.  
A harmadik szakterület, amiről jelentést szeretne tenni, az iparbiztonság. Ez a 
legfiatalabb gyermekük, de mégis talán az egyik leghangsúlyosabb. A hatósági 
munkát tekintve, ahol a Tolna Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság engedélyező 
hatóságként vesz részt, és a veszélyes üzemeknek a működését nemcsak felügyelik, 
hanem ellenőrzik és engedélyezik is. Leegyszerűsítve kb. húszra tehető azon 
üzemek, létesítmények száma Tolna megyében, amelyeket a veszélyes üzem 
kategóriába sorolnak és hatósági felügyelet alatt tartanak. Ez azt jelenti, hogy 
bizonyos veszélyes anyagot küszöbértéki mennyiségben vagy afelett tárolnak, 
gyártanak, szállítanak, forgalmaznak, használnak fel. Számukra a veszélyes anyag 
teljes életciklusa fontos, és ebből a szempontból egészen a szállítástól a 
felhasználásig, a felhasználóig figyelemmel kísérik ennek az anyagnak az útját. 
Nagyon fontos, hogy ellenőrzések során – ezek évente, három évente történnek – 
összesen 18-szor voltak ellenőrizni a húsz üzemben. Öt alkalommal, pontosabban 5 
üzemben találtak 7 hiányosságot, amelyet szankcionáltak is, és ezeknek a 
szankcióknak a hatására egy katasztrófavédelmi bírság került kiszabásra, a többi 
figyelmeztető határozat volt. Visszaállt a normál működési rend és a biztonsági 
rendszerüket, valamint a személyi állományukat olyan képzésben, felkészítésben és 
védőeszköz-ellátásban részesítették, hogy mostanra biztosították a biztonságos 
működést. Egy dolgot szeretne kiemelni: a Pannónia-Bio Zrt. dunaföldvári 
telephelyén volt egy olyan esemény, amely nyilvánosságot kapott. Az első 
információk alapján nagyobb bajra gondoltak, mint ami lett. Két anyag 
összekeveredett és mérgező gáz fejlődött több, mint 20 embert érintően. Maradandó 
egészségkárosodást senkinek nem okozott, viszont hárman kerültek kórházba, akik 
közül egy volt, aki bent töltött egy éjszakát, a másik kettőt elengedték. Azonban egy 
sérülés is sok, de azért ez is egy szerencsésebb kimenetelű baleset volt. Ezután az 
üzem a biztonsági rendszerét, dokumentumait, illetve struktúráját, személyi 
állományát és a technológiát áttekintette és megteremtette a tárolás és a 
felhasználás biztonságos feltételeit. Hatósági munkánkat tekintve milyen 
tendenciákat látunk? Az ellenőrzéseink 50%-ra csökkentek. A hatósági, szakhatósági 
eljárások száma globálisan csökkent a megyében. Egyértelműen a COVID 
járványnak tudható be, viszont az is látszik, hogy nemcsak a Paks II beruházással 
kapcsolatos, hanem Paks I jelenlegi működésével kapcsolatosan is megnövekedett a 
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szakhatósági eljárások száma. Tehát növekszik az építési beruházásokhoz 
kapcsolódó és a használatba vételhez kapcsolódó eljárásaik száma. 
Miniszter Úr említette a tájékoztatójában, hogy a 12+3 hónapos engedélyezési 
eljárás hamarosan le fog járni. Ennek van tűzvédelmi aspektusa is, amelyben az 
országos főhatóság vesz részt, őket is bevonva. Azt látja, hogy rohamléptekkel meg 
fog nőni a hatósági szervezetük munkája, nagyon nagy feladat lesz, de nyilván a 
beruházás léptékéhez igazodó. A személyi állományukat illetően közel 99%-os a 
feltöltöttségük. Nem láthatóak azok a tendenciák, azok a kedvezőtlen hatások, 
amelyekről esetlegesen más fórumokon lehet olvasni. Ez nem jelenti azt, illetve nem 
tudja megerősíteni, sem cáfolni, hogy más megyében ne lenne probléma. Tolna 
megye jó helyzetben van, akár az országon belüli elhelyezkedését tekintjük, akár a 
rendelkezésre álló humán erőforrást. Nekik még mindig vannak jelentkezőik, akik 
közül tudnak tűzoltónak válogatni. Egy biztos, hogy kisebb a jelentkezők száma, 
tehát az iparosodás elszippantó hatása látszódik, azonban még nem kell 
megkongatni a vészharangot, mert el tudják látni a feladataikat. Ami viszont nagyon 
fontos, és már említette, hogy Tolna megye biztonsága, közbiztonsága, tűzvédelme 
nem képzelhető el önkormányzati és önkéntes egységek nélkül. Engedje meg Elnök 
Úr és a Tisztelt Közgyűlés, hogy innen köszönje meg azon polgármesterek 
tevékenységét és támogatását, ahol önkormányzati tűzoltóság vagy önkéntes tűzoltó 
egyesület működik, hiszen ezeknek az egyesületeknek és tűzoltóságoknak a 
működése az önkéntességen kívül nagymértékben függ a fenntartó önkormányzat 
támogatásától, amit nem mindig forintálisan kell érteni, hanem a település életébe 
történő bevonással. Ismeri az önkénteseket, akik tényleg csinálni akarják, van 
bennük szándék és elhivatottság. Ők örülnek, ha egy-egy településen föl tudnak 
vonulni, közre tudnak működni ebben-abban, nemcsak a tűzoltásban. Tehát, ha a 
társadalom részét, a közösség részét képezik, büszkék magukra. Egyébként az 
önkormányzatoknak szükségük van a támogatásukra.  
Az Igazgatóság is fejlődik napról-napra. A COVID időszakot arra használták, hogy 
megújították a személyi állományuk képzési rendszerét (e-learning és társai). Ezt 
még szokni kell. Úgy látja, visszább vettek a sebességből. Neki nehezen ment, a 
fiúknak könnyebben. Egy picit megültek, ezért megpróbálja őket megmozgatni, mert 
most már azért a kilábalás fázisában vannak. Ugyanakkor a számok azt bizonyítják, 
hogy semmivel nem lettek rosszabbak. Nem lett rosszabb a biztonság és nem lett 
rosszabb a teljesítményük. Vezetőként úgy látja, hogy egy kicsit fel kell pörögniük és 
vissza kell térniük a normál kerékvágásba. A Megyei Közgyűlés támogatását, mint az 
eddigi években mindig, most is köszöni, és kéri a Közgyűlést, az Elnök urat, hogy 
továbbra is legyen része a Tűzmegelőzési Bizottságnak a megyében, amely sikeres 
kampányt folytat a biztonság érdekében.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megköszöni a tájékoztatót. A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az 
előterjesztést a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság tárgyalta. Kéri Széles 
Andrást, hogy mondja el a Bizottság véleményét. 
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
támogatta a tájékoztató elfogadását. 
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek. Megadja a szót Bencze János 
képviselő úrnak. 
 
Bencze János, képviselő: 
Köszöni a szót, és a beszámolót. Köszöni a tűzoltók és a katasztrófavédelem 
munkáját, mert napi szinten látják őket. Azt kérdezi, hogy jelenleg országos 
tűzgyújtási tilalom van? 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A válaszadáshoz megadja a szót dr. Balázs Gábor igazgató úrnak. 
 
dr. Balázs Gábor, igazgató: 
Igen, így van. 
 
Bencze János, képviselő: 
Annyit kér, hogy próbáljanak minden felületet kihasználni a digitális médiában, hogy 
mindenhogyan, mindenhová eljusson az információ, és ha szabad ilyet mondani, 
szájbarágósan, pontokba szedve. A napokban is volt konfliktus belőle a 
gazdálkodókkal, hogy hol szabad tüzet gyújtani és hol nem. Ő figyelmeztette őket, 
megértették, de jelezték, hogy semmiféle információ nem jutott el hozzájuk erről. A 
hagyományos írott médiumok lassan kikerülnek a fókuszból. Nem tudja, milyen 
eszközei vannak az Igazgatóságnak, de javasolja pl. a facebookon, hogy nagyobb 
mennyiségben jelenjenek meg a hirdetéseik. A nemkívánatos hirdetések helyett 
inkább ilyeneket szeretne többet látni, hogy eljusson mindenkihez, mert tegnap is 
komoly problémát látott egy ilyen tűzoltós esetből.  
 
dr. Balázs Gábor, igazgató: 
Válaszában elmondja, hogy az Igazgatóság honlapján is fent van a hír most is, illetve 
az instagramon és a facebookon is, de a jövőben még célzottabban fogják ezt 
végezni.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megadja a szót Takács László képviselő úrnak. 
 
Takács László, képviselő: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy látja Tolna megye térképét és a katasztrófavédelmi 
besorolásokat – pirossal, sárgával, zölddel. Bonyhád és Cikó piros, tehát egyes 
kategóriájú besorolást kapott. Mik azok a cégek? Cikón feltehetően a Regionális 
Hulladéklerakó, de Bonyhádon mely cég vagy cégek azok, amelyek miatt ilyen a 
besorolás? 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A válaszadáshoz megadja a szót dr. Balázs Gábor igazgató úrnak. 
 
dr. Balázs Gábor, igazgató: 
Válaszában elmondja, hogy pl. az EMA-LION (Zománcgyár), ahol a veszélyes anyag 
küszöbmennyiség alatt van. Az üzem egyébként egy alsó küszöbös üzem, a 
besorolása viszont piros, ez jelenti az első kategóriát. 9 ilyen település van a 
megyében. A sárga, a második kategória, ahova 44 település van besorolva, a zöld 
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pedig a harmadik kategória, ahol 56 település van a 109-ből. Azt kell látni, hogy az 
első kategóriába a legveszélyeztetettebb települések tartoznak. Nyilván mindenkinek 
az jut eszébe, hogy Paks és annak a 30 km-es körzetében lévő települések. A 
második kategóriában az árvízi veszélyeztetettség, illetve a nukleáris létesítménytől 
való 30-80 km-es távolság van, illetve amikor komplex, vagy több veszélyeztető 
hatás áll együtt. A harmadik a zöld kategória.  
A dolog úgy működik, hogy a sok pici tényező is kiadhat egy második kategóriát, 
vagy akár egy első kategóriát.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megadja a szót Mezősi Árpád képviselő úrnak. 
 
Mezősi Árpád, képviselő: 
Hozzászólásában elmondja, sokszor és gyakran szájbarágósan kell átadni az 
információt, különben nem hiszik el. Szinte nap, mint nap el kell hangoznia 
valaminek, vagy nagyon gyakran. Számára a beszámolóból egy másik dolog is 
feltűnt, és ezt így kell csinálni, nyilván minden más területen. 1636 beavatkozás volt, 
aminek nagyjából fele, vagy kicsivel kevesebb a tűzeset, több a műszaki mentés. 
Továbbá volt 444 téves jelzés. Ez óriási szám, hiszen minden ötödik riasztás 
igazából téves jelzés volt. Miből adódik ez? Szándékos, vagy nem ismeri az illető a 
telefonszámokat? Esetleg volt, aki játszott vele, vagy csak szimplán tévedések? Ez 
azért érdekli, mert ez plusz munka. A 444-ből hányszor mentek ki úgy, hogy ott derült 
ki a helyszínen, hogy téves? Vagy esetleg ez még a telefonálás során kiderült? Meri 
vállalni ezt valaki? Ez hogy működik?  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A válaszadáshoz megadja a szót dr. Balázs Gábor igazgató úrnak. 
 
dr. Balázs Gábor, igazgató: 
Köszöni a kérdést, éles szemre vall. Valóban 444 automatikus téves tűzátjelzés volt. 
Ez azt jelenti, hogy Tolna megyében a létesítés során, amikor egy üzem, egy 
szociális létesítmény, egy iskola létesül, akkor a tűzoltóság előírja tűzjelző vagy 
tűzoltó automatikus rendszer létesítését, vagy akár mindkettőét. Egy központi 
egységhez, ami Budapesten van a főügyeletükön, egy központi távállomásra történik 
a jelzéstovábbítás, ahol gondolkodás nélkül cselekszenek. Például, ha a medinai 
iskolában bejelez a tűzjelző, az azért tud bejelezni, mert vagy egy füstfejlődés van, 
vagy egy hőképződés, amit a jelző nyilván bemér. Automatán, minden emberi 
beavatkozás nélkül küldi a jelet Budapestre, a főügyeletre. Ott nem gondolkodnak 
rajta, látják, hogy honnan jött be és a rendőrséggel közös tevékenység-irányítási 
központba, a megyei főügyeletre máris egy úgynevezett DÖMI rendszeren, egy 
döntéstámogató rendszeren keresztül lejön egy adatlap. Ők ezen látják a címet és 
azt, hogy automatikus tűzjelzésről van szó. Gondolkodás nélkül, 120 másodpercen 
belül a tűzoltó elhagyja a laktanyát. Ezt mind automata jelzők generálják, melyeket 
felügyelni kell. Felügyeleti szervként négy szolgáltató van a megyében és 300 ilyen 
végpont van, tehát 300 olyan intézmény, illetve létesítmény van a megyében, ahol ez 
be van kötve és negyedévente felül kell vizsgálni. Ez egy pókra, egy légyre is képes 
bejelezni, gyakorlatilag ugyanolyan, mint egy otthoni riasztó rendszer. Ebből adódik a 
444 eset, és látszik a beszámolóban, hogy 9 esetben volt az, amire a Képviselő úr is 
gondolt, hogy valakik szórakoztak a tűzoltósággal és tüzet jelentettek be, amire aztán  
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ők rávonultak és nem volt ott semmi. Ez csak pénzbe kerül, de nem követik el azt a 
hibát, hogy nem indulnak rá, hanem elindulnak, és nyilván van úgy, hogy útközben 
visszafordulnak. A szolgáltatást igénybe vevőnél, iskolákban pl. kijelölik, hogy 
mondjuk a műszaki vezetőnek, iskola pedagógusnak, egyéb létesítményben egy 
osztályvezetőnek van egy olyan jogköre, hogy az automatikus tűzjelzést telefonon 
Budapestre lemondja. Egyébként ez a szám nagyon könnyen megjegyezhető, mert 
9105-105, mint a régi tűzoltóság hívószáma. Ha sikerül lemondani 2 percen belül, 
tehát az intézmény is észreveszi, és ők is látják a jelzést, akkor el sem kezdik a 
vonulást a tűzoltóságról. Amennyiben ez nem érkezik meg, akkor gondolkodás nélkül 
vonulnak. Ennél a témánál azt is elmondja, hogy be is hajtják ezt a vonulási 
költséget. Egyébként úgy néz ki, hogy az indokolatlan hívásoknak kb. 60%-át 
határidőben lemondják – tehát ami nem valós, az mondjuk 100 egy néhány – ebből a 
100 egy néhányból ők be is hajtják azt a vonulási költséget, hogy elindultak. A díj úgy 
adódik, hogy átlagolják a személyi állománynak az időre szóló munkabérét és a 
technikai eszköz, illetve az üzemanyag költségét és amortizációját. Egy-egy ilyen 
téves vonulás Szekszárdon egyébként egy fecskendőnél 14.000-15.000,- forint. 
Azonban az ilyen téves jelzés erőt, figyelmet és gazdasági forrást von el.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megadja a szót Széles András képviselő úrnak. 
 
Széles András, képviselő: 
Köszöni a szót. Egy kéréssel, egy kérdéssel fordul elsősorban az Igazgató úrhoz. A 
3.2-es pontnál van említve, hogy Tolna megye hatósági jogkört vízügyekben nem lát 
el, de sajnos azt tapasztalják Tolna megyében, hogy ez óriási hátrány nekik. 
Különböző beruházások múlnak azon, hogy a központosított engedélyezési eljárás 
rettenetesen kitolódik, ami azt is jelentheti, hogy egy komplett beruházást, aminek 
egy csapadékvíz elvezetés kapcsán csak kis részéhez szükséges vízügyi létesítési 
engedély, nagyobb beruházásokat is megakasztanak. Ezúton szeretné jelezni, hogy 
valamilyen kapacitásbővítést sürgősen el kellene végezni, mert most megint projekt 
fejlesztési szakasz van, hamarosan nagyon sok önkormányzat fog dömpingszerűen 
engedélyezési eljárásokat irányítani Székesfehérvár felé, miközben már most is az 
tapasztalható, hogy iszonyatos csúszásban vannak. Mindenki tudja, hogy az 
építőipar percenként drágul, tehát erre valamilyen erőforrást át kellene majd 
csoportosítani. Az általános véleménye, hogy köszönet a munkájukért. Jó azt 
mondani, hogy az emberek biztonságérzete kompletten rendelkezésre áll, legyen szó 
akár az egészségügyről, hiszen ebben a nagyon furcsa, nagyon nehéz időszakban 
az egészségünk biztonsága is a lehető legnagyobb biztonságban volt. Mind a 
rendvédelmi, mind az egyéb védelmi szervek helyt álltak. Még egyszer külön 
köszönet azért, hogy a belső ellenséggel is oly módon birkózott meg a 
katasztrófavédelem is, hogy gyakorlatilag nem volt ebből különösebb probléma. A 
központi rendszerek az önkormányzati, településszintű rendszerektől egészen az 
országos szintig helyt álltak, és jó példa lehetünk Nyugat-Európa számos 
országának. Arról kevés újsághír szól ugyanis, hogy milyen Magyarország és a 
környező országok teljesítménye a közbiztonság, a katasztrófavédelem és az 
egyebek terén. Köszöni a munkát. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megköszöni a katasztrófavédelem munkáját, az együttműködést és azt, hogy 
lehetőségük volt az elmúlt időszakot együtt tölteni. Sok segítség érkezett a 
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katasztrófavédelemtől, amit igyekeznek viszonozni, hiszen elsősorban Tolna megye 
érdekeit kell nézni, az itt élő embereket. Őket kell megvédeni minden olyan 
eseménnyel szemben, amellyel a katasztrófavédelem is foglalkozik. Felajánlja 
további együttműködését és sok sikert kívánok a hátralévő időszakra.  
 
Mivel nem lát sem további kérdést, sem véleményt, lezárja a napirendi pont vitáját. 
Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról, amit írásban megkaptak a képviselők. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
34/2021. (VI. 25.) közgyűlési határozata a Tolna Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2020. évben végzett 
tevékenységéről szóló tájékoztató tárgyában 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna 
Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2020. évben 
végzett tevékenységéről szóló tájékoztatót megtárgyalta, 
az abban foglaltakat tudomásul veszi. 

 
 
 
 
4. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés 
között történt eseményekről 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

   Losoncziné Dr. Baranyai Eszter, megyei főjegyző 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az anyagot a képviselők írásban megkapták. Kérdések, vélemények következnek.  
 
Mivel nem lát sem kérdést, sem véleményt, így lezárja a napirendi pont vitáját. Kéri, 
hogy az írásban kiküldött határozati javaslatról szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
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A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
35/2021. (VI. 25.) közgyűlési határozata a lejárt 
határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és 
az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámoló elfogadásáról, valamint a két ülés között 
történt eseményekről szóló tájékoztató tudomásul 
vételéről 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 44/2020. 

(IX. 25.), 48/2020. (IX. 25.) és az 53/2020. (X. 29.) 
lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.  

 
2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámolót elfogadja és azok tartalmát jóváhagyja. 

 
3. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a két ülés 

között történt eseményekről szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 

 
 
 
 
5. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről 
szóló 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést valamennyi 
bizottság tárgyalta. Kéri dr. Égi Csabát, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 
véleményét mondja el. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 4 igen szavazattal, 1 
tartózkodás mellett támogatta a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság tagja: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a bizottság elnöke a távolléte okán őt kérte fel a 
bizottsági ülés levezetésére, és a Pénzügyi és Monitoring Bizottság egyhangúlag 
támogatta a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri.  
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Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
egyhangúlag támogatta a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszönöm szépen! Szóbeli kiegészítésre Főjegyző Asszonyt kérem fel! 
 
Losoncziné dr. Baranyai Eszter, megyei főjegyző: 
Köszöni a szót. Kiegészítésében elmondja, hogy mind az 5-ös, mind a 6-os napirendi 
pontra vonatkozik a tájékoztatás. 2021. április 1-jével bevezetésre került az Integrált 
Jogalkotási Rendszer Loclex alrendszere az összes helyi önkormányzat 
vonatkozásában, ami azt jelenti, hogy ebben a rendszerben kell a rendeleteket közzé 
tenni, publikálni. Ennek nyilván az a célja, hogy országosan, egységesen minden 
helyi önkormányzatnak a rendelete megfeleljen a jogalkotási törvénynek és az 
összes végrehajtási rendeletének. Az előkészítő munka még nem ebben a 
rendszerben zajlott, csak a publikálás kötelező ebben a rendszerben. Az 
előterjesztések a megszokott módon készültek el, azokat a képviselők megkapták, a 
bizottságok megtárgyalták. A szerdán lezajlott bizottsági ülések során mind a két 
rendelettervezet támogató döntéseket kapott a bizottságoktól. A kollégák ebből 
kifolyólag elkezdték a rendeletek előkészítését publikálásra, és akkor szembesültek 
vele, hogy abban a formában, ahogyan a előterjesztések szokásosan készültek, a 
Loclex rendszer nem engedi őket rögzíteni és publikálni. Ezért helyszíni kiosztással 
újfent megkapta minden képviselő a két rendelettervezetet, melyet kér eredetiként 
kezelni. A rendelettervezetek tartalmukban nem változtak, csak formai változás 
történt. Azonban az a megnyugtató, ha a Közgyűlés tagjainak bármilyen szavazata 
nemcsak tartalmilag, hanem formailag is arra a rendelettervezetre adódik le, ami 
előttük van. Ismételten kéri a két rendelettervezetet eredetiként kezelni. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni szépen. Köszönti dr. Printz Jánost, a dr. Printz és Társa Nemzetközi 
Könyvvizsgáló Kft. ügyvezetőjét, aki már sok éve a Megyei Önkormányzat 
könyvvizsgálója. Könyvvizsgáló Urat kérdezi, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni. 
 
dr. Printz János, könyvvizsgáló: 
Köszöni a szót. Kiegészítésében elmondja, hogy mint mindig ezúttal is 
könyvvizsgálói megbízatásuk keretében áttekintették és részletesen ellenőrizték a 
költségvetést, ezúttal a 2021. évi költségvetés módosítására tett javaslatot, 
előterjesztést. A jelentésük rendelkezésre áll, annak kiegészítésével együtt, ezért 
részletesen nem tér ki az előterjesztés minden tételére. Összegzésüket erősítené 
meg, mely szerint a könyvvizsgálat a Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi 
költségvetésének módosítására előterjesztett rendelettervezetet rendeletalkotásra 
alkalmasnak tartja. Elmondja, hogy nem készült diasorral, de magával ragadta a két 
korábbi előadás. Ha diasorral készült volna, akkor többek között szerepelhetett volna 
ezen két egymás melletti oszlop, amely az eredeti és módosított előirányzatot 
érzékelteti, és lehetett volna látni azt a 20%-os növekedést, amelyet a javasolt 
módosítás kezdeményez. Tehát 1,5-ről 1,8 Mrd-ra nő a költségvetés előirányzata, 
ami kereken 20%-ot ad ki, ezt ők is megerősítették. Természetesen ez egyrészt a 
feladatokkal, másrészt a tervezési technikával függ össze. A másik oszlop az lehetett 
volna, amely azt illusztrálja, hogy a klasszikus költségvetési bevételek, a 
támogatások, és a költségvetési kiadások között nagy az olló. 1,8 Mrd a kiadás, a 
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támogatásokból és egyéb hasonló biztos forrásokból származó bevétel pedig 1,3 
Mrd-dal kevesebb, tehát itt lehetett volna látni a különbséget, de be lehetett volna 
úsztatni azt a maradványt, ami ezt pontosan fedezi. Természetesen a költségvetés 
ezúttal is egyensúlyban van. Még az érdekes, amit le is ír a kiegészítésük 4. oldalán, 
hogy a hagyományos (törvény szerinti kötelező feladatok) és az önként vállalt 
feladatok, nagyon fontosak. A projektekkel összefüggésben lévő feladatok aránya 
gyakorlatilag 1/3, 2/3-ad, tehát, ha egy kördiagramot néznénk, akkor ekkora 
szeleteket mutatott volna. Számszakilag ezt pontosan leírják: 31,6% és 68,4%.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni a szóbeli kiegészítést. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
 
Mivel nem lát sem kérdést, sem véleményt, lezárja a napirendi pont vitáját. 
Rendeletalkotás következik. Kéri, az előterjesztés szerinti rendelet-tervezetről most 
szavazzanak! 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  

 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a 6/2021. (VI. 28.) 
önkormányzati rendeletét a Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi 
költségvetéséről szóló 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
(A 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
 
 
6. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 3/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az anyagot valamennyi bizottság tárgyalta, az ő állásfoglalásuk következik. Először a 
Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kéri. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság két körben szavazott az 
előterjesztésről. A Közgyűlés Alelnökét érintő módosításra vonatkozóan 4 igen 
szavazattal, 1 nem ellenében, tartózkodás nélkül, az összes többi módosításra 
vonatkozóan 5 igen szavazattal, egyhangúlag támogatta a rendelet-tervezet 
elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
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Széles András, a Bizottság tagja: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Pénzügyi és Monitoring Bizottság egyhangúlag 
támogatta a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
egyhangúlag támogatta a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
 
Mivel nem lát sem hozzászólási szándékot, sem kérdést, lezárja a napirendi pont 
vitáját. 
Rendeletalkotás következik. Kéri, az előterjesztés szerinti rendelet-tervezetről most 
szavazzanak! 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő. 
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a 7/2021. (VI. 28.) 
önkormányzati rendeletét a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 3/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet 
módosításáról. 
 
(A 7/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke elhagyta az üléstermet, így a jelen lévő 
képviselők száma 12 fő. Az ülés levezetését Orbán Attila, a Közgyűlés alelnöke vette 
át. 
 
 
 
 
7. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tolna Megyei Értéktár Bizottság ügyrendjének módosítására 
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Orbán Attila, a Közgyűlés alelnöke: 
Az anyagot két bizottság tárgyalta, az ő állásfoglalásuk következik. Először a Jogi és 
Ügyrendi Bizottság véleményét kéri. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatta a javaslat elfogadását. 
 



 26

 
Orbán Attila, a Közgyűlés alelnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
egyhangúlag támogatta a javaslat elfogadását. 
 
Orbán Attila, a Közgyűlés alelnöke: 
Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
 
Mivel nem lát sem hozzászólási szándékot, sem kérdést, lezárja a napirendi pont 
vitáját. Kéri, hogy az írásban kiküldött határozati javaslatról szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
36/2021. (VI. 25.) közgyűlési határozata a Tolna Megyei 
Értéktár Bizottság ügyrendjének módosításáról 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a magyar 
nemzeti értékek és hungarikumok értéktárba való 
felvételéről és az értéktár bizottságok munkájának 
szabályozásáról szóló 324/2020. (VII. 1.) Korm. rendelet 
4. § (1) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva a 
Tolna Megyei Értéktár Bizottság módosított ügyrendjét a 
határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
(A Tolna Megyei Értéktár Bizottság módosításokkal egységes szerkezetű 
ügyrendje a jegyzőkönyv 3. számú mellékletét képezi.) 
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8. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Pannon Európai Területi Társulásból történő kilépésre 
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Orbán Attila, a Közgyűlés alelnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést két bizottság 
tárgyalta. Kéri dr. Égi Csabát, hogy mondja el a Bizottság véleményét. 
 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag támogatta 
a javaslat elfogadását. 
 
Orbán Attila, a Közgyűlés alelnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri.  
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
egyhangúlag támogatta a javaslat elfogadását. 
 
Orbán Attila, a Közgyűlés alelnöke: 
Köszöni. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
Mivel nem lát sem kérdést, sem hozzászólási szándékot, lezárja a napirendi pont 
vitáját. Kéri, hogy az írásban kiküldött határozati javaslatról szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
37/2021. (VI. 25.) közgyűlési határozata a Pannon 
Európai Területi Társulásból történő kilépésről 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése úgy dönt, 

hogy a Pannon Európai Területi Társulásból (székhely: 
7621 Pécs, Széchenyi tér 9.) 2021. július 1. napi 
hatállyal kilép.  
 

2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a Társulással 
történő elszámolás során szükséges intézkedéseket 
megtegye, és a kilépéshez szükséges dokumentumokat 
aláírja.  
 

3. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy a döntésről a 
Társulás Közgyűlését értesítse. 

 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 
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9. NAPIRENDI PONT  
Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi marketing-tervének 
elfogadására 
Előterjesztő és előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Orbán Attila, a Közgyűlés alelnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést egyetlen 
bizottság tárgyalta. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri. 
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
egyhangúlag támogatta a javaslat elfogadását. Kiemelte továbbá, hogy bár most egy 
jövőre vonatkozó terv elfogadásáról van szó, az előző évi tervek teljesüléséről sem 
szabad megfeledkezni. Komoly dicséret illet mindenkit, aki a napirendi pont kapcsán 
bármi fajta munkájával segítette azt, hogy gyakorlatilag a megyei kommunikációban, 
szinte egy branddé kezd alakulni a marketing munka. Köszönet érte. 
 
Orbán Attila, a Közgyűlés alelnöke: 
Köszöni. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
Mivel nem lát sem kérdést, sem hozzászólási szándékot, lezárja a napirendi pont 
vitáját. Kéri, hogy az írásban kiküldött határozati javaslatról szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő. 
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 12 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a határozati javaslatot elfogadta, és az alábbi határozatot 
hozta: 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
38/2021. (VI. 25.) közgyűlési határozata a Tolna Megyei 
Önkormányzat 2021. évi marketing tervének 
elfogadásáról 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2021. évi 
marketing tervet – a határozat mellékletét képező 
tartalommal – elfogadja. 

 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: folyamatos 

 
 
(A Tolna Megyei Önkormányzat Marketing terve a „TOLNA109 koncepció” 
tükrében 2021 a jegyzőkönyv 4. számú mellékletét képezi.) 
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10. NAPIRENDI PONT 
A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi nemzetközi tevékenységének 
értékelése, valamint javaslat a 2021. évi külügyi tervének elfogadására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Orbán Attila, a Közgyűlés alelnöke 
 
Orbán Attila, a Közgyűlés alelnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést egyetlen 
bizottság tárgyalta. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri. 
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
egyhangúlag támogatta a javaslat elfogadását. 
 
Orbán Attila, a Közgyűlés alelnöke: 
Köszöni. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
Mivel nem lát sem kérdést, sem véleményt, lezárja a napirendi pont vitáját. Kéri, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról, amit írásban megkaptak a képviselők. 
 
A döntéshozatalban részt vett 12 fő. 
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 12 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a határozati javaslatot elfogadta, és az alábbi határozatot 
hozta: 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
39/2021. (VI. 25.) közgyűlési határozata a Tolna 
Megyei Önkormányzat 2020. évi nemzetközi 
tevékenységének értékeléséről és a 2021. évi 
nemzetközi teendőkről 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna 

Megyei Önkormányzat 2020. évi nemzetközi 
tevékenységének értékelését, valamint a 2021. évi 
külügyi tervre vonatkozó javaslatot megvitatta, és 
azokat elfogadja. 

 
2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna 

Megyei Önkormányzat 2021. évi külügyi tervének 
végrehajtásához szükséges forrást a 2021. évi 
költségvetési rendeletében biztosítja. 

 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: a 2021. évi tevékenységek tekintetében 
folyamatos 
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Orbán Attila, a Közgyűlés alelnöke: 
Megköszöni a képviselők munkáját, és a Közgyűlés ülését 12:15 órakor bezárja.  
 
 
 

k. m. f.  
 
 
 
 
  Fehérvári Tamás Losoncziné dr. Baranyai Eszter 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 



Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

a Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f.) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Tolna Megyei Önkormányzat Pénzügyi és Monitoring 

Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete 2. és 3. §-a helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

„2. § 

(1) A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a Tolna Megyei 

Önkormányzat összevont, halmozódás nélküli 2021. évi 

1. költségvetési bevételi előirányzatát 613 363 150 Ft-ban 

2. költségvetési kiadási előirányzatát 1 887 759 198 Ft-ban 

3. költségvetési egyenleg (hiány) összegét 1 274 396 048 Ft-ban 

a) ebből: a működési bevételek és működési kiadások egyenlegét (hiányát) 637 016 958 

Ft-ban 

b) ebből: a felhalmozási bevételek és a felhalmozási kiadások egyenlegét (hiányát) 637 

379 090 Ft-ban 

4. a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló költségvetési maradvány 

előirányzatát 1 286 566 006 Ft-ban 

5. a költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási bevételi előirányzatát 

0 Ft-ban 

6. a finanszírozási célú kiadási előirányzatát 12 169 958 Ft-ban 

(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás nélküli 2021. évi 

költségvetési bevételi és költségvetési kiadási előirányzatából a 

1. működési bevételek előirányzatát 349 432 358 Ft-ban 

2. működési bevételeken belül kiemelt előirányzatként a 

a) működési célú támogatások államháztartáson belülről előirányzatát 346 541 358 Ft-ban 

b) közhatalmi bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 

c) működési bevételek előirányzatát 2 891 000 Ft-ban 

d) működési célú átvett pénzeszközök előirányzatát 0 Ft-ban 

3. működési kiadások előirányzatát 986 449 316 Ft-ban 

4. működési kiadásokon belül kiemelt előirányzatként a (az) 

a) személyi juttatások előirányzatát 300 165 672 Ft-ban 

b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó előirányzatát 46 836 771 

Ft-ban 

c) dologi kiadások előirányzatát 627 845 453 Ft-ban 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát 0 Ft-ban 



e) egyéb működési célú kiadások előirányzatát 11 601 420 Ft-ban 

5. felhalmozási bevételek előirányzatát 263 930 792 Ft-ban 

6. felhalmozási bevételeken belül kiemelt előirányzatként  

a) a felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről előirányzatát 263 880 792 

Ft-ban 

b) felhalmozási bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 

c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök előirányzatát 50 000 Ft-ban 

7. felhalmozási kiadások előirányzatát 901 309 882 Ft-ban 

8. felhalmozási kiadásokon belül kiemelt előirányzatként a(az) 

a) beruházások előirányzatát 888 619 338 Ft-ban 

b) felújítások előirányzatát 11 039 672 Ft-ban 

c) egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzatát 1 650 872 Ft-ban 

3. § 

(1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 

1. költségvetési bevételi előirányzatát 571 268 550 Ft-ban 

2. költségvetési kiadási előirányzatát 1 604 579 810 Ft-ban 

3. a költségvetési egyenleg (hiány) összegét 1 033 311 260 Ft-ban 

a) ebből: a működési bevételek és működési kiadások egyenlegét (hiányát) 380 298 070 

Ft-ban 

b) ebből: a felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlegét (hiányát) 653 013 

190 Ft-ban 

4. a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló költségvetési maradvány 

előirányzatát 1 183 455 805 Ft-ban 

5. a költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási bevételek 

előirányzatát 0 Ft-ban 

6. finanszírozási kiadások előirányzatát 150 144 545 Ft-ban 

a) ebből: a működési célú finanszírozási kiadásait 150 144 545 Ft-ban, az irányító szervi 

támogatást 137 974 587 Ft-ban, az államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése előirányzatát 12 169 958 Ft-ban 

b) ebből: a felhalmozási célú finanszírozási kiadásait 0 Ft-ban, az irányító szervi 

támogatását 0 Ft-ban 

7. a működési bevételek előirányzatát 326 697 529 Ft-ban 

8. működési bevételeken belül kiemelt előirányzatként a 

a) működési célú támogatások államháztartáson belülről előirányzatát 326 307 529 Ft-ban 

b) közhatalmi bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 

c) működési bevételek előirányzatát 390 000 Ft-ban 

d) működési célú átvett pénzeszközök előirányzatát 0 Ft-ban 

9. működési kiadások előirányzatát 706 995 599 Ft-ban 

10. működési kiadáson belül kiemelt előirányzatként a (az) 

a) személyi juttatások előirányzatát 78 068 750 Ft-ban 

b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó előirányzatát 11 271 591 

Ft-ban 

c) dologi kiadások előirányzatát 606 053 838 Ft-ban 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát 0 Ft-ban 

e) egyéb működési célú kiadások előirányzatát 11 601 420 Ft-ban 

11. felhalmozási bevételek előirányzatát 244 571 021 Ft-ban 

12. felhalmozási bevételeken belül kiemelt előirányzatként a 

a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről előirányzatát 244 571 021 Ft-

ban 



b) felhalmozási bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 

c) felhalmozási célú átvett pénzeszközük előirányzatát 0 Ft-ban 

13. felhalmozási kiadások előirányzatát 897 584 211 Ft-ban 

14. felhalmozási kiadásokon belül kiemelt előirányzatként a(az) 

a) beruházások előirányzatát 886 544 539 Ft-ban 

b) felújítások előirányzatát 11 039 672 Ft-ban 

c) egyéb felhalmozási kiadások előirányzatát 0 Ft-ban állapítja meg. 

(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetésének 

1. költségvetési bevételi előirányzatát 42 094 600 Ft-ban 

2. költségvetési kiadási előirányzatát 283 179 388 Ft-ban 

3. a költségvetési egyenlege (hiány) összegét 241 084 788 Ft-ban 

a) ebből: a működési bevételek és működési kiadások egyenlegét (hiányát) 256 718 888 

Ft-ban 

b) ebből a felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlegét (többletét) -15 634 

100 Ft-ban 

4. a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló költségvetési maradvány 

előirányzatát 103 110 201 Ft-ban 

5. A költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló irányítószervi támogatás 

előirányzatát 137 974 587 Ft-ban 

a) ebből: a működési célú finanszírozási bevételt 137 974 587 Ft-ban 

b) ebből: a felhalmozási célú finanszírozási bevételt 0 Ft-ban 

6. finanszírozási kiadások előirányzatát 0 Ft-ban 

7. működési költségvetési bevételek előirányzatát 22 734 829 Ft-ban 

8. működési bevételeken belül kiemelt előirányzatként a 

a) működési célú támogatások államháztartáson belülről előirányzatát 20 233 829 Ft-ban 

b) működési bevételek előirányzatát 2 501 000 Ft-ban 

c) működési célú átvett pénzeszközök előirányzatát 0 Ft-ban 

9. működési kiadások előirányzatát 279 453 717 Ft-ban 

10. működési kiadásokon belül kiemelt előirányzatként a (az) 

a) személyi juttatások előirányzatát 222 096 922 Ft-ban 

b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó előirányzatát 35 565 180 

Ft-ban 

c) dologi kiadások előirányzatát 21 791 615 Ft-ban 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát 0 Ft-ban 

e) egyéb működési célú kiadások előirányzatát 0 Ft-ban 

11. felhalmozási bevételek előirányzatát 19 359 771 Ft-ban 

12. felhalmozási bevételeken belül kiemelt előirányzatként a 

a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről előirányzatát 19 309 771 Ft-

ban 

b) felhalmozási bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 

c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök előirányzatát 50 000 Ft-ban 

13. felhalmozási kiadások előirányzatát 3 725 671 Ft-ban 

14. felhalmozási kiadásokon belül kiemelt előirányzatként a(az) 

a) beruházások előirányzatát 2 074 799 Ft-ban 

b) felújítások előirányzatát 0 Ft-ban 

c) egyéb felhalmozási kiadások előirányzatát 1 650 872 Ft-ban állapítja meg.” 

 

 

 



2. § 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete 7–9. §-a helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

„7. § 

(1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás nélküli 

költségvetésének 2021. évi költségvetési bevételi előirányzatát kötelező feladatok, önként 

vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint hagyja 

jóvá: 

1. kötelező feladatok 478 216 707 Ft 

2. önként vállalt feladatok 135 146 443 Ft 

3. államigazgatási feladatok 0 Ft. 

(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás nélküli 

költségvetésének 2021. évi költségvetési kiadási előirányzatát kötelező feladatok, önként 

vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint hagyja 

jóvá: 

1. kötelező feladatok 597 285 633 Ft 

2. önként vállalt feladatok 1 290 393 800 Ft 

3. államigazgatási feladatok 79 765 Ft. 

8. § 

(1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó költségvetésének 

2021. évi költségvetési bevételi előirányzatát kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és 

államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

1. kötelező feladatok 436 122 107 Ft 

2. önként vállalt feladatok 135 146 443 Ft 

3. államigazgatási feladatok 0 Ft. 

(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó költségvetésének 

2021. évi költségvetési kiadási előirányzatát kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, 

államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

1. kötelező feladatok 314 186 010 Ft 

2. önként vállalt feladatok 1 290 393 800 Ft 

3. államigazgatási feladatok 0 Ft. 

9. § 

(1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetésének 2021. évi 

költségvetési bevételi előirányzatát kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és 

államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

1. kötelező feladatok 42 094 600 Ft 

2. önként vállalt feladatok 0 Ft 

3. államigazgatási feladatok 0 Ft. 

(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetésének 2021. évi 

költségvetési kiadási előirányzatát kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és 

államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint hagyja jóvá: 



1. kötelező feladatok 283 099 623 Ft 

2. önként vállalt feladatok 0 Ft 

3. államigazgatási feladatok 79 765 Ft.” 

 

3. § 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete 17. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„17. § 

A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat költségvetésében a 2020. évi 

1. általános tartalék előirányzatát 4 355 924 Ft-ban 

2. céltartalék előirányzatát 0 Ft-ban” 

 

4. § 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete „Tartalékok és a 

költségvetés mérlegei” alcíme a következő 33/A. §-sal egészül ki: 

„33/A. § 

A Közgyűlés a TOP-1.5.1-20-2021-00029 "Tolna 109" összefogással a jövőnkért” című, 

Európai uniós támogatást nyert, folyamatban lévő projekt keretében megvalósuló, - a Tolna 

Megyei Területfejlesztési Koncepcióhoz és a Tolna Megyei Területfejlesztési Programhoz 

jogszabályi előírások miatt szükséges - környezeti hatásvizsgálatok elkészítésével, a 

települések TOP Plusz-ra benyújtandó projektjeinek műszaki dokumentumaihoz kapcsolódó 

hatósági díjak, illetékek kifizetésével, a KTK szerinti kötelező nyilvánosság költségeinek 

kifizetésével, közbeszerzési szolgáltatás igénybe vételével, a Tolna megyei városok esetében a 

TOP Plusz forrásából megvalósítható projektek vonatkozásában 9 db műszaki dokumentáció 

elkészítésével egyetért. A Közgyűlés a Megyei Területfejlesztési Koncepció 

felülvizsgálatával, módosításával és a Megyei Területfejlesztési Program elkészítésével, 

valamint ezekhez szükséges munkarészek és tevékenységek elvégzésével - a Tolna Megyei 

Önkormányzati Hivatal saját teljesítésében- egyetért. A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 

tervezési feladatokat ellátó munkatársai juttatatásainak és az ahhoz kapcsolódó járulékok 

kifizetésére, a projekt feladatainak végrehajtására a projekt költségvetésében foglalt források 

használhatóak fel.” 

 

5. § 

(1) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete 1. melléklete helyébe 

az 1. melléklet lép. 

(2) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete 2. melléklete helyébe 

a 2. melléklet lép. 



(3) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete 3. melléklete helyébe 

a 3. melléklet lép. 

(4) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete 4. melléklete helyébe 

a 4. melléklet lép. 

(5) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete 5. melléklete helyébe 

az 5. melléklet lép. 

(6) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete 6. melléklete helyébe 

a 6. melléklet lép. 

(7) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete 7. melléklete helyébe 

a 7. melléklet lép. 

(8) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete 8. melléklete helyébe 

a 8. melléklet lép. 

(9) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete 9. melléklete helyébe 

a 9. melléklet lép. 

(10) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete 12. melléklete 

helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete 16. melléklete 

helyébe a 12. melléklet lép. 

(12) A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló A Tolna Megyei 

Önkormányzat Közgyűlésének 2/2021 (II.15.) önkormányzati rendelete 13. melléklete 

helyébe a 11. melléklet lép. 

6. § 

Ez a rendelet 2021. július 1-jén lép hatályba. 

 

 

                     Fehérvári Tamás Losoncziné dr. Baranyai Eszter 

 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 

 

 



Záradék: 

A rendelet 2021. június 28. napján kihirdetésre került. 

 

 

Szekszárd, 2021. június 28. 

 

 

 

 

  Losoncziné dr. Baranyai Eszter 

  megyei főjegyző 

 

 

 



1. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez 
1. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

1. oldal

adatok Ft-ban

Eredeti Módosított

1 2 3 4 5
1 B11 1. Önkormányzatok működési támogatása 235 300 000 235 300 000
2 B111 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 235 300 000 235 300 000
3 B112 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 0 0
4 B113 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 0 0
5 B114 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 0 0
6 B115 Működési célú költségvetési támogatások és kieg.támogatás 0 0
7 B116 Elszámolásból származó bevételek 0 0
8 2. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 19 091 364 111 241 358
9 B12 Elvonások és befizetések bevételei 0 0

10 B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0
11 B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
12 B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0
13 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 19 091 364 111 241 358
14 B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 254 391 364 346 541 358
15 3. Közhatalmi bevételek 0 0
16 B31 Jövedelemadók 0 0
17 B32 Szociális hozzájárulási adó és járulékok 0 0
18 B33 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 0 0
19 B34 Vagyoni típusú adók 0 0
20 B35 Termékek és szolgáltatások adói 0 0
21 B36 Egyéb közhatalmi bevételek 0 0
22 4. Működési bevételek 391 000 2 891 000
23 B401 Készletértékesítés ellenértéke 0 0
24 B402 Szolgáltatások ellenértéke 0 2 500 000
25 B403 Közvetített szolgáltatások értéke 0 0
26 B404 Tulajdonosi bevételek 0 0
27 B405 Ellátási díjak 0 0
28 B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0
29 B407 Általános forgalmi adó  visszatérülése 0 0
30 B408 Kamatbevételek 1 000 1 000
31 B409 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0
32 B410 Biztosító által fizetett kártérítés 0 0
33 B411 Egyéb működési bevételek 390 000 390 000
34 5. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0
35 B61 Működési célú garancia- és kezességvállalából származó megtérülések áht-n 0 0
36 B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az EU-tól 0 0
37 B63 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
38 B64 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
39 B65 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0
40 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 254 782 364 349 432 358
41 6. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 41 755 171 263 880 792
42 B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0
43 B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0
44 B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
45 B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0
46 B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 41 755 171 263 880 792
47 7. Felhalmozási bevételek 0 0
48 B51 Immateriális javak értékesítése 0 0
49 B52 Ingatlanok értékesítése 0 0
50 B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0
51 B54 Részesedésekből származó pénzügyi bevételek 0 0
52 B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0
53 8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 50 000 50 000
54 B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések áht- 0 0
55 B72 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az EU- 0 0
56 B73 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
57 B74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése áht-n 50 000 50 000
58 B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0
59 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 41 805 171 263 930 792
60 9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 296 587 535 613 363 150
61 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 0 0
62 B8111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
63 B8112 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0
64 B8113 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
65 11. Belföldi értékpapírok bevételei 0 0
66 B8121 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0
67 B8122 Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
68 B8123 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0
69 B8124 Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
70 12. Maradvány igénybevétele 1 286 566 006 1 286 566 006
71 Előző évi múködési maradványának igénybevétele 351 743 176 351 743 176
72 Előző évi felhalmozási maradványának igénybevétele 934 822 830 934 822 830
73 13. Belföldi finanszírozás bevételei 0 0
74 B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0
75 B815 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0
76 B816 Központi irányító szervi támogatás 0 0
77 B817 Lekötött betétek megszüntetése 0 0
78 B818 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0
79 14. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0
80 B821 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0
81 B822 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0
82 B823 Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
83 B824 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
84 B83 15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0
85 16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 1 286 566 006 1 286 566 006
86 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 1 583 153 541 1 899 929 156

Tolna Megyei Önkormányzat összevont 2021.évi mérlege                                                                                                                            

Sor- 
szá
m

Bevételi jogcímek
Előirányzat



1. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez 
1. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

2. oldal

2.oldal

Eredeti Módosított

Előirányzat Előirányzat

1 2 3 4 4
1 1. Működési költségvetés kiadásai 730 297 408 986 449 316
2 K1 Személyi  juttatások 262 311 193 300 165 672
3 K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 41 139 532 46 836 771
4 K3 Dologi  kiadások 417 545 263 627 845 453
5 K4 Ellátottak pénzeli juttatásai 0 0
6 K5 Egyéb működési célú kiadások 9 301 420 11 601 420
7 K502 Ebből:  - Elvonások és befizetések 0 0
8 K503             - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0
9 K504             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0

10 K505             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0
11 K506             - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 545 496 2 845 496
12 K507             - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0
13 K508             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0
14 K509             - Árkiegészítések, ártámogatások 0 0
15 K510             - Kamattámogatások 0 0
16 K512             - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 400 000 4 400 000
17 K513             - Tartalék (Általános) 5 355 924 4 355 924
18 K513             - Tartalék (Céljellegú) 0 0
19 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai 840 686 175 901 309 882
20 K6 Beruházások 828 625 495 888 619 338
21 K7 Felújítások 11 039 672 11 039 672
22 K8 Egyéb felhalmozási kiadások 1 021 008 1 650 872
23 K81 Ebből :  - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0
24 K82              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0
25 K83              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0
26 K84              - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 1 021 008 1 646 175
27 K85              - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0
28 K86              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 4 697
29 K87              - Lakástámogatás 0 0
30 K89              - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0
31 4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 1 570 983 583 1 887 759 198
32 5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 0 0
33 K9111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
34 K9112 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0
35 K9113 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
36 0 6. Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0
37 K9121 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0
38 K9124 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0
39 K9122 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0
40 K9126 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0
41 7. Belföldi finanszírozás kiadásai 12 169 958 12 169 958
42 K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 0 0
43 K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 12 169 958 12 169 958
44 K915 Irányító szervi támogatás költségvetési szerveknek 0 0
45 K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése 0 0
46 K917 Pénzügyi lízing kiadásai 0 0
47 8. Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0
48 K921 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0
49 K922 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása 0 0
50 K923 Külföldi értékpapírok beváltása 0 0
51 K925 Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
52 9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 12 169 958 12 169 958
53 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 1 583 153 541 1 899 929 156

54 BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 0 0
55 Költségvetési hiány, többlet ( (+/-) 1 274 396 048 1 274 396 048
56 Egyenleg működési költségvetés 475 515 044 637 016 958
57 Egyenleg felhalmozási költségvetés 798 881 004 637 379 090

Sor- 
szá
m

Kiadási jogcímek



2. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez

2. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

adatok Ft-ban

Eredeti Módosított

1 2 3 4 5
1 B11 1. Önkormányzatok működési támogatása 235 300 000 235 300 000
2 B111 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 235 300 000 235 300 000
3 B112 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 0 0
4 B113 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 0 0
5 B114 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 0 0
6 B115 Működési célú költségvetési támogatások és kieg.támogatás 0 0
7 B116 Elszámolásból származó bevételek 0 0
8 2. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 18 545 868 91 007 529
9 B12 Elvonások és befizetések bevételei 0 0

10 B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0
11 B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
12 B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0
13 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 18 545 868 91 007 529
14 B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 253 845 868 326 307 529
15 3. Közhatalmi bevételek 0 0
16 B31 Jövedelemadók 0 0
17 B32 Szociális hozzájárulási adó és járulékok 0 0
18 B33 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 0 0
19 B34 Vagyoni típusú adók 0 0
20 B35 Termékek és szolgáltatások adói 0 0
21 B36 Egyéb közhatalmi bevételek 0 0
22 4. Működési bevételek 390 000 390 000
23 B401 Készletértékesítés ellenértéke 0 0
24 B402 Szolgáltatások ellenértéke 0 0
25 B403 Közvetített szolgáltatások értéke 0 0
26 B404 Tulajdonosi bevételek 0 0
27 B405 Ellátási díjak 0 0
28 B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0
29 B407 Általános forgalmi adó  visszatérülése 0 0
30 B408 Kamatbevételek 0 0
31 B409 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0
32 B410 Biztosító által fizetett kártérítés 0 0
33 B411 Egyéb működési bevételek 390 000 390 000
34 5. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0
35 B61 Működési célú garancia- és kezességvállalából származó megtérülések áht-n 0 0
36 B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az EU- 0 0
37 B63 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
38 B64 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
39 B65 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0
40 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 254 235 868 326 697 529
41 6. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 41 755 171 244 571 021
42 B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0
43 B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0
44 B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
45 B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0
46 B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 41 755 171 244 571 021
47 7. Felhalmozási bevételek 0 0
48 B51 Immateriális javak értékesítése 0 0
49 B52 Ingatlanok értékesítése 0 0
50 B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0
51 B54 Részesedésekből származó pénzügyi bevételek 0 0
52 B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0
53 8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0
54 B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 0 0
55 B72 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az 0 0
56 B73 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
57 B74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése áht- 0 0
58 B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0
59 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 41 755 171 244 571 021
60 9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 295 991 039 571 268 550
61 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 0 0
62 B8111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
63 B8112 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0
64 B8113 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
65 11. Belföldi értékpapírok bevételei 0 0
66 B8121 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0
67 B8122 Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
68 B8123 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0
69 B8124 Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
70 12. Maradvány igénybevétele 1 183 455 805 1 183 455 805
71 Előző évi múködési maradványának igénybevétele 333 650 417 333 650 417
72 Előző évi felhalmozási maradványának igénybevétele 849 805 388 849 805 388
73 13. Belföldi finanszírozás bevételei 0 0
74 B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0
75 B815 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0
76 B816 Központi irányító szervi támogatás 0 0
77 B817 Lekötött betétek megszüntetése 0 0
78 B818 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0
79 14. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0
80 B821 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0
81 B822 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0
82 B823 Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
83 B824 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
84 B83 15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0
85 16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 1 183 455 805 1 183 455 805
86 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 1 479 446 844 1 754 724 355

Tolna Megyei Önkormányzat 2021.évi mérlege                                               

Sor- 
szá
m

Bevételi jogcímek
Előirányzat

1. oldal



2. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez

2. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 
2. oldal

Eredeti Módosított

Előirányzat Előirányzat

1 2 3 4 4
1 1. Működési költségvetés kiadásai 491 711 931 706 995 599
2 K1 Személyi  juttatások 77 504 465 78 068 750
3 K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 11 107 819 11 271 591
4 K3 Dologi  kiadások 393 798 227 606 053 838
5 K4 Ellátottak pénzeli juttatásai 0 0
6 K5 Egyéb működési célú kiadások 9 301 420 11 601 420
7 K502 Ebből:  - Elvonások és befizetések 0 0
8 K503             - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0
9 K504             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0

10 K505             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0
11 K506             - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 545 496 2 845 496
12 K507             - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0
13 K508             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0
14 K509             - Árkiegészítések, ártámogatások 0 0
15 K510             - Kamattámogatások 0 0
16 K512             - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 400 000 4 400 000
17 K513             - Tartalék (Általános) 5 355 924 4 355 924
18 K513             - Tartalék (Céljellegú) 0 0
19 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai 837 590 368 897 584 211
20 K6 Beruházások 826 550 696 886 544 539
21 K7 Felújítások 11 039 672 11 039 672
22 K8 Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
23 K81 Ebből :  - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0
24 K82              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0
25 K83              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0
26 K84              - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 0 1 646 175
27 K85              - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0
28 K86              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 4 697
29 K87              - Lakástámogatás 0 0
30 K89              - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0
31 4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 1 329 302 299 1 604 579 810
32 5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 0 0
33 K9111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
34 K9112 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0
35 K9113 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
36 0 6. Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0
37 K9121 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0
38 K9124 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0
39 K9122 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0
40 K9126 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0
41 7. Belföldi finanszírozás kiadásai 150 144 545 150 144 545
42 K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 0 0
43 K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 12 169 958 12 169 958
44 K915 Irányító szervi támogatás költségvetési szerveknek 137 974 587 137 974 587
45 K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése 0 0
46 K917 Pénzügyi lízing kiadásai 0 0
47 8. Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0
48 K921 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0
49 K922 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása 0 0
50 K923 Külföldi értékpapírok beváltása 0 0
51 K925 Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
52 9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 150 144 545 150 144 545
53 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 1 479 446 844 1 754 724 355

54 BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 0 0
55 Költségvetési hiány, többlet ( (+/-) 1 033 311 260 1 033 311 260
56 Egyenleg működési költségvetés 237 476 063 380 298 070
57 Egyenleg felhalmozási költségvetés 795 835 197 653 013 190

Sor- 
szá
m

Kiadási jogcímek

2. oldal



3. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
3. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

1. oldal

adatok Ft-ban

Eredeti Módosított

1 2 3 4 5
1 B11 1. Önkormányzatok működési támogatása 0 0
2 B111 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 0 0
3 B112 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 0 0
4 B113 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 0 0
5 B114 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 0 0
6 B115 Működési célú költségvetési támogatások és kieg.támogatás 0 0
7 B116 Elszámolásból származó bevételek 0 0
8 2. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 545 496 20 233 829
9 B12 Elvonások és befizetések bevételei 0 0

10 B13 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0
11 B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
12 B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0
13 B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 545 496 20 233 829
14 B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 545 496 20 233 829
15 3. Közhatalmi bevételek 0 0
16 B31 Jövedelemadók 0 0
17 B32 Szociális hozzájárulási adó és járulékok 0 0
18 B33 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 0 0
19 B34 Vagyoni típusú adók 0 0
20 B35 Termékek és szolgáltatások adói 0 0
21 B36 Egyéb közhatalmi bevételek 0 0
22 4. Működési bevételek 1 000 2 501 000
23 B401 Készletértékesítés ellenértéke 0 0
24 B402 Szolgáltatások ellenértéke 0 2 500 000
25 B403 Közvetített szolgáltatások értéke 0 0
26 B404 Tulajdonosi bevételek 0 0
27 B405 Ellátási díjak 0 0
28 B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0
29 B407 Általános forgalmi adó  visszatérülése 0 0
30 B408 Kamatbevételek 1 000 1 000
31 B409 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0
32 B410 Biztosító által fizetett kártérítés 0 0
33 B411 Egyéb működési bevételek 0 0
34 5. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0
35 B61 Működési célú garancia- és kezességvállalából származó megtérülések áht-n 0 0
36 B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az EU- 0 0
37 B63 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
38 B64 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
39 B65 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0
40 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 546 496 22 734 829
41 6. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 19 309 771
42 B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0
43 B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0
44 B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
45 B24 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0
46 B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 0 19 309 771
47 7. Felhalmozási bevételek 0 0

48 B51 Immateriális javak értékesítése 0 0

49 B52 Ingatlanok értékesítése 0 0
50 B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0

51 B54 Részesedésekből származó pénzügyi bevételek 0 0
52 B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0
53 8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 50 000 50 000
54 B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 0 0
55 B72 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az 0 0
56 B73 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0
57 B74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése áht-n 50 000 50 000
58 B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0
59 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 50 000 19 359 771

60 9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 596 496 42 094 600
61 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 0 0
62 B8111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
63 B8112 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0
64 B8113 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
65 11. Belföldi értékpapírok bevételei 0 0
66 B8121 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0
67 B8122 Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
68 B8123 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0
69 B8124 Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
70 12. Maradvány igénybevétele 103 110 201 103 110 201
71 Előző évi múködési maradványának igénybevétele 18 092 759 18 092 759
72 Előző évi felhalmozási maradványának igénybevétele 85 017 442 85 017 442
73 13. Belföldi finanszírozás bevételei 137 974 587 137 974 587
74 B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0
75 B815 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0
76 B816 Központi irányító szervi támogatás 137 974 587 137 974 587
77 B817 Lekötött betétek megszüntetése 0 0
78 B818 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0
79 14. Külföldi finanszírozás bevételei 0 0
80 B821 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0
81 B822 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 0 0
82 B823 Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
83 B824 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
84 B83 15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0
85 16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 241 084 788 241 084 788
86 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 241 681 284 283 179 388

Tolna Megyei Önkormányzat Hivatalának 2021.évi mérlege                                                                                                                            

Sor- 
szá
m

Bevételi jogcímek
Előirányzat



3. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
3. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

2. oldal

Eredeti Módosított

Előirányzat Előirányzat

1 2 3 4 4
1 1. Működési költségvetés kiadásai 477 170 953 558 907 434
2 K1 Személyi  juttatások 184 806 728 222 096 922
3 K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 30 031 713 35 565 180
4 K3 Dologi  kiadások 23 747 036 21 791 615
5 K4 Ellátottak pénzeli juttatásai 0 0
6 K5 Egyéb működési célú kiadások 238 585 477 279 453 717
7 K502 Ebből:  - Elvonások és befizetések 184 806 728 222 096 922
8 K503             - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 30 031 713 35 565 180
9 K504             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 23 747 036 21 791 615

10 K505             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0
11 K506             - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 0 0
12 K507             - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0
13 K508             - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0
14 K509             - Árkiegészítések, ártámogatások 0 0
15 K510             - Kamattámogatások 0 0
16 K512             - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0
17 K513             - Tartalék (Általános) 0 0
18 K513             - Tartalék (Céljellegú) 0 0
19 2. Felhalmozási költségvetés kiadásai 0 0
20 K6 Beruházások 0 0
21 K7 Felújítások 0 0
22 K8 Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
23 K81 Ebből :  - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0
24 K82              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 3 095 807 3 725 671
25 K83              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 2 074 799 2 074 799
26 K84              - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 0 0
27 K85              - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 1 021 008 1 650 872
28 K86              - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0
29 K87              - Lakástámogatás 0 0
30 K89              - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0
31 4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 1 021 008 1 646 175
32 5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 0 0
33 K9111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 4 697
34 K9112 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0
35 K9113 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
36 0 6. Belföldi értékpapírok kiadásai 241 681 284 283 179 388
37 K9121 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0
38 K9124 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0
39 K9122 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0
40 K9126 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0
41 7. Belföldi finanszírozás kiadásai 0 0
42 K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 0 0
43 K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0 0
44 K915 Irányító szervi támogatás költségvetési szerveknek 0 0
45 K916 Pénzeszközök betétként elhelyezése 0 0
46 K917 Pénzügyi lízing kiadásai 0 0
47 8. Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0
48 K921 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0
49 K922 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása 0 0
50 K923 Külföldi értékpapírok beváltása 0 0
51 K925 Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
52 9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 0 0
53 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 0 0

0 0
54 BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 0 0
55 Költségvetési hiány, többlet ( (+/-) 0 0
56 Egyenleg működési költségvetés 0 0
57 Egyenleg felhalmozási költségvetés 241 681 284 283 179 388

Sor- 
szá
m

Kiadási jogcímek



4. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
4. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.
Elő- vetési Költségv. Költségv.

irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Eredeti Kötelező feladat összesen 235 300 000 0 0 0 786 603 0 391 000 0 236 477 603 0 0 50 000 50 000 236 527 603 32 797 484 87 271 442
Mód.ei. 235 300 000 0 0 0 20 474 936 0 2 891 000 0 258 665 936 219 500 771 0 50 000 219 550 771 478 216 707 31 797 484 87 271 442
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Eredeti Önként vállalt feladat összesen 0 0 0 0 18 304 761 0 0 0 18 304 761 41 755 171 0 0 41 755 171 60 059 932 318 865 927 847 551 388
Mód.ei. 0 0 0 0 90 766 422 0 0 0 90 766 422 44 380 021 0 0 44 380 021 135 146 443 319 865 927 847 551 388
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Eredeti Államigazgatási feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 765 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 765 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Feladatok összesen: 235 300 000 0 0 0 19 091 364 0 391 000 0 254 782 364 41 755 171 0 50 000 41 805 171 296 587 535 351 743 176 934 822 830
Mód.ei. 235 300 000 0 0 0 111 241 358 0 2 891 000 0 349 432 358 263 880 792 0 50 000 263 930 792 613 363 150 351 743 176 934 822 830
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat összevont költségvetési bevétele feladatonként

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



5. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 5. melléklet a 5/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 0 0 0 0 0 0 390 000 0 390 000 0 0 0 0 390 000 4 835 200 0

Mód.ei. jogalkotó és általános igazga- 390 000 390 000 0 390 000 3 835 200
Teljesítés tási tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 011140 Országos és helyi nemzetiségi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. önkormányzatok igazgatási 0 0 0
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.3 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 0
Mód.ei. Egyéb területfejlesztési feladatok 0 0 0 1 000 000
Teljesítés Kft feladatellátása 0 0 0

1.4 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 949 290 254 000
Mód.ei. (Megyei önk.2019.évi rendk. 0 0 0 8 949 290 254 000
Teljesítés tám felh.) 0 0 0

1.5 Eredeti 041233 Hosszabb időtartamú közfog- 0 0 0 241 107 0 0 0 241 107 0 0 0 0 241 107 0 0
Mód.ei. lalkoztatás 241 107 241 107 0 241 107
Teljesítés 0 0 0

1.6 Eredeti 018010 Helyi önk. elsz.kp-i kv-sel 235 300 000 0 0 0 0 0 0 0 235 300 000 0 0 0 0 235 300 000 0 0
Mód.ei. 235 300 000 235 300 000 0 235 300 000
Teljesítés 0 0 0

1.7 Eredeti BGA2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 000
Mód.ei. Hargita megyei 0 0 0 2 000 000
Teljesítés kapcs. 0 0 0

1.8 Eredeti 041140 TOLNA 109 0 0 0
Mód.ei. 0 200 191 000 200 191 000 200 191 000
Teljesítés 0 0 0

1.9 Eredeti 018020 Központi kv.-i befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.10 Eredeti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.11 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 235 300 000 0 0 0 241 107 0 390 000 0 235 931 107 0 0 0 0 235 931 107 14 784 490 2 254 000
Mód.ei. 235 300 000 0 0 0 241 107 0 390 000 0 235 931 107 200 191 000 0 0 200 191 000 436 122 107 13 784 490 2 254 000
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



5. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 5. melléklet a 5/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
2. Önként vállalt feladatok

2.1 Eredeti 082092 Közművelődés-hagyományos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 000 000
Mód.ei. közösségi kulturális értékek 0 0 0 4 000 000
Teljesítés gondozása(HUNGARIKUM) 0 0 0

2.2 Eredeti 082092 Kulturális események támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 510 209
Mód.ei. KISTELEPÜLÉSEK 0 0 0 14 510 209
Teljesítés 0 0 0

2.3 Eredeti 76090 KEF-ek TÁMOGATÁSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 300 000
Mód.ei. 0 0 0 2 300 000
Teljesítés 0 0 0

2.4 Eredeti 084031 Civil szervezetek működési 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. támogatása 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.5 Eredeti 084032 Civil szervezetek program 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 400 000
Mód.ei. támogatása 0 0 0 2 400 000
Teljesítés 0 0 0

2.6 Eredeti 018020 Központi kv.-i befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 169 958
Mód.ei. 0 0 0 12 169 958
Teljesítés 0 0 0

2.7 Eredeti Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248 272 729
Mód.ei. 0 2 624 850 2 624 850 2 624 850 248 272 729
Teljesítés SIÓ 4 HÍD 0 0 0

2.8 Eredeti 041140 Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 114 996
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei foglalkozt. 0 0 0 2 114 996
Teljesítés paktum EU pályázat 0 0 0

2.9 Eredeti 047320 Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 331 671
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 0 0 0 85 331 671
Teljesítés A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 0 0 0

2.10 Eredeti 041140 Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 755 171 0 0 41 755 171 41 755 171 274 900 321
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00016 0 41 755 171 41 755 171 41 755 171 274 900 321
Teljesítés Sió-mente kerékpár turisztikai f. 0 0 0

2.11 Eredeti 041140 Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147 646 667
Mód.ei. TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 0 0 0 147 646 667
Teljesítés SIÓ III.ütem 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



2.12 Eredeti 082092 TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 296 955
Mód.ei. Helyi identitás ás kohézió erősí 0 0 0 4 296 955
Teljesítés tése Tolna megye 8 tel. 0 0 0

2.13 Eredeti 108070 Tolna megyi felzárkózás-pol. 0 0 0 18 304 761 0 0 0 18 304 761 0 0 0 0 18 304 761 2 289 822
Mód.ei. együttműködések 18 304 761 18 304 761 0 18 304 761 2 289 822
Teljesítés EFOP-1.6.3-17-2017-00012 0 0 0

2.14 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 13 884 057 13 884 057 0 13 884 057 52 571 641
Teljesítés Bonyhád járás 0 0 0

2.15 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 13 884 057 13 884 057 0 13 884 057 52 571 641
Teljesítés Dombóvár járás 0 0 0

2.16 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 897 423
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 16 925 433 16 925 433 0 16 925 433 64 897 423
Teljesítés Szekszárd és Tolna járás 0 0 0

2.17 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 13 884 057 13 884 057 0 13 884 057 52 571 641
Teljesítés Paks járás 0 0 0

2.18 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 13 884 057 13 884 057 0 13 884 057 52 571 641
Teljesítés Tamási járás 0 0 0
Eredeti 041140 TÉRSÉGI JELENTŐSÉGŰ 0 0 0 4 600 000 87 400 000
Mód.ei. KERÉKPÁRÚT 0 0 0 0 4 600 000 87 400 000
Teljesítés 0 0 0

2.19 Eredeti Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összes 0 0 0 0 18 304 761 0 0 0 18 304 761 41 755 171 0 0 41 755 171 60 059 932 318 865 927 847 551 388
Mód.ei. 0 0 0 0 90 766 422 0 0 0 90 766 422 44 380 021 0 0 44 380 021 135 146 443 319 865 927 847 551 388
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



5. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
3. oldal 5. melléklet a 5/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
3. Államigazgatási feladat

3.1 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladat össz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Tolna Megyei Önkorm. összese 235 300 000 0 0 0 18 545 868 0 390 000 0 254 235 868 41 755 171 0 0 41 755 171 295 991 039 333 650 417 849 805 388
Mód.ei. 235 300 000 0 0 0 91 007 529 0 390 000 0 326 697 529 244 571 021 0 0 244 571 021 571 268 550 333 650 417 849 805 388
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



6. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 6. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 
Forintban

Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.
Elő- vetési Költségv. Költségv.

irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 0 0 0 0 0 0 1 000 0 1 000 0 0 50 000 50 000 51 000 3 459 499

Mód.ei. jogalk. és általános igazgatási 2 501 000 2 501 000 50 000 50 000 2 551 000 3 459 499
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 657 494
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei paktum 0 0 0 6 657 494
Teljesítés EU projekt 0 0 0

1.3 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 924
Mód.ei.  Decs 0 0 0 6 924
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00027 0 0 0

1.4 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 792 540
Mód.ei. Nagydorog 0 0 0 792 540
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00010 0 0 0

1.5 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 411 624
Mód.ei. Nagykónyi 2.1.3 0 0 0 6 411 624
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00013 0 0 0

1.6 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 967
Mód.ei. Kisvejke 0 0 0 65 967
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.7 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 628 056
Mód.ei.  A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 0 0 0 1 628 056
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 0 0 0

1.8 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 157 794
Mód.ei. Sió-mente kerékpár turisztikai fejl.I. 0 0 0 2 157 794
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 0 0 0

1.9 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 624 302
Mód.ei. TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 0 0 0 624 302
Teljesítés SIÓ III. 0 0 0

1.10 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0

1.11 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 204 400
Mód.ei. Fadd 0 0 0 2 204 400
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00026 0 0 0

1.12 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 970 175
Mód.ei. Gerjen 0 0 0 4 970 175
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.13 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 000
Mód.ei. Kakasd 0 0 0 5 000
Teljesítés  TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.14 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 773 583
Mód.ei. Gyönk 0 0 0 2 773 583
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2019-00059 0 0 0

1.15 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 365 900
Mód.ei. Hőgyész 2.1.3 0 0 0 4 365 900
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2019-00058 0 0 0
Eredeti Részösszesen 0 0 0 0 0 0 1 000 0 1 000 0 0 50 000 50 000 51 000 10 116 993 26 006 265
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 2 501 000 0 2 501 000 0 0 50 000 50 000 2 551 000 10 116 993 26 006 265
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



2. oldal 6. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 6. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Sor- Feladat megnevezése i költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek Költség- Fin.bev. Fin.bev.
szám Elő- feladatonként feladatonként vetési Költségv. Költségv.

irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.16 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107 332

Mód.ei. Bonyhád 0 0 0 107 332
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00047 0 0 0

1.17 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 753 616
Mód.ei. Kakasd 2.1.3-19 0 0 0 2 753 616
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00006 0 0 0

1.18 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138 836
Mód.ei. Attala 0 0 0 138 836
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.19 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 738 085
Mód.ei. Nak 1,1,1 0 0 0 2 738 085
Teljesítés TOP-1.1.1-16-TL1-2019-00008 0 0 0

1.20 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 305 501
Mód.ei. Kakasd 0 0 0 1 305 501
Teljesítés TOP-3.1.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.21 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241 543
Mód.ei. Decs 0 0 0 241 543
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.22 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 587 437
Mód.ei. Nagydorog 0 0 0 587 437
Teljesítés TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00012 0 0 0

1.23 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160 001
Mód.ei. Magyarkeszi 0 0 0 160 001
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00015 0 0 0

1.24 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 755 464
Mód.ei. Őcsény 2.1.3 0 0 0 2 755 464
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00002 0 0 0

1.25 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 793 102
Mód.ei. Szakály 1.1.1 0 0 0 2 793 102
Teljesítés TOP-1.1.1-16-TL1-2019-00009 0 0 0

1.26 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154 064
Mód.ei. Koppányszántó 0 0 0 154 064
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00030 0 0 0

1.27 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 928 828
Mód.ei. Szakcs 2.1.3 0 0 0 2 928 828
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00003 0 0 0

1.28 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 662 956
Mód.ei. Szálka 1.2.1 0 0 0 2 662 956
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00026 0 0 0

1.29 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. Závod 0 0 0
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00023 0 0 0

1.30 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 614 929
Mód.ei. Nagykónyi 0 0 0 1 614 929
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00024 0 0 0
Eredeti Részösszesen 0 0 0 0 0 0 1 000 0 1 000 0 0 50 000 50 000 51 000 10 116 993 46 947 959
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 2 501 000 0 2 501 000 0 0 50 000 50 000 2 551 000 10 116 993 46 947 959
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



6. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
3. oldal 6. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
1.31 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 611

Mód.ei. Koppányszántó 0 0 0 52 611
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00009 0 0 0

1.32 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 604 750
Mód.ei. Tevel 2.1.3 0 0 0 8 604 750
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00008 0 0 0

1.33 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 372 949
Mód.ei. SIO4 0 0 0 10 372 949
Teljesítés TOP-1.2.1-16-TL1-2019-00002 0 0 0

1.34 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 709 915
Mód.ei. Tengelic 0 0 0 1 709 915
Teljesítés TOP-1.4.1-19-TL1-2019-00005 0 0 0

1.35 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 775 715
Mód.ei. Fadd 0 0 0 2 775 715
Teljesítés TOP-1.4.1-19-TL1-2019-00007 0 0 0

1.36 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 348 731
Mód.ei. Helyi identitás és kohézió erős. 0 0 0 2 348 731
Teljesítés TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 0 0 0

1.37 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 941 466
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 3 409 102 3 409 102 0 3 409 102 941 466
Teljesítés Bonyhád járás 0 0 0

1.38 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 815 916
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 3 409 102 3 409 102 0 3 409 102 815 916
Teljesítés Dombóvár járás 0 0 0

1.39 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 270 824
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 6 051 925 6 051 925 0 6 051 925 1 270 824
Teljesítés Szekszárd és Tolna járás 0 0 0

1.40 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 171 348
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 3 409 102 3 409 102 0 3 409 102 1 171 348
Teljesítés Paks járás 0 0 0

1.41 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 347 716
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 3 409 102 3 409 102 0 3 409 102 1 347 716
Teljesítés Tamási járás 0 0 0

1.42 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 545 496 0 0 0 545 496 0 545 496
Mód.ei. EFOP-1.6.3 545 496 545 496 0 545 496
Teljesítés 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



1.43 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 392 576
Mód.ei. Újireg 2.1.3 0 0 0 7 392 576
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00010 0 0 0

1.44 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 160 967
Mód.ei. Varsád 2.1.3 0 0 0 7 160 967
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00012 0 0 0

1.45 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-1.1.3-15-2016-00004 0 130 841 130 841 130 841
Teljesítés Bátaszék 0 0 0

1.46 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00017 0 4 500 4 500 4 500
Teljesítés Belecska 0 0 0

1.47 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00024 0 1 744 1 744 1 744
Teljesítés Értény 0 0 0

1.48 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. TOP-3.2.1-16-TL1-2019-00036 0 1 500 000 1 500 000 1 500 000
Teljesítés Felsőnyék 0 0 0

1.49 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00027 0 2 065 436 2 065 436 2 065 436
Teljesítés Fadd 0 0 0

1.50 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-1.5.1-20-2021-00029 0 10 189 000 10 189 000 10 189 000
Teljesítés Tolna 109 0 0 0

1.51 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-3.2.1-16-TL1-2019-00033 0 668 250 668 250 668 250
Teljesítés Értény 0 0

1.52 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Csikóstöttös 0 4 750 000 4 750 000 4 750 000
Teljesítés  TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00009 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 0 0 0 0 545 496 0 1 000 0 546 496 0 0 50 000 50 000 596 496 18 012 994 85 017 442
Mód.ei. 0 0 0 0 20 233 829 0 2 501 000 0 22 734 829 19 309 771 0 50 000 19 359 771 42 094 600 18 012 994 85 017 442
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



6. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
4. oldal 6. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
2. Önként vállalt feladatok

2.1 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladat
3.1 Eredeti 016010 Gerjen időközi választás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 765

Mód.ei. 0 0 0 79 765
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 016010 Országgyűlési, önkormányzati (időközi 0 0 0
Mód.ei. és európa parlamenti képviselő- 0 0 0
Teljesítés választ.kapcs.tev. 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladat összese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 765 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 765 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti TM Önk. Hivatal összesen: 0 0 0 0 545 496 0 1 000 0 546 496 0 0 50 000 50 000 596 496 18 092 759 85 017 442
Mód.ei. 0 0 0 0 20 233 829 0 2 501 000 0 22 734 829 19 309 771 0 50 000 19 359 771 42 094 600 18 092 759 85 017 442
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



1. oldal 7. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
7. melléklet a 2/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatások terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

Önkormányzat nettósított költségvetése
1. Eredeti Kötelező összesen 246 863 678 38 272 831 57 420 789 0 7 355 924 5 355 924 349 913 222 5 662 299 0 1 021 008 6 683 307 356 596 529

Mód.ei. 283 503 872 43 806 298 255 656 368 0 6 355 924 4 355 924 589 322 462 6 312 299 0 1 650 872 7 963 171 597 285 633
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Eredeti Önként vállalt összesen 15 377 515 2 856 936 360 124 474 0 1 945 496 0 380 304 421 822 963 196 11 039 672 0 834 002 868 1 214 307 289
Mód.ei. 16 591 800 3 020 708 372 189 085 0 5 245 496 0 397 047 089 882 307 039 11 039 672 0 893 346 711 1 290 393 800
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Eredeti Államigazgatási összesen 70 000 9 765 0 0 0 0 79 765 0 0 0 0 79 765
Mód.ei. 70 000 9 765 0 0 0 0 79 765 0 0 0 0 79 765
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Feladatok összesen: 262 311 193 41 139 532 417 545 263 0 9 301 420 5 355 924 730 297 408 828 625 495 11 039 672 1 021 008 840 686 175 1 570 983 583
Mód.ei. 300 165 672 46 836 771 627 845 453 0 11 601 420 4 355 924 986 449 316 888 619 338 11 039 672 1 650 872 901 309 882 1 887 759 198
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat összevont költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



8. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 8. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 61 519 586 8 203 813 24 142 903 0 5 855 924 5 355 924 99 722 226 1 333 500 0 0 1 333 500 101 055 726

Mód.ei. jogalkotó és általános igazga- 60 869 586 8 203 813 24 142 903 0 4 855 924 4 355 924 98 072 226 1 983 500 1 983 500 100 055 726
Teljesítés tási tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 011140 Országos és helyi nemzetiségi 0 0 581 560 0 500 000 0 1 081 560 0 1 081 560
Mód.ei. önkormányzatok igazgatási 581 560 500 000 1 081 560 0 1 081 560
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.3 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 0 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000
Mód.ei. Egyéb területfejlesztési feladatok 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000
Teljesítés Kft feladatellátása 0 0 0

1.4 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 8 949 290 0 0 0 8 949 290 254 000 0 0 254 000 9 203 290
Mód.ei. (Megyei önk.2019.évi rendk. 8 949 290 8 949 290 254 000 254 000 9 203 290
Teljesítés tám felh.) 0 0 0

1.5 Eredeti 041233 Hosszabb időtartamú közfog- 607 364 47 070 0 0 0 0 654 434 0 654 434
Mód.ei. lalkoztatás 607 364 47 070 654 434 0 654 434
Teljesítés 0 0 0

1.6 Eredeti 018010 Helyi önk. elsz.kp-i kv-sel 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.7 Eredeti BGA2 0 0 0 0 0 0 0 2 000 000 0 0 2 000 000 2 000 000
Mód.ei. Hargita megyei 0 2 000 000 2 000 000 2 000 000
Teljesítés kapcs. 0 0 0

1.8 Eredeti 041140 TOLNA 109 0 0 0
Mód.ei. 200 191 000 200 191 000 0 200 191 000
Teljesítés 0 0 0

1.9 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.10 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 62 126 950 8 250 883 33 673 753 0 7 355 924 5 355 924 111 407 510 3 587 500 0 0 3 587 500 114 995 010
Mód.ei. Kötelező feladatok összesen 61 476 950 8 250 883 233 864 753 0 6 355 924 4 355 924 309 948 510 4 237 500 0 0 4 237 500 314 186 010
Teljesítés Kötelező feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



8. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 8. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

2. Önként vállalt feladatok
2.1 Eredeti 082092 Közművelődés-hagyományos 0 0 0 0 0 0 0 4 000 000 0 0 4 000 000 4 000 000

Mód.ei. közösségi kulturális értékek 0 4 000 000 4 000 000 4 000 000
Teljesítés gondozása(HUNGARIKUM) 0 0 0

2.2 Eredeti 082092 Kulturális események támogatása 26 346 0 14 483 863 0 0 0 14 510 209 0 0 0 0 14 510 209
Mód.ei. KISTELEPÜLÉSEK 26 346 14 483 863 14 510 209 0 14 510 209
Teljesítés 0 0 0

2.3 Eredeti 076090 KEF-ek TÁMOGATÁSA 0 0 2 300 000 0 0 0 2 300 000 0 0 0 0 2 300 000
Mód.ei. 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.4 Eredeti 011130 KEF-ek TÁMOGATÁSA 0 0
Mód.ei. 2 300 000 2 300 000 2 300 000
Teljesítés 0 0

2.5 Eredeti 084031 Civil szervezetek működési 0 0 0 0 1 400 000 0 1 400 000 0 0 0 0 1 400 000
Mód.ei. támogatása 2 400 000 2 400 000 0 2 400 000
Teljesítés 0 0 0

2.6 Eredeti 084032 Civil szervezetek program 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. támogatása 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.7 Eredeti 018020 Központi kv.-i befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.8 Eredeti 041140 Turizmus fejlesztési támogatások 3 627 050 558 000 24 647 550 0 0 0 28 832 600 219 440 129 0 0 219 440 129 248 272 729
Mód.ei. 4 841 335 721 772 14 357 000 19 920 107 230 977 472 230 977 472 250 897 579

SIÓ 4 HÍD
2.9 Eredeti 041140 Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 2 114 996 0 0 0 2 114 996 0 0 0 0 2 114 996

Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei foglalkozt. 2 114 996 2 114 996 0 2 114 996
Teljesítés paktum EU pályázat 0 0 0

2.10 Eredeti 047320 Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 10 015 370 0 0 0 10 015 370 64 276 629 11 039 672 0 75 316 301 85 331 671
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 10 015 370 10 015 370 64 276 629 11 039 672 75 316 301 85 331 671
Teljesítés A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 0 0 0

2.11 Eredeti 041140 Turizmus fejlesztési támogatások 0 0 9 030 011 0 0 0 9 030 011 307 625 481 0 0 307 625 481 316 655 492
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00016 9 030 011 9 030 011 307 625 481 307 625 481 316 655 492
Teljesítés Sió-mente kerékpár turisztikai f. 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



2.12 Eredeti 041140 Turizmus fejlesztési támogatások 2 700 000 486 000 4 239 710 0 0 0 7 425 710 140 220 957 0 0 140 220 957 147 646 667
Mód.ei. TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 2 700 000 486 000 4 239 710 7 425 710 140 220 957 140 220 957 147 646 667
Teljesítés SIÓ III.ütem 0 0 0

2.13 Eredeti 082092 TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 0 0 4 296 955 0 0 0 4 296 955 0 0 0 0 4 296 955
Mód.ei. Helyi identitás ás kohézió erősí 4 296 955 4 296 955 0 4 296 955
Teljesítés tése Tolna megye 8 tel. 0 0 0

2.14 Eredeti 108070 Tolna megyi felzárkózás-pol. 7 292 517 1 544 538 11 212 032 0 545 496 0 20 594 583 0 0 0 0 20 594 583
Mód.ei. együttműködések 7 292 517 1 544 538 7 792 032 545 496 17 174 583 3 420 000 3 420 000 20 594 583
Teljesítés EFOP-1.6.3-17-2017-00012 0 0 0

2.15 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00001 0 0 52 571 641 0 0 0 52 571 641 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 57 705 398 57 705 398 8 750 300 8 750 300 66 455 698
Teljesítés Bonyhád járás 0 0 0

2.16 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00002 0 0 52 571 641 0 0 0 52 571 641 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 57 705 398 57 705 398 8 750 300 8 750 300 66 455 698
Teljesítés Dombóvár járás 0 0 0

2.17 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00003 0 0 64 897 423 0 0 0 64 897 423 0 0 0 0 64 897 423
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 72 437 556 72 437 556 9 385 300 9 385 300 81 822 856
Teljesítés Szekszárd és Tolna járás 0 0 0

2.18 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00005 0 0 52 571 641 0 0 0 52 571 641 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 57 705 398 57 705 398 8 750 300 8 750 300 66 455 698
Teljesítés Paks járás 0 0 0
Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00004 0 0 52 571 641 0 0 0 52 571 641 0 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 57 705 398 57 705 398 8 750 300 8 750 300 66 455 698
Teljesítés Tamási járás 0 0 0
Eredeti 082091 Turizmus fejlesztési támogatások 1 731 602 268 398 2 600 000 0 0 0 4 600 000 87 400 000 0 0 87 400 000 92 000 000
Mód.ei. TÉRSÉGI JELENTŐSÉGŰ 1 731 602 268 398 2 600 000 4 600 000 87 400 000 87 400 000 92 000 000
Teljesítés KERÉKPÁRÚT 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összesen 15 377 515 2 856 936 360 124 474 0 1 945 496 0 380 304 421 822 963 196 11 039 672 0 834 002 868 1 214 307 289
Mód.ei. 16 591 800 3 020 708 372 189 085 0 5 245 496 0 397 047 089 882 307 039 11 039 672 0 893 346 711 1 290 393 800
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



8. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
3. oldal 8. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

3. Államigazgatási feladatok
3.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Tolna Megyei Önkorm. összesen 77 504 465 11 107 819 393 798 227 0 9 301 420 5 355 924 491 711 931 826 550 696 11 039 672 0 837 590 368 1 329 302 299
Mód.ei. Tolna Megyei Önkorm. összesen 78 068 750 11 271 591 606 053 838 0 11 601 420 4 355 924 706 995 599 886 544 539 11 039 672 0 897 584 211 1 604 579 810
Teljesítés Tolna Megyei Önkorm. összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



9. melléklet a ../2021. (VI. ...) önkormányzati rendelethez
1. oldal 9. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 
Forintban

Kormány- Feladat megnevezése Költség-
Elő- zati vetési

irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 105 279 316 15 793 696 18 237 275 139 310 287 2 074 799 0 100 000 2 174 799 141 485 086

Mód.ei. jogalk. és általános igazgatási 107 443 816 16 129 196 18 232 578 141 805 590 2 074 799 104 697 2 179 496 143 985 086
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 4 770 374 1 043 451 843 669 6 657 494 0 0 6 657 494
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei paktum 4 770 374 1 043 451 843 669 6 657 494 0 6 657 494
Teljesítés EU projekt 0 0 0

1.3 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 6 924 6 924 6 924
Mód.ei.  Decs 0 6 924 6 924 6 924
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00027 0 0 0

1.4 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 280 000 280 000 0 512 540 512 540 792 540
Mód.ei. Nagydorog 0 0 0 792 540 792 540 792 540
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00010 0 0 0

1.5 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 5 433 924 977 700 0 6 411 624 0 6 411 624
Mód.ei. Nagykónyi 2.1.3 5 433 924 977 700 6 411 624 0 6 411 624
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00013 0 0 0

1.6 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 65 967 65 967 0 65 967
Mód.ei. Kisvejke 65 967 65 967 0 65 967
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.7 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 595 192 92 255 940 609 1 628 056 0 1 628 056
Mód.ei.  A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 595 192 92 255 940 609 1 628 056 0 1 628 056
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 0 0 0

1.8 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 630 347 307 447 220 000 2 157 794 0 2 157 794
Mód.ei. Sió-mente kerékpár turisztikai fejl. 1 630 347 307 447 220 000 2 157 794 0 2 157 794
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 0 0 0

1.9 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 540 521 83 781 0 624 302 0 624 302
Mód.ei. TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 540 521 83 781 624 302 0 624 302
Teljesítés SIÓ III. 0 0 0

1.10 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0

1.11 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 850 500 353 900 2 204 400 0 0 2 204 400
Mód.ei. Fadd 1 850 500 353 900 2 204 400 0 2 204 400
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00026 0 0 0

1.12 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 3 913 598 851 192 205 385 4 970 175 0 4 970 175
Mód.ei. Gerjen 3 913 598 851 192 205 385 4 970 175 0 4 970 175
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.13 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 5 000 5 000 0 5 000
Mód.ei. Kakasd 5 000 5 000 0 5 000
Teljesítés  TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.14 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 396 869 376 714 2 773 583 0 0 2 773 583
Mód.ei. Gyönk 2 396 869 376 714 2 773 583 0 2 773 583
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2019-00059 0 0 0

1.15 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 3 652 400 713 500 0 4 365 900 0 4 365 900
Mód.ei. Hőgyész 2.1.3 3 652 400 713 500 4 365 900 0 4 365 900
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2019-00058 0 0 0
Eredeti Részösszesen: 130 063 041 20 593 636 20 797 905 0 0 0 171 454 582 2 074 799 0 619 464 2 694 263 174 148 845
Mód.ei. 132 227 541 20 929 136 20 513 208 0 0 0 173 669 885 2 074 799 0 904 161 2 978 960 176 648 845
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



9. melléklet a ../2021. (VI. ...) önkormányzati rendelethez
2. oldal 9. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.16 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 107 332 107 332 0 107 332

Mód.ei. Bonyhád 107 332 107 332 0 107 332
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00047 0 0 0

1.17 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 115 951 392 809 244 856 2 753 616 0 2 753 616
Mód.ei. Kakasd 2.1.3-19 2 115 951 392 809 244 856 2 753 616 0 2 753 616
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00006 0 0 0

1.18 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 138 836 138 836 0 138 836
Mód.ei. Attala 0 138 836 138 836 138 836
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.19 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 366 925 371 160 0 2 738 085 0 2 738 085
Mód.ei. Nak 1,1,1 2 366 925 371 160 2 738 085 0 2 738 085
Teljesítés TOP-1.1.1-16-TL1-2019-00008 0 0 0

1.20 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 884 014 153 321 268 166 1 305 501 0 1 305 501
Mód.ei. Kakasd 884 014 153 321 268 166 1 305 501 0 1 305 501
Teljesítés TOP-3.1.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.21 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 241 543 241 543 241 543
Mód.ei. Decs 0 241 543 241 543 241 543
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.22 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 493 345 94 092 0 587 437 0 587 437
Mód.ei. Nagydorog 493 345 94 092 0 587 437 0 587 437
Teljesítés TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00012 0 0 0

1.23 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 160 001 160 001 160 001
Mód.ei. Magyarkeszi 0 160 001 160 001 160 001
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00015 0 0 0

1.24 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 326 955 428 509 0 2 755 464 0 2 755 464
Mód.ei. Őcsény 2.1.3 2 326 955 428 509 2 755 464 0 2 755 464
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00002 0 0 0

1.25 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 412 650 380 452 0 2 793 102 0 2 793 102
Mód.ei. Szakály 1.1.1 2 412 650 380 452 2 793 102 0 2 793 102
Teljesítés TOP-1.1.1-16-TL1-2019-00009 0 0 0

1.26 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 154 064 154 064 0 154 064
Mód.ei. Koppányszántó 0 0 154 064 154 064 154 064
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00030 0 0 0

1.27 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 477 690 451 138 0 2 928 828 0 2 928 828
Mód.ei. Szakcs 2.1.3 2 477 690 451 138 2 928 828 0 2 928 828
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00003 0 0 0

1.28 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 370 767 292 189 0 2 662 956 0 2 662 956
Mód.ei. Szálka 1.2.1 2 370 767 292 189 2 662 956 0 2 662 956
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00026 0 0 0

1.29 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0 0
Mód.ei. Závod 0 0 0
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00023 0 0 0

1.30 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 291 491 253 729 69 709 1 614 929 0 1 614 929
Mód.ei. Nagykónyi 1 291 491 253 729 69 709 1 614 929 0 1 614 929
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00024 0 0 0
Eredeti Részösszesen 146 802 829 23 411 035 21 780 868 0 0 0 191 994 732 2 074 799 0 1 021 008 3 095 807 195 090 539
Mód.ei. 148 967 329 23 746 535 21 203 271 0 0 0 193 917 135 2 074 799 0 1 598 605 3 673 404 197 590 539
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



9. melléklet a ../2021. (VI. ...) önkormányzati rendelethez
3. oldal 9. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1.31 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 52 611 52 611 0 52 611
Mód.ei. Koppányszántó 344 344 52 267 52 267 52 611
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00009 0 0 0

1.32 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 7 426 923 1 177 827 0 8 604 750 0 8 604 750
Mód.ei. Tevel 2.1.3 7 426 923 1 177 827 8 604 750 0 8 604 750
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00008 0 0 0

1.33 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 8 590 989 1 781 960 0 10 372 949 0 10 372 949
Mód.ei. SIO4 8 590 989 1 781 960 10 372 949 0 10 372 949
Teljesítés TOP-1.2.1-16-TL1-2019-00002 0 0 0

1.34 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 459 093 250 822 0 1 709 915 0 1 709 915
Mód.ei. Tengelic 1 459 093 250 822 1 709 915 0 1 709 915
Teljesítés TOP-1.4.1-19-TL1-2019-00005 0 0 0

1.35 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 359 774 415 941 0 2 775 715 0 2 775 715
Mód.ei. Fadd 2 359 774 415 941 2 775 715 0 2 775 715
Teljesítés TOP-1.4.1-19-TL1-2019-00007 0 0 0

1.36 Eredeti 013330 Projektmenedzsment és egyéb fel 1 991 505 357 226 0 2 348 731 0 2 348 731
Mód.ei. Helyi identitás és kohézió erős. 1 991 505 357 226 2 348 731 0 2 348 731
Teljesítés TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 0 0 0

1.37 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00001 480 128 97 022 364 316 941 466 0 941 466
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 3 766 725 583 843 0 4 350 568 0 4 350 568
Teljesítés Bonyhád járás 0 0 0

1.38 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00002 374 128 77 472 364 316 815 916 0 815 916
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 3 658 024 566 994 0 4 225 018 0 4 225 018
Teljesítés Dombóvár járás 0 0 0

1.39 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00003 728 587 85 944 456 293 1 270 824 0 1 270 824
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 6 340 043 982 706 7 322 749 0 7 322 749
Teljesítés Szekszárd és Tolna járás 0 0 0

1.40 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00005 694 638 112 394 364 316 1 171 348 0 1 171 348
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 3 965 757 614 693 0 4 580 450 0 4 580 450
Teljesítés Paks járás 0 0 0

1.41 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00004 844 738 138 662 364 316 1 347 716 0 1 347 716
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 4 118 457 638 361 0 4 756 818 0 4 756 818
Teljesítés Tamási járás 0 0 0

1.42 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 472 291 73 205 545 496 0 545 496
Mód.ei. EFOP-1.6.3 472 291 73 205 545 496 0 545 496
Teljesítés 0 0 0

1.43 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 6 355 105 1 037 471 7 392 576 0 7 392 576
Mód.ei. Újireg 2.1.3 6 355 105 1 037 471 7 392 576 0 7 392 576
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00010 0 0 0

1.44 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 6 156 000 1 004 967 7 160 967 0 7 160 967
Mód.ei. Varsád 2.1.3 6 156 000 1 004 967 7 160 967 0 7 160 967
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00012 0 0 0

1.45 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. TOP-1.1.3-15-2016-00004 113 282 17 559 130 841 0 130 841
Teljesítés Bátaszék 0 0 0

1.46 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00009 4 100 000 650 000 4 750 000 0 4 750 000
Teljesítés Csikóstöttös 0 0 0

1.47 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00017 4 500 4 500 0 4 500

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



Teljesítés Belecska 0 0 0
1.48 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0

Mód.ei.  TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00024 1 744 1 744 0 1 744
Teljesítés Értény 0 0 0

1.49 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.   TOP-1.5.1-20-2021-00029 8 821 645 1 367 355 10 189 000 0 10 189 000
Teljesítés Tolna 109 0 0 0

1.50 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-3.2.1-16-TL1-2019-00033 578 571 89 679 668 250 0 668 250
Teljesítés Értény 0 0 0

1.51 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. TOP-3.2.1-16-TL1-2019-00036 1 500 000 1 500 000 0 1 500 000
Teljesítés Felsőnyék 0 0 0

1.52 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei.  TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00027 1 279 165 198 271 588 000 2 065 436 0 2 065 436
Teljesítés Fadd 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 184 736 728 30 021 948 23 747 036 0 0 0 238 505 712 2 074 799 0 1 021 008 3 095 807 241 601 519
Mód.ei. 222 026 922 35 555 415 21 791 615 0 0 0 279 373 952 2 074 799 0 1 650 872 3 725 671 283 099 623
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



9. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
4. oldal 9. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Sor- Kormány- Feladat megnevezése i költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások Költség-
szám Elő- zati feladatonként feladatonként vetési

irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

2. Önként vállalt feladatok
2.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladatok
3.1 Eredeti 016010 Gerjen időközi választás 70 000 9 765 79 765 0 79 765

Mód.ei. 70 000 9 765 79 765 0 79 765
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 016010 Országgyűlési, önkormányzati (időközi 0 0 0
Mód.ei. és európa parlamenti képviselő- 0 0 0
Teljesítés választ.kapcs.tev. 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladatok össze 70 000 9 765 0 0 0 0 79 765 0 0 0 0 79 765
Mód.ei. 70 000 9 765 0 0 0 0 79 765 0 0 0 0 79 765
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti TM Önk. Hivatal összesen: 184 806 728 30 031 713 23 747 036 0 0 0 238 585 477 2 074 799 0 1 021 008 3 095 807 241 681 284
Mód.ei. 222 096 922 35 565 180 21 791 615 0 0 0 279 453 717 2 074 799 0 1 650 872 3 725 671 283 179 388
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 



10. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
12. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

adatok Ft-ban

Bevételek megnevezése 2021. évi terv 2021. évi 
módosított Változás Kiadások megnevezése 2021. évi 

terv
2021. évi 

módosított Változás

Önkormányzatok működési támogatása 235 300 000 235 300 000 0 Személyi juttatások 262 311 193 300 165 672 37 854 479
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 19 091 364 111 241 358 92 149 994 Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hozzájárulási 41 139 532 46 836 771 5 697 239
Közhatalmi bevételek 0 0 0 Dologi kiadások 417 545 263 627 845 453 210 300 190
Működési bevételek 391 000 2 891 000 2 500 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0
Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 Egyéb működési célú kiadások 9 301 420 11 601 420 2 300 000

ebből: - műk.célú támog ÁHT-n belülre 545 496 2 845 496 2 300 000
           - műk.célú támog ÁHT-n kivülre 3 400 000 4 400 000 1 000 000
           - Tartalék (Általános) 5 355 924 4 355 924 -1 000 000
           - Tartalék ( Céljellegű) 0 0 0

Költségvetési működési bevételek összesen 254 782 364 349 432 358 94 649 994 Költségvetési működési kiadások összesen 730 297 408 986 449 316 256 151 908

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 41 755 171 263 880 792 222 125 621 Beruházások 828 625 495 888 619 338 59 993 843
Felhalmozási bevételek 0 0 0 Felújítások 11 039 672 11 039 672 0
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 50 000 50 000 0 Egyéb felhalmozási kiadások 1 021 008 1 650 872 629 864

ebből: - Felhalm. célú támog. ÁHT-n belülre 1 021 008 1 646 175 625 167
           - Felhalm. célú támog. ÁHT-n kivülre 0 0 0

Költségvetési felhalmozási bevételek összesen 41 805 171 263 930 792 222 125 621 Költségvetési felhalmozási kiadások összesen 840 686 175 901 309 882 60 623 707
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 296 587 535 613 363 150 316 775 615 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 1 570 983 583 1 887 759 198 316 775 615

Költségvetési egyenleg -1 274 396 048 -1 274 396 048
Működési bev. és műk. kiadások egyenlege -475 515 044 -637 016 958
Felhalmozási bev. és felh.kiad. egyenlege -798 881 004 -637 379 090

Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 1 286 566 006 1 286 566 006 0 Hitel-, kölcsöntörlesztés ÁHT-n kívülre 0 0 0
        1. Működési célú költségvetési maradvány 351 743 176 351 743 176 0 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0
        2. Felhalmozási célú költségvetési maradvány 934 822 830 934 822 830 0 Belföldi finanszírozás kiadásai 12 169 958 12 169 958 0
Belföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 ebből: - ÁHT-n belüli megelőlegezések visszafizetése 12 169 958 12 169 958 0
Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0
 Finanszírozási bevételek összesen 1 286 566 006 1 286 566 006 0 Finanszírozási kiadások összesen 12 169 958 12 169 958 0
Önkormányzat bevételei mindösszesen: 1 583 153 541 1 899 929 156 316 775 615 Önkormányzat kiadásai mindösszesen: 1 583 153 541 1 899 929 156 316 775 615

 A Tolna Megyei Önkormányzat bevételei és kiadásai előirányzat-csoportonként és kiemelt előirányzatonként



1. oldal 11. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
13.  melléklet a 2/2021.(II. 15.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Bevételek
T.m.Önkormányzat
KV. maradvány 1 286 566 006 1 286 566 006
Megyei önk. műk.tám 19 608 000 19 608 000 19 609 000 19 608 000 19 608 000 19 609 000 19 608 000 19 608 000 19 609 000 19 608 000 19 608 000 19 609 000 235 300 000
Műk. célú kieg.támogatások 18 545 868 72 461 661 91 007 529
Elvonás és befizetések bevételei 0
Műk.célú garancia- megtér. 0
Műk.célú visszatérítendő támog. 0
Műk.célú visszatérít. támog, igénybevét. 0
Egyéb műk. célú támog.bevételei 18 545 868 72 461 661 91 007 529
Közhatalmi bevétel 0
Működési bevételek 100 000 290 000 390 000
Működési c.átvett pénzeszköz 0
Egyéb felhalm. c. tám.ÁHT-n bel. 202 815 850 41 755 171 244 571 021
Felhalmozási bevétel 0
Felhalm.célú átvett p. 0
Önkorm. bevételek össz. 19 608 000 19 608 000 38 254 868 222 423 850 19 608 000 19 609 000 133 824 832 19 608 000 19 899 000 19 608 000 19 608 000 19 609 000 571 268 550
TMÖ. Hivatal bevételei 0
Egyéb műk.célú támog.ÁTN-bel. 590 916 590 916 590 916 590 916 90 916 90 916 17 688 333 20 233 829
Közhatalmi bevétel 0
Működési bevételek 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 1 000 2 501 000
Működési célú átvett p. 0
Egyéb felhalm. c. tám.ÁHT-n bel. 19 309 771 19 309 771
Felhalmozási bevétel 0
Felhalm.célú átvett p. 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 50 000
Hivatal bevételei össz. 1 090 916 1 090 916 1 090 916 20 400 687 590 916 91 916 17 698 333 10 000 10 000 10 000 10 000 0 42 094 600
Bevételek összesen: 20 698 916 20 698 916 39 345 784 242 824 537 20 198 916 19 700 916 151 523 165 19 618 000 19 909 000 19 618 000 19 618 000 19 609 000 613 363 150

Előirányzat-felhasználási terv 2021. év
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Forintban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Kiadások
TMÖ kiadásai
Személyi juttatások 6 505 729 6 505 729 6 505 729 6 505 729 6 505 729 6 505 729 6 505 729 6 505 729 6 505 729 6 505 729 6 505 729 6 505 729 78 068 750
Munkaadót terh. jár.szoc.hj.a 939 299 939 299 939 299 939 299 939 299 939 299 939 299 939 299 939 299 939 299 939 299 939 299 11 271 591
Dologi kiadások 50 504 487 50 504 487 50 504 487 50 504 487 50 504 487 50 504 487 50 504 487 50 504 487 50 504 487 50 504 487 50 504 487 50 504 487 606 053 838
Egyéb működési célú kiadások 966 785 966 785 966 785 966 785 966 785 966 785 966 785 966 785 966 785 966 785 966 785 966 785 11 601 420

Elvonások, befizetések 0
Visszatér.tám.törlesztése 0

Egyéb műk.célú tám.ÁHT-bel. 1 000 000 1 845 496 2 845 496
Működési c. tám. áht.-n kívülre 0

Általános tartalék 4 355 924 4 355 924
Műk. c. céltartalék 0

Beruházások 59 993 843 226 550 696 300 000 000 300 000 000 886 544 539
Felújítások 11 039 672 11 039 672
Egyéb felhalm.c. tám.ÁHT-n bel. 0
Költségvetési kiadás összesen 58 916 300 58 916 300 58 916 300 58 916 300 58 916 300 58 916 300 58 916 300 58 916 300 118 910 143 285 466 996 369 955 972 358 916 300 1 604 579 810
Államházt. belüli mege.visszaf. 12 169 958 12 169 958
TM.Önk. kiadásai összesen 71 086 258 58 916 300 58 916 300 58 916 300 58 916 300 58 916 300 58 916 300 58 916 300 118 910 143 285 466 996 369 955 972 358 916 300 1 616 749 768
TMÖH kiadásai 0
Személyi juttatások 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 18 508 077 222 096 922
Munkaadót terh. jár.szoc.hj. 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 2 963 765 35 565 180
Dologi kiadások 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 1 815 968 21 791 615
Egyéb működési célú kiadások 0

Elvonások, befizetések 0
Egyéb műk.célú tám.ÁHT-n bel. 0
Működési c. tám. áht-n kívülre 0

Beruházások 1 000 000 1 074 799 2 074 799
Felújítások 0
Egyéb felhalmozási kiadások 1 650 872 1 650 872
  - Egyéb támog- ÁHT-n belülre 1 650 872 0 1 650 872
TMÖH kiadásai össz. 23 287 810 23 287 810 23 287 810 23 287 810 23 287 810 23 287 810 23 287 810 24 938 682 24 287 810 23 287 810 24 362 609 23 287 810 283 179 388

Kiadások összesen: 94 374 068 82 204 110 82 204 110 82 204 110 82 204 110 82 204 110 82 204 110 83 854 982 143 197 953 308 754 806 394 318 581 382 204 110 1 899 929 156
Egyenleg -73 675 152 -61 505 194 -42 858 326 160 620 427 -62 005 194 -62 503 194 69 319 055 -64 236 982 -123 288 953 -289 136 806 -374 700 581 -362 595 110 -1 286 566 006
Egyenleg pénzm.figy.v 1 212 890 854 1 151 385 661 1 108 527 335 1 269 147 762 1 207 142 569 1 144 639 375 1 213 958 430 1 149 721 449 1 026 432 496 737 295 690 362 595 110 0 0
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A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi bevételi és kiadási mérlege közgazdasági -ezen belül rovatok szerinti - részletezésben

Adatok: Forintban

Rovat 
száma ROVATOK  MEGNEVEZÉSE T.m-i Önkor-

mányzat Terv Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

módosított 
e.i.

Önkorm-i 
Hivatal Terv Változás

Önkorm-i 
Hivatal 

módosított 
e.i.

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított Terv
Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított 
módosított e.i

K1101 Törvény szerinti illetmények, munkabérek 10 966 343 1 067 422 12 033 765 98 720 800 22 441 910 121 162 710 109 687 143 23 509 332 133 196 475
K1102 Normatív jutalmak 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K1103 Céljuttatás, projektprémium 0 0 0 29 978 829 10 680 613 40 659 442 29 978 829 10 680 613 40 659 442

K1104 Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj,túlóra,túlszolgálat 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K1105 Végkielégítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K1106 Jubileumi jutalom 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K1107 Béren kívüli juttatások 27 050 146 863 173 913 3 826 087 121 497 3 947 584 3 853 137 268 360 4 121 497
K1108 Ruházati költségtérítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K1109 Közlekedési költségtérítés 200 102 0 200 102 1 974 630 0 1 974 630 2 174 732 0 2 174 732
K1110 Egyéb költségtérítések 0 0 0 250 000 0 250 000 250 000 0 250 000
K1111 Lakhatási támogatások 0 0 0 240 000 0 240 000 240 000 0 240 000
K1112 Szociális támogatások 0 0 0 400 000 0 400 000 400 000 0 400 000
K1113 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 0 0 0 400 000 0 400 000 400 000 0 400 000

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 11 193 495 1 214 285 12 407 780 135 790 346 33 244 020 169 034 366 146 983 841 34 458 305 181 442 146
K121 Választott tisztségviselők juttatásai 53 209 586 -2 050 000 51 159 586 0 0 0 53 209 586 -2 050 000 51 159 586

K122 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem 
saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások 5 581 602 1 400 000 6 981 602 48 320 162 4 046 174 52 366 336 53 901 764 5 446 174 59 347 938

K123 Egyéb külső személyi juttatások 7 519 782 0 7 519 782 696 220 0 696 220 8 216 002 0 8 216 002
K12 Külső személyi juttatások 66 310 970 -650 000 65 660 970 49 016 382 4 046 174 53 062 556 115 327 352 3 396 174 118 723 526
K1 Személyi juttatások 77 504 465 564 285 78 068 750 184 806 728 37 290 194 222 096 922 262 311 193 37 854 479 300 165 672

K2
Munkaadókat tehelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 11 107 819 163 772 11 271 591 30 031 713 5 533 467 35 565 180 41 139 532 5 697 239 46 836 771
ebből   szociális hozzájárulási adó 10 323 319 163 772 10 487 091 29 181 713 5 533 467 34 715 180 39 505 032 5 697 239 45 202 271
ebből:  munkáltatót terhelő SZJA 784 500 0 784 500 850 000 0 850 000 1 634 500 0 1 634 500

K311 Szakmai anyagok beszerzése 100 000 0 100 000 169 486 0 169 486 269 486 0 269 486
K312 Üzemeltetési anyagok beszerzése 4 023 011 0 4 023 011 4 933 195 -39 369 4 893 826 8 956 206 -39 369 8 916 837
K313 Árubeszerzés 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K31 Készletbeszerzés 4 123 011 0 4 123 011 5 102 681 -39 369 5 063 312 9 225 692 -39 369 9 186 323

K321 Informatikai szolgáltatások igénybevétele 134 840 0 134 840 1 900 000 0 1 900 000 2 034 840 0 2 034 840
K322 Egyéb kommunikációs szolgáltatások 178 974 0 178 974 1 411 412 0 1 411 412 1 590 386 0 1 590 386
K32 Kommunikációs szolgáltatások 313 814 0 313 814 3 311 412 0 3 311 412 3 625 226 0 3 625 226

K331 Közüzemi díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K332 Vásárolt élelmezés 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K333 Bérleti és lízing díjak 3 959 577 76 950 4 036 527 610 000 0 610 000 4 569 577 76 950 4 646 527
K334 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 4 000 000 0 4 000 000 1 052 000 0 1 052 000 5 052 000 0 5 052 000
K335 Közvetített szolgáltatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K336 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 14 993 259 1 922 441 16 915 700 5 000 403 700 408 700 14 998 259 2 326 141 17 324 400
K337 Egyéb szolgáltatások 263 500 161 164 661 873 428 162 034 6 005 692 -8 397 5 997 295 269 505 853 164 653 476 434 159 329
K33 Szolgáltatási kiadások 286 452 997 166 661 264 453 114 261 7 672 692 395 303 8 067 995 294 125 689 167 056 567 461 182 256

K341 Kiküldetések kiadásai 3 308 187 -2 908 187 400 000 461 159 -2 698 458 461 3 769 346 -2 910 885 858 461
K342 Reklám- és propagandakiadások 16 415 479 -490 162 15 925 317 3 480 078 -2 536 971 943 107 19 895 557 -3 027 133 16 868 424
K34 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 19 723 666 -3 398 349 16 325 317 3 941 237 -2 539 669 1 401 568 23 664 903 -5 938 018 17 726 885

K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 78 979 239 43 835 296 122 814 535 3 498 014 148 314 3 646 328 82 477 253 43 983 610 126 460 863
K352 Fizetendő áfa 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K353 Kamatkiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K354 Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 4 000 0 4 000 1 000 0 1 000 5 000 0 5 000
K355 Egyéb dologi kiadások 4 201 500 5 157 400 9 358 900 220 000 80 000 300 000 4 421 500 5 237 400 9 658 900
K35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 83 184 739 48 992 696 132 177 435 3 719 014 228 314 3 947 328 86 903 753 49 221 010 136 124 763
K3 Dologi kiadások 393 798 227 212 255 611 606 053 838 23 747 036 -1 955 421 21 791 615 417 545 263 210 300 190 627 845 453
K41 Társadalombiztosítási ellátások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K42 Családi támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K43 Pénzbeli kárpótlások, kártérítések 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K44 Betegséggel kapcsolatos (nem tb.) ellátások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K45 Foglalkoztatással, munkanlküliséggel kapcs.ellát. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K46 Lakhatással kapcsolatos ellátások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K47 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K48 Egyéb nem intézményi ellátások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K501 Nemzetközi kötelezettségek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K5021 A helyi önkormányzatok előző évi elsz. szárm.kiad. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K5022 A helyi önkormányzatok törvényi előíráson al.befiz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K5023 Egyéb elvonások befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K502 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K503 Működési célú garancia- és kezeségvállalásból 
számazó kifizetés ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K504 Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁHTn belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K505 Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése ÁHTn belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre 545 496 2 300 000 2 845 496 0 0 0 545 496 2 300 000 2 845 496

K507 Működési célú garancia- és kezeségvállalásból 
számazó kifizetés ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K508 Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása ÁHTn kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K509 Árkiegészítések, ártámogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K510 Kamattámogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K511 Működési célú támogatások az Európai Uniónak 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
kívülre 3 400 000 1 000 000 4 400 000 0 0 0 3 400 000 1 000 000 4 400 000

K513 Tartalékok (ÁHT 15. § (3), 21. §, 23. § (3) szerinti 5 355 924 -1 000 000 4 355 924 0 0 0 5 355 924 -1 000 000 4 355 924
K5 Egyéb működési célú kiadások 9 301 420 2 300 000 11 601 420 0 0 0 9 301 420 2 300 000 11 601 420

Kmük Működési kiadások összesen: 491 711 931 215 283 668 706 995 599 238 585 477 40 868 240 279 453 717 730 297 408 256 151 908 986 449 316
K61 Immateriális javak beszerzése, létesítése 70 693 701 24 370 000 95 063 701 393 700 0 393 700 71 087 401 24 370 000 95 457 401
K62 Ingatlanok beszerzése, létesítése 546 778 724 7 721 570 554 500 294 0 0 0 546 778 724 7 721 570 554 500 294
K63 Informatikai eszközök beszerzése 400 000 0 400 000 840 000 0 840 000 1 240 000 0 1 240 000
K64 Egyéb tárgyi eszköz beszerzése, létesítése 34 406 984 14 650 000 49 056 984 400 000 0 400 000 34 806 984 14 650 000 49 456 984
K65 Részesedések beszerzése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K66 Meglevő részesedések növeléséhez kapcs. kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K67 Beruházási célú előzetesen felszámított áfa 174 271 287 13 252 273 187 523 560 441 099 0 441 099 174 712 386 13 252 273 187 964 659
K6 Beruházások 826 550 696 59 993 843 886 544 539 2 074 799 0 2 074 799 828 625 495 59 993 843 888 619 338
K71 Ingatlanok felújítása 8 692 655 0 8 692 655 0 0 0 8 692 655 0 8 692 655
K72 Informatikai eszközök felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K73 Egyéb tárgyi eszközök felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K74 Felújítási célú előzetesen felszámított áfa 2 347 017 0 2 347 017 0 0 0 2 347 017 0 2 347 017
K7 Felújítások 11 039 672 0 11 039 672 0 0 0 11 039 672 0 11 039 672

K81 Felhalmozási célú garancia- és kezességváll.kifiz. áht-
n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Rovat 
száma ROVATOK  MEGNEVEZÉSE T.m-i Önkor-

mányzat Terv Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

módosított 
e.i.

Önkorm-i 
Hivatal Terv Változás

Önkorm-i 
Hivatal 

módosított 
e.i.

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított Terv
Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított 
módosított e.i

K82 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása áht-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K83 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése áht-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K84 Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n belülre 
(végleges) 0 0 0 1 021 008 625 167 1 646 175 1 021 008 625 167 1 646 175

K85 Felhalmozási célú garancia- és kezességváll.kifiz. áht-
n kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K86 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása áht-n kívülre 0 0 0 0 4 697 4 697 0 4 697 4 697

K87 Lakástámogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K88 Felhalmozási célú támogatások az Európai Uniónak 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K89 Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n kívülre (fh. 
célú végleges) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 1 021 008 629 864 1 650 872 1 021 008 629 864 1 650 872
Kfelh Felhalmozási kiadások összesen: 837 590 368 59 993 843 897 584 211 3 095 807 629 864 3 725 671 840 686 175 60 623 707 901 309 882
K1-K8 Költségvetési kiadások összesen: 1 329 302 299 275 277 511 1 604 579 810 241 681 284 41 498 104 283 179 388 1 570 983 583 316 775 615 1 887 759 198

K9111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcs. törleszt. pü. váll.-nak 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K9112 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztse pénzügyi 
vállalkozásnak 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K9113 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök törlesztése pü.váll. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K9121 Forgatási célú belföldi értkpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K9122 Befektetési célú belfödi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K9123 Kincstárjegyek beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K9124 Éven belüli lej.értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K9125 Belföldi kötvények beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K9126 Éven túli lejáratú belf. értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K912 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K913 Államháztartáson belüli megelőlegezések 
folyósítása(Áht 78. § (4)(5) szerinti 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése(Áht 78. § (4)(5) szerinti 12 169 958 0 12 169 958 0 0 0 12 169 958 0 12 169 958

K915 Központi irányítószervi támogatás folyósítása(áht. 73. 
§ (1) ae) szerinti(önk.hiv-nak) adott önk-i tám. 137 974 587 0 137 974 587 0 0 0 0 0 0

K916 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K917 Pénzügyi lízing kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K918
Központi költségvetés sajátos finanszírozási 
kiadásai(Áht 6. § (7) ad) alpontjában foglalt pénzügyi 
műveletek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K919 Tulajdonosi kölcsönök 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K91 Belföldi finanszírozás kiadásai 150 144 545 0 150 144 545 0 0 0 150 144 545 0 12 169 958

K921 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K922 Befektetési célú külf.értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K923 Külf.értékpapírok bevátása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K924 Hitelek, kölcsönök törl. külf. kormányoknak és 
nemz.sz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K925 Hitelek, kölcsönök törlesztése külf.pénzintézeteknek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K92 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K93 Adóssághoz nem kapcs.származékos ügyletek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K94 Váltó kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K9 Finanszírozási kiadások 150 144 545 0 150 144 545 0 0 0 150 144 545 0 12 169 958
K KIADÁSOK összesen 1 479 446 844 275 277 511 1 754 724 355 241 681 284 41 498 104 283 179 388 1 721 128 128 316 775 615 1 899 929 156

B111 Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása 235 300 000 0 235 300 000 0 0 0 235 300 000 0 235 300 000

B112 Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B113 Települési önkormányzaok szociális és gyermekjóléti, 
gyermekétkezt. feladatainak tágatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B114 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B115 Működési célú költségvetési támogatások és  és 
kiegészítő támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B116 Elszámolásból származó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B11 Önkormányzatok működési támogatásai 235 300 000 0 235 300 000 0 0 0 235 300 000 0 235 300 000
B12 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B13 Működési célú garancia- és kezesség.váll-ból 
származó megtérülések áhtn belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B14 Működsi célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése áht-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B15 Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igéybevétele áht-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B16 Egyéb működési cél támogatások bevételi áht-n 
belülről 18 545 868 72 461 661 91 007 529 545 496 19 688 333 20 233 829 19 091 364 92 149 994 111 241 358

B1
Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről 253 845 868 72 461 661 326 307 529 545 496 19 688 333 20 233 829 254 391 364 92 149 994 346 541 358

B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B22 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések áht-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B23 Felhalmozási cél visszatéritendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése áht-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B24 Felhalmzási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétee áht-n  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei áht-n 
belülrő 41 755 171 202 815 850 244 571 021 0 19 309 771 19 309 771 41 755 171 222 125 621 263 880 792

B2 Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről 41 755 171 202 815 850 244 571 021 0 19 309 771 19 309 771 41 755 171 222 125 621 263 880 792
B311 Magánszemélyek jövedelemadói 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B312 Társaságok jövedelemadói 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B31 Jövedelemadók 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B32 Szociális hozzájárulási adó és járulékok 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B33 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B34 Vagyoni típusú adók 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B35 Termékek és szolgáltatások adói 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B36 Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B401 Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B402 Szolgáltaások ellenértéke 0 0 0 0 2 500 000 2 500 000 0 2 500 000 2 500 000
B403 Közvetített szolgáltatások ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B404 Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B405 Ellátási díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B407 Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B4081 Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0



3. oldal 12. melléklet a 6/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelethez

Rovat 
száma ROVATOK  MEGNEVEZÉSE T.m-i Önkor-

mányzat Terv Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

módosított 
e.i.

Önkorm-i 
Hivatal Terv Változás

Önkorm-i 
Hivatal 

módosított 
e.i.

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított Terv
Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított 
módosított e.i

B4082 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 0 0 0 1 000 0 1 000 1 000 0 1 000

B408 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 0 0 0 1 000 0 1 000 1 000 0 1 000

B4091 Részesedésekből származó pénzügyi műveletek 
bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B4092 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B409 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B410 Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B411 Egyéb működési bevételek 390 000 0 390 000 0 0 0 390 000 0 390 000
B4 Működési bevételek 390 000 0 390 000 1 000 2 500 000 2 501 000 391 000 2 500 000 2 891 000
B51 Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B52 Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B54 Részesedések értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B61 Működési célú garancia- és kezességvállalából 
származó megtérülések áht-n kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B62 Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az EU-tól 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B63
Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más 
nemzetközi szervezetektől 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B64 Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B65 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B71 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések áht-n kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B72 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az EU-tól 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B73
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése kormányoktól más 
nemzetk.sz.-től 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B74 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése áht-n kívülről 0 0 0 50 000 0 50 000 50 000 0 50 000

B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B7 Felalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 50 000 0 50 000 50 000 0 50 000

Bmük Működési költségvetési bevételek 254 235 868 72 461 661 326 697 529 546 496 22 188 333 22 734 829 254 782 364 94 649 994 349 432 358
Bfelh Felhalmozási költségvetési bevételek 41 755 171 202 815 850 244 571 021 50 000 19 309 771 19 359 771 41 805 171 222 125 621 263 930 792
B1-7 Költségvetési bevételek 295 991 039 275 277 511 571 268 550 596 496 41 498 104 42 094 600 296 587 535 316 775 615 613 363 150

B8111 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8112 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8113 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8121 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8122 Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8123 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8124 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B812 Belföldi értékpapírok bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B8131 Előző év költsgvetési maradványának igénybevétele 1 183 455 805 0 1 183 455 805 103 110 201 0 103 110 201 1 286 566 006 0 1 286 566 006
Ebből: működési célú maradv.igv. 333 650 417 0 333 650 417 18 092 759 0 18 092 759 351 743 176 0 351 743 176
Ebből: felhalmozási célú maradv. igénybevétel 849 805 388 0 849 805 388 85 017 442 0 85 017 442 934 822 830 0 934 822 830

B8132 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B813 Maradvány igénybevétele 1 183 455 805 0 1 183 455 805 103 110 201 0 103 110 201 1 286 566 006 0 1 286 566 006

B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések (áht.78.§ (4)) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B815 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B816 Központi irányító szervi támogatás 0 0 0 137 974 587 0 137 974 587 0 0 0
B817 Lekötött betétek megszüntetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B818 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B819 Tulajdonosi kölcsönök bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B81 Belföldi finanszírozás bevételei 1 183 455 805 0 1 183 455 805 241 084 788 0 241 084 788 1 286 566 006 0 1 286 566 006

B821 Forgatási célú külföldi értékpapírok 
beváltása,értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B822 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B823 Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B824 Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szervezetektől 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B825 Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B82 Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyl.bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B84 Váltóbevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B8 Finanszírozási bevételek 1 183 455 805 0 1 183 455 805 241 084 788 0 241 084 788 1 286 566 006 0 1 286 566 006
B BEVÉTELEK összesen 1 479 446 844 275 277 511 1 754 724 355 241 681 284 41 498 104 283 179 388 1 583 153 541 316 775 615 1 899 929 156

Egyenleg működési költségvetés 53 970 191 142 822 007 196 792 198 81 971 635 18 679 907 100 651 542 273 916 413 161 501 914 297 443 740
Egyenleg felhalmozási költségvetés -53 970 191 -142 822 007 -196 792 198 -81 971 635 -18 679 907 -100 651 542 -135 941 826 -161 501 914 -297 443 740
Egyenleg költségvetés összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Indokolás 
a Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II. 15.)  

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
rendelettervezethez 

 
 

Általános indokolás 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke 2021. februárban hagyta jóvá 
2021. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletet. Az előirányzatok 
változását negyedévenként kell előterjeszteni. A tervezet tartalmazza az év során 
bekövetkezett változásokat: a működési és a felhalmozási költségvetési bevételek 
növekedését, az ehhez igazodó kiadások emelkedését, valamint a saját- és 
átruházott hatáskörben végrehajtott előirányzat átcsoportosításokat.  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetésének bevételi és kiadási 
főösszege 1 583 153 541 Ft-ról 1 899 929 156 Ft-ra növekszik a tervezet elfogadása 
esetén, ami 316 775 615 Ft-os növekedést jelent. Emellett belső átcsoportosítások 
történnek a felhasználásokhoz igazodóan. 
 
 A költségvetési bevételi előirányzaton belül a helyi önkormányzatok általános 
működési támogatása nem változik. 
 
Az egyéb működési célú támogatás államháztartáson belülről előirányzat 92 149 994 
Ft-tal növekszik a TOP-5.3.2 projektek konzorciumi szerződéseinek módosítása 
szerint, tervezhető bevétel összegével. Az egyéb felhalmozási célú támogatás 
államháztartáson belülről előirányzat 222 125 621 Ft-tal emelkedik 8 db TOP-os 
projekthez kapcsolódó előleglehívási forrás összegével. A működési bevételi 
előirányzat 2 500 000 Ft-tal nő szolgáltatási díjbevételből. 
 
A költségvetési bevételi előirányzat 296 587 535 Ft-ról 613 363 150 Ft-ra, a 
költségvetési kiadási előirányzat 1 570 983 583 Ft-ról 1 887 759 198 Ft-ra módosul. 
 
A költségvetési kiadásokon belül a személyi juttatások 262 311 193 Ft-ról              
300 165 672 Ft-ra, a munkaadót terhelő járulékok 41 139 532 Ft-ról  46 836 771 Ft-
ra, a dologi kiadások 417 545 263 Ft-ról 627 845 453 Ft-ra, az egyéb működési célú 
kiadások 9 301 420 Ft-ról 11 601 420 Ft-ra növekednek. Összességében a működési 
kiadások vonatkozásában 256 151 908 Ft emelkedés következik be. 
 
A felhalmozási kiadások 840 686 175 Ft-ról 901 309 882 Ft-ra módosulnak, 
60 623 707 Ft bővülés történik meg a tervezet elfogadásával. 
 
A személyi kiadások előirányzatának 34 854 479 Ft összegű emelkedése alapvetően 
a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetését érinti, itt 33 244 020 Ft 
előirányzat növekedéssel számolunk. Az újonnan kötött támogatási szerződések 
alapján a TOP-os projektek projektmenedzseri kiadásai, továbbá az 5.3.2 Megyei 
identitás projektek konzorciumi szerződésmódosításai révén többletforrás 
keletkezett, melynek feljegyzése emeli az előirányzatot. Szolgáltatási díj bevételből 
1 731 600 Ft-tal emelkedik a személyi juttatás kiadási előirányzat. Az 
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Önkormányzatnál a Sió4 projekthez kötődően a belső átcsoportosítások jelentik az 
564 285 Ft összegű változást. 
 
A munkaadót terhelő járulék kiadás az Önkormányzatnál 163 772 Ft-tal, a Hivatal 
költségvetésében 5 533 467 Ft-tal nő az előzőekben részletezett, a személyi 
kiadásokat érintő változásokhoz kapcsolódóan. 
 
A dologi kiadás összességében 210 300 190 Ft-tal emelkedik. Az Önkormányzatnál 
212 255 611 Ft összegű növekedés következik be, a Hivatalnál 1 955 421 Ft 
csökkenés jelentkezik. Az előirányzat bővülését az Önkormányzatnál a TOLNA 109 
projekt vonatkozásában beépülő 200 191 000 Ft összegű előirányzat, a TOP 5.3.2 
projektek vonatkozásában feljegyzett 28 075 161 Ft összegű előirányzat jelenti, 
emellett csökkentő tényező a Sió 4 projekten belüli, a beruházási kiadásokra történő 
10 290 550 Ft átcsoportosítás, az EFOP projektet érintően 3 420 000 Ft, a KEF-ek 
támogatására elnyert összegnek az egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre előirányzatba történő átcsoportosítása 2 300 000 Ft 
összegben. A Hivatalnál a dologi előirányzatból átcsoportosításra kerül sor a TOP-
5.3.2 projekt nyilvánosság biztosításának saját teljesítésben történő ellátásával 
összhangban 1 913 557 Ft a személyi juttatások előirányzatra, 4 697 Ft a kezelési 
költség előirányzatának megteremtése érdekében a felhalmozási célú 
visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre 
előirányzatra a lakásalap elszámolásával összefüggésben, továbbá négy záruló 
TOP-os projekt visszafizetési kötelezettségének teljesítésére 625 167 Ft összeggel. 
Növelő tényezőként jegyezzük fel a Fadd TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00027 projekt 
előleglehívásával összefüggő, a dologi előirányzatba beépülő 588 000 Ft összegű 
forrást.  
 
Az egyéb működési célú kiadásokon belül az egyéb működési célú kiadások 
államháztartáson belülre előirányzat 2 300 000 Ft-tal nő a KEF-ek támogatására 
elnyert támogatás felhasználására Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatával 
és Tamási Város Önkormányzatával kötött együttműködési megállapodás szerint. 
 
Az általános tartalék 5 355 924 Ft összege 1 000 000 Ft-tal csökken a covid árvák 
megsegítésére létrejött Regőczi István Alapítványnak szánt támogatási összegével, a 
módosított előirányzat 4 355 924 Ft. 
 
A beruházási kiadások a Tolna Megyei Önkormányzatot érintve 59 993 843 000 Ft-
tal növekednek, a felújítási előirányzat változatlan marad. (11 039 672 Ft)  
Az igazgatási kiadásokhoz kapcsolódó 650 000 Ft átcsoportosítás immateriális 
jószág beszerzésének fedezetét jelenti, a további átcsoportosítás a TOP-5.3.2, az 
EFOP, valamint a Sió4 projektekhez kapcsolódik. 
 
Az egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre előirányzat 625 
167 Ft-tal nő, a módosított összege 1 646 175 Ft. A változás a befejeződő TOP-os 
projektek maradványának visszafizetéséhez szükséges előirányzat feljegyzését 
jelenti a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatalnál. Az államháztartáson kívülre szóló 
támogatási előirányzat 4 697 Ft-tal változik a már említett lakásalap elszámolással 
összefüggésben.  
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A költségvetés egyenlege, hiánya 1 274 396 048 Ft, az eredeti előirányzat nem 
változik.  
 
A működési kiadások és bevételek egyenlege, hiánya 475 515 044 Ft-ról 637 016 
958 Ft-ra, a felhalmozási kiadások és bevételek egyenlege 798 881 004 Ft-ról 637 
379 090 Ft-ra módosul. 
 
A tervezetben önkormányzati szinten a működési célú költségvetési maradvány   
(351 743 176 Ft), továbbá a felhalmozási célú maradvány (934 822 830 Ft) összege 
nem változik, együtt 1 286 566 006 Ft összegű forrást jelent.    

 
 

 
Részletes indoklás 

 
1. §-hoz 

 
A rendelettervezet 1. §-ában az önkormányzati szintű költségvetési előirányzatokat 
hagyja jóvá a Közgyűlés. 
 
A költségvetési bevételek módosított előirányzata 613 363 150 Ft, a költségvetési 
kiadások módosított előirányzata 1 887 759 198 Ft.  
 
A költségvetés egyenlege 1 274 396 048 Ft hiány. 
 
A költségvetési maradvány jóváhagyott összege 1 286 566 006 Ft, ami ellentételezi a 
költségvetés hiányát és biztosítja a 12 169 958 Ft összegű finanszírozási kiadás 
teljesítését. 
 
A költségvetési bevételeken belül változik a működési célú és a felhalmozási célú 
támogatás államháztartáson belülről előirányzat és a működési bevétel előirányzata. 
 
A kiadások módosítása elsősorban a bevételek változásával függ össze, de emellett 
átruházott, illetve saját hatáskörben végrehajtott módosítások átvezetésére is sor 
kerül.   
   
A Közgyűlés elnöke átruházott hatáskörben a következő előirányzat módosításokról 
és átcsoportosításokról döntött: 
 

- az egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 
bevétel 200 191 000 Ft-tal történő megemelése, ezzel egyidejűleg az egyéb 
dologi kiadások, a szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások, a működési 
célú előzetesen felszámított áfa, az egyéb szolgáltatások, valamint a reklám- 
és propagandakiadások előirányzat módosítása;  

- a KEF-ek támogatására rendelkezésre álló 2 300 000 Ft forrás  
felhasználásához igazodóan az egyéb szolgáltatások előirányzatból 
átcsoportosítás az egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre előirányzatra Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatával és 
Tamási Város Önkormányzatával kötött együttműködési megállapodás szerint; 
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- az EFOP projekten belül a filmkészítés fedezetének megteremtése érdekében 
3 420 000 Ft összegű átcsoportosítás a dologi kiadások terhére; 

- megbízási díjak fedezetének megteremtése érdekében a választott 
tisztségviselők juttatásai előirányzat terhére 1 400 000 Ft átcsoportosítás a 
munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások előirányzatra, 500 000 Ft átcsoportosítás az immateriális 
javak beszerzése, létesítése előirányzatra megyei fotódokumentáció 
készítésének fedezetére; 

- az általános tartalék előirányzatból 1 000 000 Ft átcsoportosítása a 
koronavírus-járvány következtében árván vagy félárván maradt gyerekek 
megsegítésére létrehozott Regőczi István Alapítvány támogatására. 

 
A rendelettervezet keretében kerül sor az új TOP projekthez kapcsolódó 
bevételeknek a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal és a Tolna Megyei 
Önkormányzat költségvetési előirányzataiba történő beépítésére, valamint a tervezett 
felhasználásokhoz igazodó projektmenedzsmenti és egyéb kiadások 
előirányzatainak a feljegyzésére is. 
 
A Hivatal előirányzatának változtatásáról a Főjegyző döntött. 
  
A bevételek és kiadások változásának részletesebb adatai az 1., 4., 7., 10., és 12. 
mellékletekből ismerhetőek meg.  
     

2. §-hoz 
 

A rendelettervezet 2. § -ában a Tolna Megyei Önkormányzat és a Tolna Megyei 
Önkormányzati Hivatal gazdálkodási körébe tartozó költségvetési előirányzatok 
módosított összegét hagyja jóvá külön-külön a Közgyűlés.  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevételi előirányzata 295 991 039  Ft-
ról 571 268 550 módosul. A költségvetési kiadási előirányzat 1 329 302 299 Ft-ról 
1 604 579 810 Ft-ra változik. 
 
Az önkormányzat költségvetésében a költségvetési egyenleg (hiány) 1 033 311 260 
Ft, az összege nem változik.  
 
A költségvetési hiány a működési kiadás és bevétel különbözeteként 237 476 063 Ft-
ról  380 298 070-ra nő, míg a felhalmozási kiadás és bevétel különbözete 795 835 
197 Ft-ról 653 013 190 Ft-ra csökken.  
 
A költségvetési maradvány előirányzata 1 183 455 805 Ft, nem változik. A 
maradványból a működési célú maradvány összege 333 650 417 Ft, a felhalmozási 
célú maradvány 849 805 388 Ft, nem változik. 
 
Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak alakulását a 2., 5., 8. és 12. melléklet 
mutatja be. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételi előirányzata 596 496 
Ft-ról 42 094 600 Ft-ra emelkedik, a költségvetési kiadások volumene 241 681 284 
Ft-ról 283 179 388 Ft-ra nő. 
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A költségvetési bevétel a TOP 5.3.2 Megyei identitás projektek konzorciumi 
támogatási szerződéseinek módosításával összefüggő pótlólagos bevételek, 
valamint az új induló 8 db TOP-os projektek támogatási szerződései alapján lehívott 
előlegek feljegyzett előirányzataihoz kötődik, illetve működési szolgáltatási bevétel 
realizálódásából adódik. 

 
A költségvetési kiadásokon belül működési kiadásokra 279 453 717 Ft használható 
fel, míg felhalmozási kiadásokra 3 725 671 Ft áll rendelkezésre. 
 
A működési kiadási előirányzat 40 868 240 Ft-tal, a felhalmozási kiadás 629 864 Ft-
tal növekszik az eredeti előirányzathoz viszonyítva. A működési kiadás emelkedése 
az 5.3.2 Megyei identitás projektek és az új TOP-os projektek projektmenedzseri 
kiadásaival függ össze, továbbá a PIP Közép-Duna Menti Térségfejlesztési Nonprofit 
Kft.-vel a projektgyűjtésre, elemzésre, előkészítésre, pályázatfigyelésre kötött 
szerződés szerinti szolgáltatási díjbevétel öt havi összegének tervezett 
felhasználásához kötődik. Csökkentő tényezőként szerepel négy befejeződő TOP-os 
projekt visszafizetési kötelezettségének teljesítése érdekében a működési kiadások 
terhére történő átcsoportosítás. 
 
A működési kiadásokon belül személyi kiadásokra 222 096 922 Ft, munkaadót 
terhelő járulékokra 35 565 180 Ft, dologi kiadásokra 21 791 615 Ft biztosított. A 
felhalmozási kiadás 3 725 671 Ft, a volumene az eredetileg tervezett előirányzathoz 
viszonyítva 629 864 Ft-tal nő.  
 
A Megyei Főjegyző átruházott hatáskörében eljárva a működési bevételi 
előirányzatot, ezzel egyidejűleg a személyi juttatási kiadási előirányzatot, a 
munkaadót terjedő járulék előirányzatot a PIP Kft.-vel kötött szerződés öt havi 
teljesítési adatával összhangban, 2,5 millió Ft összeggel megemelte. A lakásalap 
elszámolása keretében a kezelési költség fedezetére 4 687 Ft átcsoportosításáról 
rendelkezett a dologi kiadások terhére. Négy TOP-os befejeződő projekten belül a 
visszafizetési kötelezettség fedezetének megteremtése érdekében összesen 
625 167 Ft átcsoportosításáról döntött a projektben a dologi kiadás előirányzaton 
rendelkezésre álló előirányzat terhére. (Attala 213, Koppányszántó 321, 
Koppányszántó 411, Nagydorog 113) Nyolc új indulású TOP-os projekt 
vonatkozásában (Bátaszék TOP-1.1.3-15-2016-00004, Csikóstöttös TOP-2.1.3-16-
TL1-2019-00009, Belecska TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00017, Felsőnyék TOP-3.2.1-
16-TL1-2019-00036, Fadd TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00027, Tolna 109  TOP-1.5.1-20-
2021-00029, Értény TOP-3.2.1-16-TL1-2019-00033) a lehívott előlegnek 
megfelelően az egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson 
belülről előirányzat megemeléséről intézkedett a projekt kiadások egyidejű 
megemelésével, összesen 19 309 771 Ft összegben. Saját hatáskörben eljárva a 
Sió1, a Sió2, valamint a Kakasd 1.4.1 projektekben a felhasználáshoz igazodóan 
szükséges 40 314 Ft ÁFA fedezet megteremtéséről döntött a dologi kiadások 
terhére. Az igazgatási  kiadásokat érintve közjegyzői díj fedezetének 
megteremtésére a dologi kiadásokon belül 3 700 Ft, cafetéria juttatás kifizetéséhez   
121 497 Ft átcsoportosítást  rendelt el.       
            
Bérkompenzációban az Önkormányzat a 2021. évben nem részesül, az 
irányítószervi támogatás módosított előirányzata 137 974 587 Ft, nem változik. 
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A Hivatal költségvetési egyenlege, hiánya 241 084 788 Ft, az összege nem változik. 
Átrendeződés figyelhető meg azonban a működési és felhalmozási egyenlegben, 
mely változás a költségvetési bevételen belül végrehajtott átcsoportosítás hatását 
tükrözi. A költségvetési hiány a működési kiadás és bevétel különbözeteként 238 038 
981 Ft-ról 256 718 888 Ft-ra nő, míg a felhalmozási kiadás és bevétel különbözete  
3 045 807 Ft hiányról 15 634 100 Ft többletre módosul. 
  
A 2020. évi költségvetési maradvány 103 110 201 Ft, nem változik. A működési célú 
maradvány illetve a felhalmozási célú maradvány is változatlan marad. 
 

3. §-hoz 
 

Módosul a kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatok önkormányzati szintű 
előirányzata is. Kötelező feladatokra 478 216 707 Ft, önként vállalt feladatokra 135 
146 443 Ft, államigazgatási feladatokra 0 Ft költségvetési bevétel képződik, míg 
kötelező feladatra 597 285 633 Ft, önként vállalt feladatokra 1 290 393 800 Ft, 
államigazgatási feladatokra 79 765 Ft költségvetési kiadás használható fel. 
 

4. §-hoz 
 

A rendelettervezet 4. §-ában az önkormányzat költségvetési bevételeit és kiadásait 
hagyja jóvá a közgyűlés kötelező-, önként vállalt és államigazgatási feladat szerinti 
bontásban. 

5. §-hoz 
 
A rendelettervezet 5. §-ában a Hivatal költségvetési bevételeit hagyja jóvá a 
Közgyűlés kötelező feladat és államigazgatási feladat bontásban. 
 

6. §-hoz 
 

 Az általános tartalék összege 5 355 924 Ft-ról  4 355 924 Ft-ra csökken. A tartalék 
összegéből történő átcsoportosítással a covid árvák megsegítésére létrehozott 
alapítvány tevékenységét támogatjuk. 
 

7. §-hoz 
 

A 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelet új 33/A. §-sal egészül ki.  
Az önkormányzat  a TOP-1.5.1-20-2021-00029 azonosítószámú, "Tolna 109" 
összefogással a jövőnkért” című projekt keretében Európai uniós támogatást nyert el, 
amelynek előirányzatai még nem épülhettek be a költségvetésbe, ugyanakkor a 
tevékenységek végrehajtása már megkezdődött. A rendelettervezet keretében   a 
Közgyűlés a már nyertes projekt tevékenységeit, előirányzatainak felhasználását 
hagyja jóvá. (Ennek keretében a Tolna Megyei Területfejlesztési Koncepcióhoz és a 
Tolna Megyei Területfejlesztési Programhoz jogszabályi előírások miatt szükséges  
környezeti hatásvizsgálatok elkészítését,  a települések TOP Plusz-ra benyújtandó 
projektjeinek műszaki dokumentumaihoz kapcsolódó hatósági díjak, illetékek 
kifizetését, a KTK szerinti kötelező nyilvánosság költségeit, közbeszerzési 
szolgáltatás igénybe vételét, a Tolna megyei városok esetében a TOP Plusz 
forrásából megvalósítható projektek vonatkozásában 9 db műszaki dokumentáció 
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elkészítését, a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal tervezési feladatokat ellátó 
munkatársai juttatatásainak és az ahhoz kapcsolódó járulékok kifizetését, a projekt 
költségvetésében foglalt források felhasználását.) 
 

8. §-hoz 
 

A rendelettervezet mellékletei a 2/2021. (II. 15.) önkormányzati rendelet mellékletei 
helyébe lépnek. 

 
9. §-hoz  

 
A rendelettervezet hatálybalépését tartalmazza. 

 



 

                                        ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 

 

A tervezett jogszabály várható következményei különösen: 

 

a) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének módosítása az 

Önkormányzat és Hivatala működéséhez szükséges feltételeket, a feladatok 

végrehajthatóságát biztosítja. 

  

b) Környezeti, egészségi következményei: 

A rendeletben foglaltaknak környezeti, egészségi hatása nincs.  

 

c) Adminisztratív terheket befolyásoló hatása:  

A rendeletben foglaltak végrehajtásának a jelenlegi adminisztratív terheket befolyásoló hatása 

nincs. 

 

d) Egyéb hatása: Nincs. 

 

e) A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei:  

A költségvetési rendelet megalkotását jogszabályi előírás teszi indokolttá. A rendelet 

megalkotásnak elmaradása jogszabálysértést jelentene. 

 

f) Alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:  

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 

 

 

Szekszárd, 2021. június 14. 

 

 

 

                                                                                    Losoncziné dr. Baranyai Eszter 

   megyei főjegyző 
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Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 7/2021. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 
a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2011. (II.18.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról  

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 53. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a Tolna Megyei 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2011. (II.18.) önkormányzati 
rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló A Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlésének 3/2011 (II.18.) önkormányzati rendelete 14. § (3) bekezdése helyébe 
a következő rendelkezés lép: 

„(3) A Közgyűlés az elnök megválasztását követően – az elnök javaslatára – saját tagjai sorából 
titkos szavazással egy foglalkoztatási jogviszonyban álló alelnököt választ. A Közgyűlés – az elnök 
javaslatára – egy társadalmi megbízatású alelnököt választhat.” 

2. § 

A Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló A Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlésének 3/2011 (II.18.) önkormányzati rendelete 64. § (1) és (2) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A Közgyűlés – az elnök javaslatára – az elnök helyettesítésére, munkájának segítésére saját 
tagjai sorából titkos szavazással egy foglalkoztatási jogviszonyban álló alelnököt választ. Az 
alelnök illetményét a Közgyűlés állapítja meg. 

(2) A Közgyűlés – az elnök javaslatára – egy társadalmi megbízatású alelnököt választhat. Az 
alelnök illetményét, illetve tiszteletdíját a Közgyűlés állapítja meg.” 

3. § 

(1) A Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló A Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlésének 3/2011 (II.18.) önkormányzati rendelete 7. melléklete az 1. melléklet 
szerint módosul. 

(2) A Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló A Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlésének 3/2011 (II.18.) önkormányzati rendelete 11. melléklete helyébe a 2. 
melléklet lép. 

4. § 

A Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló A Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlésének 3/2011 (II.18.) önkormányzati rendelete 2. melléklet cím 
szövegében a „19) Gazdasági társaságot működtet” szövegrész helyébe a „19) Működteti a 100 %-
os tulajdonában álló gazdasági társaságokat, a Tolnáért - Tolna Megyei Térségfejlesztési Nonprofit 
Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaságot, valamint a TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési 
Ügynökség Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaságot” szöveg lép. 
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5. § 

Ez a rendelet 2021. július 1-jén lép hatályba. 

 

 
                     Fehérvári Tamás Losoncziné dr. Baranyai Eszter 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 

 
Záradék: 
A rendelet 2021. június 28. napján kihirdetésre került. 
 
 
Szekszárd, 2021. június 28. 
 
 
 
 
  Losoncziné dr. Baranyai Eszter 
  megyei főjegyző 
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1. melléklet 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló A Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlésének 3/2011 (II.18.) önkormányzati rendelete 7. melléklete 7) pontja a 
következő szöveggel egészül ki: 

„f.) Amennyiben a pályázat benyújtására nyitva álló határidő rövidségére tekintettel nincs lehetőség 
a Közgyűlés összehívására, dönthet a saját forrást nem igénylő, nem a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Program keretében kiírt olyan pályázatok benyújtásáról, amelyekben a 
Tolna Megyei Önkormányzat a projektgazda. Erről a Közgyűlés legközelebbi ülésén be kell 
számolnia.”  
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2. melléklet 

„11. melléklet” 
Az Önkormányzat alaptevékenységei kormányzati funkciók szerinti besorolása 

1. 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 
tevékenysége 

2. 013330 Pályázat- és támogatáskezelés, ellenőrzés 

3. 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

4. 041140 Területfejlesztés igazgatása 

5. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

6. 047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek 

7. 084020 Nemzetiségi közfeladatok ellátása és támogatása 

8. 107080 Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységek és programok 

9. 082091 Közművelődés- közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

10. 082092 Közművelődés- hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása
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Általános indokolás 

  

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 
Mötv.) 53. § (1) bekezdése szerint a közgyűlés működésének részletes szabályait a szervezeti és 
működési szabályzatról szóló rendeletében határozza meg. Az Mötv. további rendelkezései 
értelmében az önkormányzat - át nem ruházható hatáskörében – önállóan alakíthatja ki szervezetét 
és működési rendjét. 

Jelen rendeletmódosítás fő indokai: az alelnöki tisztségek betöltésére vonatkozó szabályok 
módosítása, a Közgyűlés Elnöke átruházott feladat- és hatásköreinek bővülése, az önkormányzat 
tulajdonában álló gazdasági társaságok felsorolása, valamint az önkormányzat 
alaptevékenységeinek bővülése okán a kormányzati funkciók kiegészítése. 

Részletes indokolás 

1-2. §  

A R. 14. § (3) bekezdésében és a 64. § (1)-(2) bekezdéseiben foglalt rendelkezések értelmében a 
Közgyűlés korábban két alelnököt választott, mind a főállású, mind a társadalmi megbízatású 
alelnököt a saját tagjai közül. Jelen módosítás megteremtené a lehetőségét annak, hogy a 
Közgyűlés egyrészt három választott tisztségviselő helyett két tisztségviselővel működjön, 
másrészt annak, hogy a Közgyűlés a társadalmi megbízatású alelnökét ne a közgyűlési tagok 
közül választhassa. 

3. §  

A Közgyűlés elnökének részletes feladat-, és hatásköri jegyzékét tartalmazó 7. melléklet „7.) 
Egyéb feladat- és hatáskörei” pontja kiegészül azzal, hogy amennyiben egy pályázat benyújtására 
nyitva álló határidő rövidségére tekintettel nincs lehetőség a közgyűlés összehívására, és a 
pályázat saját forrást nem igényel, akkor az Elnök dönthet a pályázat benyújtásáról a Közgyűlés 
következő ülésén történő beszámolási kötelezettség mellett. Ez a hatáskör a nem a TOP keretén 
belül megjelenő pályázatok beadására vonatkozik, a TOP forrásaira kiírt pályázatok beadásáról a 
Pénzügyi és Monitoring Bizottság dönt átruházott hatáskörben. 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 60. § (8) bekezdése 
értelmében a falugondnoki, illetve tanyagondnoki képzés szervezését a szolgáltatás helye szerint 
illetékes megyei önkormányzat látja el a szociál- és nyugdíjpolitikáért felelős miniszter által 
jóváhagyott képzési program alapján. Az egyes szociális szolgáltatásokat végzők képzéséről és 
vizsgakövetelményeiről szóló 81/2004. (IX. 18.) ESzCsM rendelet alapján 2021. január 1. 
napjától a megyei önkormányzatnak gondoskodnia kell a képzés legalább évente egy alkalommal 
történő megtartásáról. 

Mindezek okán szükséges a R.-nek az Önkormányzat alaptevékenységei kormányzati funkciók 
szerinti besorolását tartalmazó 11. mellékletében a „095020 – Iskolarendszeren kívüli egyéb 
oktatás és képzés” kormányzati funkció szerepeltetése. 

4. §  

A R. 2. mellékletében foglalt önként vállalt feladatok között a 19) pontban eddig is szerepelt a 
gazdasági társaságok működtetése, amely jelenleg kiegészül a Tolna Megyei Önkormányzat 
100 %-os tulajdonában álló két nonprofit gazdasági társaság megnevezésével. 
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ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 
 
A tervezett jogszabály várható következményei különösen: 
 
a) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 
A rendelet módosításának mérhető társadalmi, gazdasági hatásai nem lesznek, önmagában a 
rendelet módosítása még nem jár költségvetési kihatással. 
 
b) Környezeti, egészségi következményei: 
A rendeletben foglaltaknak környezeti, egészségi hatása nincs. 
 
c) Adminisztratív terheket befolyásoló hatása:  
A módosítással nem várható az adminisztratív terhek növekedése.  
 
d) Egyéb hatása: Nincs. 
 
e) A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei:  
A rendelet módosítására az alelnöki tisztségek betöltésére vonatkozó szabályok módosítása, a 
Közgyűlés Elnöke átruházott feladat- és hatásköreinek bővítése, a gazdasági társaságok 
működtetése, mint az Önkormányzat által önként vállalt feladat kiegészítése, a 100 %-os 
önkormányzati tulajdonban álló gazdasági társaságok felsorolása, valamint az önkormányzat 
alaptevékenységeinek bővülése okán van szükség. 
 
f) Alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:  
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak. 
 
 
Szekszárd, 2021. június 14. 
 
 

 
Losoncziné dr. Baranyai Eszter 

   megyei főjegyző 

 



A jegyzőkönyv 3. számú melléklete 
 

1 
 

A TOLNA MEGYEI 
ÉRTÉKTÁR BIZOTTSÁG 

ÜGYRENDJE 
 

 
I. 

Általános rendelkezések 
 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a magyar nemzeti értékekről és a 

hungarikumokról szóló 2012. évi XXX. törvény 4. § (2) bekezdésében meghatározott 
jogával élve 5/2013. (II. 15.) közgyűlési határozatával létrehozta a Tolna Megyei 
Értéktár Bizottságot.  

 
2. Hivatalos megnevezés: Tolna Megyei Értéktár Bizottság (továbbiakban: Értéktár 

Bizottság). 
 
3. Az Értéktár Bizottság székhelye: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 

 
4. Az Értéktár Bizottság működési területe: Tolna megye közigazgatási területe. 

 
5. Az Értéktár Bizottság nem jogi személy, önálló költségvetéssel nem rendelkezik, 

gazdasági tevékenységet nem folytat, működésének költségeit a Tolna Megyei 
Önkormányzat biztosítja. 

 
6. Az Értéktár Bizottság titkársági feladatait a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 

megyei főjegyző által kijelölt köztisztviselője látja el. 
 

II. 
A Tolna Megyei Értéktár Bizottság feladatai 

 
 
a. A Tolna Megyei Értéktár Bizottság a törvény végrehajtására kiadott jogszabályban 

meghatározottak szerint - szervezi Tolna megye területén azonosított települési és 
tájegységi értéktárak adatainak összesítését. 

b.  Azonosítja a megye területén fellelhető nemzeti értékeket. 

c. Dönt a megyei értéktárba bekerülő nemzeti értékekről. 

d. Létrehozza a Tolna Megyei Értéktárat és nyilvántartás céljából megküldi azt a 
Hungarikum Bizottságnak.  

e. A nemzeti értékek adatait a következő, szakterületenkénti kategóriák szerint 
azonosítja és rendszerezi: 
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- agrár- és élelmiszergazdaság 
- egészség és életmód 
- épített környezet 
- ipari és műszaki megoldások 
- kulturális örökség 
- nemzetiséghez kapcsolódó érték 
- sport 
- természeti környezet 
- turizmus és vendéglátás 

f. Amennyiben egy települési önkormányzat nem kíván élni települési értéktár 
létrehozásának lehetőségével, a Tolna Megyei Értéktár Bizottság a 324/2020. (VII. 
1.) Korm. rendelet 10. § (1)–(4) bekezdése alapján dönt a településről érkező 
javaslat települési értékként történő felvételéről, és felvétel esetén azt nyilvántartja 
települési értékként. 

g. Évente beszámol a tevékenységéről az alapító önkormányzatnak. 

 
III. 

Az Értéktár Bizottság szervezete 
 

 
1. Az Értéktár Bizottság tagjai a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 62/2019. (XII.6.) 

közgyűlési határozata értelmében: 
- Dr. Say István elnök, 
- Dr. Fusz György tag, 
- Ódor János tag, 
- Sümegi József tag és 
- Szabadi Mihály tag. 
 

2. Az Értéktár Bizottság döntései során szavazati joggal kizárólag a II.1 pontban felsorolt 
személyek rendelkeznek. Az Értéktár Bizottság tagjai a bizottság ülésein jogaikat csak 
személyesen gyakorolhatják. 

 
3. Az Értékár Bizottság ülésére tanácskozási joggal résztvevő meghívottak: 

a) a Tolna Megyei Közgyűlés Elnöke, 
b) a Tolna Megyei Közgyűlés Alelnöke, 
c) a Tolna Megyei Önkormányzat Főjegyzője, 
d) országos és területi közművelődési szakmai szolgáltatást biztosító szervezet 
e) az Értéktár Bizottság elnöke által esetenként meghatározott, az értékek 

gyűjtésével, megőrzésével, hasznosításával foglalkozó országosan és területi 
szinten működő szakmai, egyházi vagy civil szervezetek, valamint egyéb szakértők 
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4. Az Értéktár Bizottságot a bizottság elnöke képviseli, aki a képviseleti jog gyakorlása 
során végzett tevékenységéről az Értéktár Bizottság soron következő ülésén beszámol. 
Az Értéktár Bizottság elnökének további feladatai: 
a) összeállítja az Értéktár Bizottság ülésének napirendjét, 
b) összehívja és vezeti az Értéktár Bizottság üléseit, 
c) gondoskodik jelen ügyrend előírásainak betartásáról, 
d) önállóan gyakorolja a kiadmányozás jogát az Értéktár Bizottság működésével 

kapcsolatban. 
 
5. Az Értéktár Bizottság elnökét akadályoztatása esetén az általa felkért bizottsági tag 

helyettesíti. 
 

6. Az Értéktár Bizottság tagjai díjazásra nem jogosultak. 
 
III. 

Az Értéktár Bizottság működése 
 

1. Az Értéktár Bizottság szükség szerint, az I.1. pontban meghatározott feladataihoz 
igazodva tartja üléseit. Az Értéktár Bizottság ülését össze kell hívni abban az esetben 
is, ha azt a bizottság valamely tagja az ok és a napirendi javaslat megjelölésével, 
valamint az ahhoz kapcsolódó előterjesztés egyidejű megküldésével az Értéktár 
Bizottság elnökénél kezdeményezi.  
 

2. Az Értéktár Bizottság üléseinek összehívásáról annak elnöke a titkársági feladatokat 
ellátó szerv útján gondoskodik. Az ülésre a tagokat az ülés helyét, időpontját és a 
napirendi pontokat tartalmazó meghívó, valamint a napirendi pontokhoz kapcsolódó 
előterjesztések elektronikus úton történő megküldésével kell meghívni, az ülés tervezett 
időpontját megelőző legalább 3 nappal. Halaszthatatlan döntést igénylő ügy esetében a 
bizottság ülése rövid úton is összehívható bármilyen időpontra, bármilyen értesítési 
mód alkalmazásával és részben vagy teljesen el lehet tekinteni az írásos formulától is. 
 

3. Az Értéktár Bizottság ülései nyilvánosak. Az Értéktár Bizottság bármely tagja – 
személyi kérdésekben, illetve, ha a nyilvános tárgyalás üzleti érdeket sértene – 
kezdeményezheti zárt ülés elrendelését, amelyről a bizottság vita nélkül dönt. 

 
4. Az Értéktár Bizottság tagjai akadályoztatásukat kötelesek előzetesen a bizottság 

elnökének bejelenteni. 
 

5. Az Értéktár Bizottság határozatképes, ha tagjainak több mint a fele (3 fő) jelen van.  
 
6. Az Értéktár Bizottság ülését annak elnöke vezeti, aki e feladatkörében: 

a) megállapítja és folyamatosan figyelemmel kíséri a határozatképességet, 
b) megnyitja és berekeszti az ülést, 
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c) ismerteti az ülés napirendjét, 
d) napirendi pontonként megnyitja, vezeti, illetőleg lezárja a vitát, 
e) szavazásra bocsátja a döntési javaslatokat: előbb a módosító javaslatokat kell 

külön-külön megszavaztatni, majd ezt követően a teljes döntéstervezetet, több 
javaslat esetén az elhangzás sorrendje a meghatározó, 

f) megállapítja a szavazások eredményét, 
g) gondoskodik az ülés során a tanácskozás rendjének fenntartásáról. 

 
7. Az Értéktár Bizottság döntéseit nyílt szavazással hozza. A döntési javaslat 

elfogadásához a megválasztott bizottsági tagok több mint felének (3 fő) egynemű 
támogató („igen”) szavazata szükséges. 
 

8. Az Értéktár Bizottság jegyzőkönyvében történő rögzítéssel, alakszerű határozat 
meghozatala nélkül dönt: 

a) az ülés napirendjéről, 
b) ügyrendi kérdésekben, 
c) a határozati javaslat módosítására, kiegészítésére tett kiegészítő, módosító 

indítványok esetén.  

Minden egyéb döntését az Értéktár Bizottság alakszerű határozattal hozza meg. 
 

9. Az Értéktár Bizottság határozatait naptári évenként folyamatos sorszámmal és 
évszámmal kell ellátni a következők szerint: „A Tolna Megyei Értéktár Bizottság 
…./20…(hónap,nap) határozata”. 
A határozatban – amennyiben szükséges – meg kell jelölni a végrehajtásért felelős 
nevét, és a végrehajtás határidejét. A végrehajtásért felelős személyeknek az Értéktár 
Bizottság határozatát az ülést követő 15 napon belül meg kell küldeni. 
 

10. Az Értéktár Bizottság üléseiről jegyzőkönyvet kell készíteni, amely tartalmazza az ülés 
helyét, idejét, a jelenlévők nevét, a tanácskozás lényegét, a szavazások számszerű 
eredményét és a hozott határozatok szószerinti szövegét. Az ülésen felvett jelenléti ív a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi. A jegyzőkönyvet az Értéktár Bizottság elnöke és a 
jegyzőkönyvvezető írja alá. A jegyzőkönyvet legkésőbb az ülést követő 15 napon belül 
elektronikus úton meg kell küldeni a II.1 és II.3. pontokban felsorolt személyeknek. A 
jegyzőkönyvvezetés feladatát a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal megyei főjegyző 
által kijelölt köztisztviselője látja el. 
 

11. Az Értéktár Bizottság határozatairól a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal megyei 
főjegyző által kijelölt köztisztviselője nyilvántartást vezet. A nyilvántartás, valamint az 
ülésekről készült jegyzőkönyvek megtekinthetőek a megyei főjegyző által kijelölt 
köztisztviselőnél. 
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IV. 
Záró rendelkezések 

 
1. Az Értéktár Bizottság szervezetére és működésére jelen ügyrendben nem szabályozott 

kérdésekben a magyar nemzeti értékekről és a hungarikumokról szóló 2012. évi XXX. 
törvény, valamint a törvény végrehajtására kiadott jogszabályban foglaltak az 
irányadók. 
 

2. Jelen ügyrendet a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 24/2013. (VI.28.) 
határozatával fogadta el. 

 
3. Jelen ügyrend az elfogadásának napján lép hatályba. 

 
 
 
Szekszárd, 2013. június 28. 
 
 
 

dr. Puskás Imre       dr. Say István 
a Közgyűlés elnöke     a Bizottság elnöke 

 

 

Záradék:  

Jelen ügyrendet a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése …/2021. (VI. …) számú 
határozatával módosította. 

Hatályos 2021. július 1. naptól. 

 

 

Fehérvári Tamás       dr. Say István 
a Közgyűlés elnöke     a Bizottság elnöke 

 

 



A jegyzőkönyv 4. számú melléklete 

A Tolna Megyei Önkormányzat 

MARKETING TERVE 

a „Tolna109 koncepció” tükrében 

2021 

 

Vezetői összefoglaló 

A „Tolna109 koncepció” tükrében megszületett, adott önkormányzati ciklusra szóló 
dokumentumok jelentik a kiindulópontot minden esztendőre vonatkozó tervezés során. A 
megyei önkormányzat 2021. évre szóló marketing terve is a Tolna Megyei Közgyűlés által 
elfogadott marketing stratégia sarkalatos pontjain nyugszik. A 2021. év tekintetében is 
elmondhatjuk, hogy egy világméretű járvánnyal való küzdelem közepette, a kihívásoknak 
való megfelelés igényével, és az aktualitások illetve a gyakorlatiasság jegyében igyekszünk 
tervezni és cselekedni egyaránt. Jelen marketing- és kommunikációs terv – tekintettel a 
tavalyi évvel való markáns hasonlóságokra – magában hordozza nem csupán a stratégia 
kulcselemeit, hanem a korábbi tervezés egyes hívószavait is. Ennek megfelelően, 2021-ben 
szintén a stratégiában foglalt célok, célcsoportok és szituációk relevánsak. Ugyanakkor a 
célkitűzések elérésében használt eszközök némileg változtak, melyet a következő oldalak 
részleteznek.  

 

2021. I. féléve 

- visszatekintés - 

A járványügyi korlátozások ugyan visszavetették a megyei önkormányzat és a megszólítani 
kívánt célcsoportok találkozásának lehetőségeit, ugyanakkor a személyes találkozásokon, 
a közvetlen párbeszéden, vagy éppen a rendezvényeken túl is volt lehetőség 
reprezentációra, kapcsolattartásra és a megye népszerűsítésére. Az online kommunikációs 
csatornák és marketingeszközök ugyanúgy rendelkezésre álltak az elmúlt időszakban.  

Vegyük sorra, milyen konkrét akciók, s azok milyen – stratégiai – céllal történtek az elmúlt 
fél évben, figyelembe véve a kommunikációs és marketing eszközöket, illetve 
célcsoportokat.  

 
TÉMA: 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 
Akció: 

TOP – TERÜLET- ÉS TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI OPERATÍV PROGRAM 
Fejlesztési dokumentumok társadalmasítása 
A megyei önkormányzat fejlesztő munkájának megismertetése 
Tolna megye lakosai 
Nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 
 
Településlátogatás 
Élő kapcsolat fenntartása, igények és inputok gyűjtése 
Települési önkormányzatok 
Személyes párbeszéd; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 
 
Beruházások átadó eseményei, projektnyitó rendezvények 



 
 

Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 

Megyegyarapító tevékenység konkretizálása 
Helyi- illetve specifikus közösségek, Tolna megye lakosai 
Rendezvények; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 

TÉMA: 
Akció: 
Cél: 
 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 
 
Akció: 
Cél: 
 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 
Akció: 
Cél: 
 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 
Akció: 
Cél: 
 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 
Akció: 
Cél: 
 
Célcsoport: 
Eszköz: 

ÉRTÉKEK 
Értékvetélkedő 
„Értékőr megye” attitűd erősítése, kapcsolatteremtés a célcsoporttal, 
értékőrző misszió kiteljesítése 
Fiatal korosztály 
Rendezvény/Online rendezvény; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, 
honlap 
 
Értéktári ülések, döntések 
„Értékőr megye” attitűd erősítése, értékek népszerűsítése, értékőr 
mozgalom bővítése 
Tolna megye lakosai, helyi értéktár bizottságok 
Nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 
 
Térségi oktató filmek 
„Értékőr megye” attitűd erősítése, értékek népszerűsítése, értékőr 
mozgalom bővítése 
Fiatal korosztály, Tolna megyei lakosok 
Nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 
 
Mobilos túraútvonal applikáció 
„Értékőr megye” attitűd erősítése, turisztikai vonzerő növelése, 
trendkövetés 
Turisták, fiatal korosztály, Tolna megyei lakosok 
Telefonos alkalmazás; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 
 
Online társasjáték Hargita és Tolna megye értékei kapcsán 
„Értékőr megye” attitűd erősítése, testvérkapcsolat erősítése, 
trendkövetés 
Fiatal korosztály, Tolna és Hargita megye lakosai 
Online társasjáték; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 

TÉMA: 
 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 
 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 

EFOP PROJEKT - „Tolna Megyei felzárkózás-politikai együttműködések a 
helyi esélyegyenlőségi programokhoz kapcsolódóan” 
Elhivatottak – Fogyatékosokat segítő szervezetek és személyek bemutatása 
Érzékenyítés, összetartozás érzésének erősítése, figyelemfelhívás 
Tolna megyei lakosok 
Riportfilmek; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap; egyedi logó, 
kreatív poszt 
 
Roma példaképek – roma nemzetiség példás tagjainak bemutatása 
Érzékenyítés, összetartozás érzésének erősítése, figyelemfelhívás 
Tolna megyei lakosok 
Riportfilmek; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap; egyedi logó, 
kreatív poszt 



 
 

 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 

 
Nagycsaládos élet – Tolna megyei nagycsaládok bemutatása 
Család, mint érték reprezentálása 
Családosok, fiatal párok, Tolna megyei lakosok 
Riportfilmek; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap; egyedi logó, 
kreatív poszt 

TÉMA: 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 

HARGITA MEGYEI TESTVÉRKAPCSOLAT 
Online workshop hargitai és magyarországi vállalkozásoknak 
Határokon átnyúló gazdaságfejlesztés, vállalkozások támogatása 
Vállalkozások 
Online workshop; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 
 
Trianon 101. évfordulója  
Testvérkapcsolat erősítése, nemzeti/megyei öntudat erősítése 
Tolna és Hargita megyei lakosok, határokon túl élő magyarok 
Kreatív poszt, közös versmondás; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, 
honlap 

TÉMA: 
Akció: 
Cél: 
 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 
Akció: 
Cél: 
 
Célcsoport: 
Eszköz: 

KORONAVÍRUS 
Koronavírus miatt árván maradt gyermekek segítése 
Jó ügyek felkarolása, hátrányos helyzetbe került fiatalok támogatása, 
példamutatás, szolidaritás 
„Covid-árvák”, Tolna megyei lakosok 
Nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 
 
Oltási munkacsoportban való részvétel/közérdekű tájékoztatás 
Közös ügyek támogatása 
 
Tolna megyei lakosok, érintett csoportok 
Nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 

TÉMA: 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 

JELES NAPOKRA VALÓ FIGYELEMFELHÍVÁS 
Ünnepnapok jelzése 
Nemzeti öntudat erősítése 
Tolna megyei lakosok 
Közösségi média: facebook, instagram; kreatív posztok 
 
A megye büszkeségeire (történelmi személyiségekre) való megemlékezés 
Megyei öntudat és büszkeség érzésének erősítése, példamutatás  
Tolna megyei lakosok 
Közösségi média: facebook, instagram; kreatív posztok 

TÉMA: 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 
 
Akció: 

CIVILEK-CIVILSÉG 
Civil és mecénás díjátadó ünnepség 
Civil szegmens támogatása, figyelemfelhívás, példamutatás 
Civil szervezetek, mecénások, Tolna megyei lakosok 
Díjátadó ünnepség; riportfilmek; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, 
honlap 
 
Adó 1+1% felajánlás ösztönzése 



 
 

Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 

Civil szegmens támogatása, figyelemfelhívás, példamutatás 
Tolna megyei lakosok 
Imázs/riportfilm, nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 

TÉMA: 
Akció: 
Cél: 
 
Célcsoport: 
 
Eszköz: 
 

GASZTROMEGYE 
Gasztromegye című online főzőműsor  
Gasztro- és helyi értékek népszerűsítése, turizmus ösztönzése, megyei 
öntudat erősítése 
Helyi közösségek, nemzetiségi közösségek, Tolna megyei lakosok, 
önkormányzatok 
Videók, video spotok, kreatív posztok, egyedi logó, nyereményátadó 
esemény, nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 

 

Mint ahogy a táblázat szemlélteti: a megyei önkormányzat kötelező és önkéntes 
feladatvégzés tekintetében is tartalmas félévet tudhat maga mögött. A megvalósult akciók 
minden esetben hozzájárultak a marketing stratégiában vázolt célkitűzések eléréséhez. A 
célcsoportok javarészt lefedik azokat a közösségeket, amelyek a megyében jelen vannak, 
s az önkormányzat tevékenysége kapcsán közvetlenül vagy közvetetten érintettek. A célok 
szinte minden esetben stratégiai léptékű mérföldkövek, melyek egymást követve 
tartalmas és eredményes éveket hagynak maguk mögött, ha a visszatekintés és számvetés 
időszerűvé válik.  

A 2020. évre szóló tervezés tartalmazta azon fejezeteket, melyek vázolták és részletezték 
a Tolna Megyei Önkormányzat 

- önképét és vízióját (a tradicionális szereptől kezdve, az útkeresésen át egészen a fejlesztő 
megye koncepciójáig),   

- elérni kívánt célcsoportjait (az egyéntől kezdve, a közösségeken át, a települési 
önkormányzatokig), 

- követendő és kerülendő gyakorlatait (a szomszédmegyék példáin keresztül), 

- kvázi „termékszerű” sajátosságait (erősségek és gyengeségek, illetve kockázatok és 
lehetőségek), 

- célkitűzéseit (a ciklus program, más néven a Tolna109 koncepció beteljesítését, azaz a 
közösségek egységének megteremtését), valamint azok eléréséhez szükséges  

- eszköztárat, csatornákat és erőforrásokat.  

Tekintettel arra, hogy a megyei önkormányzat honlapján elérhető a Tolna Megyei 
Közgyűlés 2020. június 26-i ülésén elfogadott, 2020. évre szóló marketing terve, s abban 
részletesen kifejtésre került fent sorolt pontok mindegyike, ám azok közül csupán egy pont 
érdemes az aktualizálásra, ezért jelen terv következő fejezete kizárólag a legutóbbi pontról 
– eszköztár, csatornák és erőforrások – szól.  

  



 
 

2021. II. féléve 

- előre tekintés - 

 

Csatornák, eszköztár, erőforrások 

A 2021. év első felében történt kommunikációs- és marketingtevékenység konkrétumai 
előrevetítik további szándékainkat a folytatásra érdemes akciók tekintetében. Nézzük meg 
elsőként, milyen lehetőségeink vannak a kommunikációra és a megye népszerűsítésére, 
amennyiben a sajtókapcsolatokat vesszük alapul: 

Médium 
típusa Csatorna 

Helyszín/ 
lefedettsé

g 

Időpont/ 
gyakorisá

g 

Megjelenés 
formája Téma 

Fizetett megjelenések: 

Televízió Tolnatáj TV Megyei 
Havonta 
négy 
alkalom 

Híradó, Itthon 
Tolnában, 
Értékeink ill. 
Kerekasztal 
műsor 

Aktualitáso
k 

Nyomtato
tt újság, 
online 
hírportál 

Tolnai 
Népújság/TEOL.
hu 

Megyei 

Havi egy 
alkalomm
al online 
képgaléria  

Cikk, kép 
Aktualitáso
k 

Nem fizetett megjelenések: 

Rádió Rádió Antritt Szekszár
d 

Eseti 
Stúdióbeszélget
és, telefonos 
interjú 

Aktualitáso
k 

Rádió Rádió 1 – Ozone 
FM 

Szekszár
d 

Eseti 
Stúdióbeszélget
és, telefonos 
interjú 

Aktualitáso
k 

Rádió Paks FM Paks Eseti 

Online cikk, 
stúdióbeszélgeté
s, telefonos 
interjú 

Aktualitáso
k 

Rádió Tamási Rádió Tamási Eseti 

Online cikk, 
stúdióbeszélgeté
s, telefonos 
interjú 

Aktualitáso
k 

Televízió Bonyhád TV Bonyhád Eseti TV és internetes 
közvetítés 

Aktualitáso
k 

Televízió TelePaks TV Paks Eseti 
TV, Youtube 
csatorna 

Aktualitáso
k 

Televízió Pixel TV 
Szekszár
d Eseti Online cikk 

Aktualitáso
k 

Nyomtato
tt újság, Paksi Hírnök Paks Eseti 

Online, 
nyomtatott cikk 

Aktualitáso
k 



 
 

online 
hírportál 
Nyomtato
tt újság 

Szekszárdi 
Vasárnap 

Szekszár
d Eseti Cikk 

Aktualitáso
k 

Nyomtato
tt újság 

Tolnai Extra Megyei Eseti Cikk Aktualitáso
k 

Online 
hírportál 

Madeinszekszar
d. hu 

Szekszár
d 

Eseti Online cikk Aktualitáso
k 

Nyomtato
tt újság 

Tolnai Hírlap Tolna Eseti Cikk Aktualitáso
k 

Online 
hírportál MTI Országos Eseti Online cikk 

Aktualitáso
k 

Nyomtato
tt újság Tamási Táj Tamási Eseti Cikk 

Aktualitáso
k 

 

A média közvetítő segítségén túl egyéb eszközök is rendelkezésre állnak, ha közvetlenül 
kívánjuk elérni célcsoportjainkat. A Tolna Megyei Önkormányzat egyirányú kommunikációs 
eszköze a honlap (www.tolnamegye.hu), amelyen képi, video illetve szöveges tartalmak 
jeleníthetőek meg. A folyamatos fejlődés miatt azonban időszerűvé vált a honlap 
korszerűsítése, mellyel többek között a mobiltelefonon történő optimális megjelenés is 
elérhető.  

A kétirányú kommunikáció lehetőségének érdekében, valamint a trendek követése okán 
működteti a Tolna Megyei Önkormányzat facebook, valamint instagram oldalait, melyeken 
keresztül a célcsoportok javarésze megtalálható. Az oldalak mellett youtube csatorna is 
funkcionál, amelyen különböző lejátszási listákba (Nagycsaládos élet, Roma példaképek, 
oktató filmek, kitüntetetti riportok stb.) csoportosítottuk tartalmainkat.  

Az online térben való jelenlét annál is inkább fontos, hogy a pandémia időszakában 
felértékelődnek ezen közösségi médiafelületek.   

Az alábbiakban csupán néhány konkrét eszközt szemléltetünk, melyek az online térben is 
használatosak:  

 

 



 
 

NAGYCSALÁDOS ÉLET: logó és logóval ellátott kreatív poszt; facebook és instagram 
kompatibilis. A példás nagycsaládokat bemutató videók minden szombaton jelennek meg, 

így azt megelőzően ún. beharangozó bejegyzés kerül fel a közösségi médiába. 

 

 
ELHIVATOTTAK ÉS ROMA PÉLDAKÉPEK: beharangozó, egyben motivációs kreatív posztok, 

egyedi logókkal ellátva. A riportfilmek közzététele következesen kéthetente történt. 

 

 
GASZTROMEGYE: logó és logóval ellátott kreatív poszt, amelyen szintén szerepel a megyei 

önkormányzat ciklusprogramjára utaló Tolna109 logó, valamint a megyelogó. 

 



 
 

 
JELES NAPOK: Tolna megye szülöttjére, valamint nemzeti ünnepre emlékeztető kreatív 

posztok. 

 

Ahogy az első félév kapcsán, úgy szemléltetjük az alábbiakban az év hátralévő részét illető 
akciókat, feltüntetve a várható rendezvényeket is: 

2021. II. félév 
TÉMA: 
Akció: 
Cél: 
 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 
 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 

TOP – TERÜLET- ÉS TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI OPERATÍV PROGRAM 
Településlátogatás – II. kör 
Élő kapcsolat fenntartása, igények és inputok gyűjtése, egység szimbolikus 
kifejezése  
Települési önkormányzatok 
Személyes párbeszéd; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap; 
Tolna109 koncepciós brosúra/plakát 
 
Beruházások átadó eseményei, projektnyitó rendezvények 
Megyegyarapító tevékenység konkretizálása 
Helyi- illetve specifikus közösségek, Tolna megye lakosai 
Rendezvények; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 

TÉMA: 
Akció: 
Cél: 
 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 
Akció: 
Cél: 
 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 
 

ÉRTÉKEK 
Értéktári ülések, döntések 
„Értékőr megye” attitűd erősítése, értékek népszerűsítése, értékőr 
mozgalom bővítése 
Tolna megye lakosai, helyi értéktár bizottságok 
Nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 
 
Mobilos túraútvonal applikáció – „Tolna megye közepe” túra 
„Értékőr megye” attitűd erősítése, turisztikai vonzerő növelése, 
trendkövetés 
Turisták, fiatal korosztály, Tolna megyei lakosok 
Rendezvény; telefonos alkalmazás; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, 
honlap 
 



 
 

Akció: 
Cél: 
 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 
Akció: 
Cél: 
 
Célcsoport: 
Eszköz: 

Vár a megye – Tolna Megyei Értékek Napja 
„Értékőr megye” attitűd erősítése, értékek népszerűsítése, települések 
egységbe hívása, megyei öntudat erősítése 
Települési önkormányzatok, partnerszervezetek, értéktár bizottságok 
Rendezvény, nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 
 
„Kincses Tolna Megye kiállítás" című pályázat - Agrárminisztérium 2020 
„Értékőr megye” attitűd erősítése, értékek népszerűsítése, művészetek 
támogatása 
Művészetkedvelők, Tolna megyei lakosok, turisták, értéktár bizottságok 
Rendezvény, kiállítási elemek, nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 

TÉMA: 
 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 

EFOP PROJEKTEK- „Tolna Megyei felzárkózás-politikai együttműködések 
a helyi esélyegyenlőségi programokhoz kapcsolódóan” 
Nagycsaládos élet – Tolna megyei nagycsaládok bemutatása 
Család, mint érték reprezentálása 
Családosok, fiatal párok, Tolna megyei lakosok 
Riportfilmek; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap; egyedi logó, 
kreatív poszt 

TÉMA: 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 

„KEF-EK TÁMOGATÁSA TOLNA MEGYÉBEN” CÍMŰ PÁLYÁZAT – EMMI 
Kábítószerügyi Egyeztető Fórumok 
Megyei koordinációs feladatok elvégzése, megyei jó ügyek támogatása 
Tolna megyei lakosok, érintett csoportok, partnerszervezetek 
Rendezvény, nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 

TÉMA: 
 
Akció: 
 
Cél: 
 
Célcsoport: 
 
Eszköz: 

KISTELEPÜLÉSEK KULTURÁLIS ESEMÉNYEINEK TÁMOGATÁSA 
PÁLYÁZAT- EMMI 
Kistelepülések kulturális eseményeinek támogatása: Regöly, Váralja, 
Harc, Kajdacs, Csikóstőttős, Gyönk és Nagymányok 
Megyei jelenlét, összetartozás érzésének erősítése, helyi-megyei 
kapcsolódás kifejezése, megyei öntudat erősítése, kultúra támogatása 
Helyi közösségek, települési önkormányzatok, kulturális szegmens 
szereplői, Tolna megyei lakosok 
Rendezvények, nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 

TÉMA: 
Akció: 
 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 
 

HARGITA MEGYEI TESTVÉRKAPCSOLAT 
Vár a megye – Tolna Megyei Értékek Napja – delegáció fogadása  
Testvérkapcsolat erősítése, ágazatokat érintő gazdaságfejlesztés  
Vállalkozások, ágazati szereplők 
Online workshop; nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 
Study visit/kerekasztal, konferenciabeszélgetés; nyilvánosság: sajtó, 
közösségi média, honlap 

TÉMA: 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 

KORONAVÍRUS 
Közérdekű tájékoztatás 
Közös ügyek támogatása 
Tolna megyei lakosok, érintett csoportok 
Nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 

TÉMA: 
Akció: 
Cél: 

JELES NAPOKRA VALÓ FIGYELEMFELHÍVÁS 
Ünnepnapok jelzése 
Nemzeti öntudat erősítése 



 
 

Célcsoport: 
Eszköz: 
 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 

Tolna megyei lakosok 
Közösségi média: facebook, instagram; kreatív posztok 
 
A megye büszkeségeire (történelmi személyiségekre) való megemlékezés 
Megyei öntudat és büszkeség érzésének erősítése, példamutatás  
Tolna megyei lakosok 
Közösségi média: facebook, instagram; kreatív posztok 

TÉMA: 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 

CIVILEK-CIVILSÉG 
Kampány – Az Év Tolna Megyei Civil Szervezet díj felhívás kapcsán 
Civil szegmens támogatása, figyelemfelhívás, példamutatás 
Civil szervezetek, mecénások, Tolna megyei lakosok 
Nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap 

TÉMA: 
Akció: 
Cél: 
Célcsoport: 
Eszköz: 

MEGYENAPI ÜNNEPI KÖZGYŰLÉS  
Megyenapi ünnepség és kitüntető díjak átadása 
Összetartozás erősítése, megyei öntudat erősítése, példamutatás,  
Települési önkormányzatok, megyei szervezetek 
RendezvényNyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap; riportfilmek;  

TÉMA: 
Akció: 
 
Cél: 
 
Célcsoport: 
 
Eszköz: 
 

GASZTROMEGYE 
Gasztromegye című online főzőműsor  
Gasztro- és helyi értékek népszerűsítése, turizmus ösztönzése, megyei 
öntudat erősítése 
Helyi közösségek, nemzetiségi közösségek, Tolna megyei lakosok, 
önkormányzatok 
Videók, video spotok, kreatív posztok, egyedi logó, nyereményátadó 
esemény, nyilvánosság: sajtó, közösségi média, honlap; gasztro- és érték 
kiadvány 

 

Erőforrások 

A vonatkozó források előteremtése pályázati illetve saját erőből történik, a lehetőséghez 
mérten. Amennyiben egyéb mód (támogatás, szponzorálás) adódik a célok 
megvalósításának érdekében, azokkal a megye élni kíván.  
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